
Att.LUDICA 19 04.000

00:00:14ITA491 0098 A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINACL00:30:07NICULA DANIEL1
00:03:42 00:03:35 00:02:05 00:02:44 00:01:55 00:01:57 00:01:2400:02:24 00:01:47 00:01:43 00:01:0100:03:2600:02:10 1 1 1 6 4 5 2 5 4 6 7 25 7

00:02:10 00:05:36 00:09:18 00:12:53 00:14:58 00:17:42 00:19:37 00:21:34 00:25:2200:23:58 00:27:09 00:28:52 00:29:531 1 1 3 1 2 1 1 2 1 1 1 1

00:00:17ITA507 VAC VACANTICL00:30:41LENCI MASSIMILIANO2
00:03:48 00:03:09 00:02:17 00:02:32 00:02:35 00:01:38 00:02:3500:01:55 00:01:36 00:01:42 00:00:4600:03:3700:02:14 3 3 4 1 8 1 10 1 1 28 1 23 1

00:02:14 00:05:51 00:09:39 00:12:48 00:15:05 00:17:37 00:20:12 00:21:50 00:26:2000:23:45 00:27:56 00:29:38 00:30:243 3 3 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2

00:00:15ITA488 VAC VACANTICL00:32:29IACONO BARP3
00:04:03 00:03:25 00:01:51 00:02:37 00:03:12 00:01:51 00:01:1100:03:09 00:01:40 00:02:10 00:00:5200:03:4500:02:28 6 8 6 3 1 2 22 2 15 1 3 30 3

00:02:28 00:06:13 00:10:16 00:13:41 00:15:32 00:18:09 00:21:21 00:23:12 00:27:3200:26:21 00:29:12 00:31:22 00:32:146 5 6 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3

00:00:16ITA458 0098 A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINACL00:33:18CASTANGIA Giuseppe4
00:04:03 00:03:33 00:01:57 00:04:14 00:02:02 00:02:11 00:01:2500:02:59 00:02:01 00:01:19 00:00:5600:03:4400:02:38 8 7 6 5 3 18 4 8 9 8 12 13 5

00:02:38 00:06:22 00:10:25 00:13:58 00:15:55 00:20:09 00:22:11 00:24:22 00:28:4600:27:21 00:30:47 00:32:06 00:33:028 6 7 6 4 4 4 4 5 5 5 4 4

00:00:17ITA500 VAC VACANTICL00:33:37ANDREANI IVAN5
00:03:48 00:03:31 00:06:34 00:02:37 00:02:03 00:01:54 00:01:1500:02:14 00:01:42 00:00:48 00:01:0300:03:4100:02:10 1 4 4 4 34 2 5 3 3 3 4 1 9

00:02:10 00:05:51 00:09:39 00:13:10 00:19:44 00:22:21 00:24:24 00:26:18 00:29:4700:28:32 00:31:29 00:32:17 00:33:201 3 3 4 11 9 8 8 7 7 6 6 5

00:00:16ITA418 0619 A.P.D. MARCONI '93 - UISPCL00:34:31BUDRIESI Andrea6
00:03:42 00:03:13 00:05:44 00:02:37 00:01:45 00:02:18 00:01:2400:01:59 00:01:39 00:01:58 00:02:0700:03:2800:02:21 4 2 1 2 31 2 1 11 2 6 2 27 34

00:02:21 00:05:49 00:09:31 00:12:44 00:18:28 00:21:05 00:22:50 00:25:08 00:28:3100:27:07 00:30:10 00:32:08 00:34:154 2 2 1 7 5 5 5 4 4 4 5 6

00:00:23ITA664 VAC VACANTICL00:35:05RETTORE MAZZONI7
00:04:24 00:03:40 00:02:16 00:02:59 00:02:44 00:02:09 00:01:2600:02:57 00:01:43 00:00:53 00:01:0100:03:5400:04:36 29 9 8 8 7 6 15 7 8 10 5 2 7

00:04:36 00:08:30 00:12:54 00:16:34 00:18:50 00:21:49 00:24:33 00:26:42 00:31:0500:29:39 00:32:48 00:33:41 00:34:4229 20 12 9 9 7 9 9 9 9 8 7 7

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 1

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Categoria Disl.:Percorso Nr. Lungh.:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:22ITA421 9008 FILIPPO BARSOTTICL00:35:22BARSOTTI Filippo8
00:04:29 00:04:00 00:02:07 00:03:48 00:02:41 00:02:08 00:01:2800:03:17 00:02:02 00:01:01 00:01:1800:04:1800:02:23 5 11 9 9 6 10 14 6 16 11 13 5 16

00:02:23 00:06:41 00:11:10 00:15:10 00:17:17 00:21:05 00:23:46 00:25:54 00:30:3900:29:11 00:32:41 00:33:42 00:35:005 8 8 8 5 5 6 7 8 8 7 8 8

00:00:17ITA492 VAC VACANTICL00:37:35ROSSO ANNA9
00:03:45 00:04:42 00:03:32 00:03:27 00:01:59 00:01:54 00:01:1200:02:24 00:06:04 00:01:01 00:00:5300:03:4300:02:42 9 6 3 13 20 8 3 3 4 2 37 5 4

00:02:42 00:06:25 00:10:10 00:14:52 00:18:24 00:21:51 00:23:50 00:25:44 00:29:2000:28:08 00:35:24 00:36:25 00:37:189 7 5 7 6 8 7 6 6 6 11 11 9

00:00:22ITA475 0015 A.S.D. ORIENTEERING PERGINECL00:37:46ROSA ALESSANDRO10
00:04:53 00:04:08 00:02:20 00:03:48 00:02:25 00:02:16 00:01:2300:03:39 00:01:51 00:01:40 00:01:2800:04:2700:03:06 14 12 12 10 9 10 9 10 19 5 9 21 20

00:03:06 00:07:33 00:12:26 00:16:34 00:18:54 00:22:42 00:25:07 00:27:23 00:32:2500:31:02 00:34:16 00:35:56 00:37:2414 10 10 9 10 10 10 10 10 10 9 9 10

00:00:17ITA524 VAC VACANTICL00:37:48ZOLLO CHIODI11
00:04:43 00:04:29 00:02:05 00:04:13 00:02:38 00:03:10 00:01:4100:02:55 00:01:46 00:01:00 00:01:2200:04:3100:02:58 12 13 11 12 4 15 13 22 7 16 6 4 17

00:02:58 00:07:29 00:12:12 00:16:41 00:18:46 00:22:59 00:25:37 00:28:47 00:33:2300:31:42 00:35:09 00:36:09 00:37:3112 9 9 11 8 11 11 11 11 11 10 10 11

00:00:22ITA496 VAC VACANTICL00:40:27Putsch Karini12
00:05:18 00:04:47 00:02:37 00:03:57 00:02:45 00:02:30 00:02:4700:03:06 00:02:15 00:01:15 00:01:1200:04:4500:02:51 10 18 16 14 10 12 16 17 13 32 16 11 13

00:02:51 00:07:36 00:12:54 00:17:41 00:20:18 00:24:15 00:27:00 00:29:30 00:35:2300:32:36 00:37:38 00:38:53 00:40:0510 11 12 13 13 12 12 12 12 13 13 12 12

00:00:16ITA374 9006 Barsotti TeamCL00:41:04ORZALI Francesco13
00:05:16 00:05:05 00:02:55 00:05:29 00:03:17 00:02:42 00:01:4100:03:04 00:01:49 00:00:58 00:00:4800:04:3700:03:07 15 15 15 16 11 26 24 18 12 16 8 3 2

00:03:07 00:07:44 00:13:00 00:18:05 00:21:00 00:26:29 00:29:46 00:32:28 00:37:1300:35:32 00:39:02 00:40:00 00:40:4815 13 14 14 14 15 16 15 15 15 14 14 13

00:00:19ITA95 0464 G.S. CAPANNORICL00:41:10CRISTANTE Giuseppina14
00:04:38 00:04:21 00:03:12 00:05:02 00:02:23 00:02:28 00:01:3100:03:21 00:02:07 00:02:37 00:01:0500:04:3600:03:30 22 14 10 11 18 21 8 15 18 12 14 34 10

00:03:30 00:08:06 00:12:44 00:17:05 00:20:17 00:25:19 00:27:42 00:30:10 00:35:0200:33:31 00:37:09 00:39:46 00:40:5122 16 11 12 12 13 13 13 14 12 12 13 14

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 1

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:19ITA494 VAC VACANTICL00:42:11MORETTI BUSATTI15
00:05:14 00:05:15 00:04:54 00:03:10 00:02:08 00:02:20 00:02:4100:02:31 00:03:29 00:01:09 00:01:1200:03:4200:04:07 26 5 14 19 30 7 7 12 6 31 32 7 13

00:04:07 00:07:49 00:13:03 00:18:18 00:23:12 00:26:22 00:28:30 00:30:50 00:36:0200:33:21 00:39:31 00:40:40 00:41:5226 14 15 16 17 14 14 14 13 14 15 15 15

00:00:20ITA100 0464 G.S. CAPANNORICL00:44:20PIERUCCI Isabella16
00:05:33 00:05:14 00:03:06 00:04:01 00:02:49 00:03:12 00:02:2800:03:39 00:02:28 00:01:11 00:01:2200:05:3900:03:18 18 23 17 18 16 13 17 23 19 27 19 9 17

00:03:18 00:08:57 00:14:30 00:19:44 00:22:50 00:26:51 00:29:40 00:32:52 00:38:5900:36:31 00:41:27 00:42:38 00:44:0018 23 19 18 16 16 15 16 16 16 16 16 16

00:00:25ITA97 0464 G.S. CAPANNORICL00:45:11DOS SANTOS Barbara17
00:05:12 00:04:50 00:03:16 00:07:56 00:02:37 00:02:42 00:01:2200:03:02 00:02:31 00:01:19 00:01:4400:05:1100:03:04 13 19 13 15 19 34 12 18 11 4 21 13 26

00:03:04 00:08:15 00:13:27 00:18:17 00:21:33 00:29:29 00:32:06 00:34:48 00:39:1200:37:50 00:41:43 00:43:02 00:44:4613 18 16 15 15 21 19 18 17 17 17 17 17

00:00:32ITA469 0255 A.S.D. GIOCAFAENZA TANTISPORT ORIENTEERINGCL00:46:33URBINATI Fabiola18
00:07:02 00:05:30 00:03:45 00:04:13 00:03:07 00:02:45 00:01:4000:03:39 00:02:07 00:01:23 00:01:5800:05:4500:03:07 15 25 27 22 22 15 20 20 19 14 14 17 31

00:03:07 00:08:52 00:15:54 00:21:24 00:25:09 00:29:22 00:32:29 00:35:14 00:40:3300:38:53 00:42:40 00:44:03 00:46:0115 22 24 22 22 20 20 21 18 18 18 18 18

00:00:18ITA474 9011 ISCR FSSICL00:47:26DELLA MAGGIORA NICOLA19
00:06:32 00:06:12 00:02:56 00:04:43 00:04:05 00:02:28 00:01:4600:03:58 00:02:45 00:02:07 00:01:2500:05:2000:02:51 10 21 24 26 13 20 29 15 25 18 25 28 19

00:02:51 00:08:11 00:14:43 00:20:55 00:23:51 00:28:34 00:32:39 00:35:07 00:40:5100:39:05 00:43:36 00:45:43 00:47:0810 17 20 21 20 18 21 20 19 19 19 19 19

00:00:20ITA472 9011 ISCR FSSICL00:48:43KOHN KEVIN20
00:05:46 00:05:13 00:04:35 00:04:02 00:04:32 00:02:24 00:02:0900:06:22 00:02:43 00:01:09 00:01:3500:04:3900:03:14 17 16 20 17 26 14 31 14 35 23 24 7 23

00:03:14 00:07:53 00:13:39 00:18:52 00:23:27 00:27:29 00:32:01 00:34:25 00:42:5600:40:47 00:45:39 00:46:48 00:48:2317 15 17 17 18 17 18 17 20 20 20 20 20

00:00:19ITA93 0600 A.S.D. TRENT-OCL00:49:14GELMINI MILENA21
00:05:41 00:05:22 00:03:06 00:05:20 00:02:36 00:03:13 00:01:4000:07:08 00:02:30 00:01:36 00:01:0900:06:1200:03:22 19 27 19 20 16 24 11 24 36 14 20 19 11

00:03:22 00:09:34 00:15:15 00:20:37 00:23:43 00:29:03 00:31:39 00:34:52 00:43:4000:42:00 00:46:10 00:47:46 00:48:5519 24 21 20 19 19 17 19 22 22 22 21 21

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 2

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:17ITA467 0098 A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINACL00:49:21MINCHALA Mariela22
00:18:49 00:03:36 00:01:55 00:04:13 00:02:03 00:02:11 00:01:2500:03:00 00:02:00 00:01:16 00:00:5900:04:0600:03:31 23 10 37 7 2 15 5 8 10 8 11 12 6

00:03:31 00:07:37 00:26:26 00:30:02 00:31:57 00:36:10 00:38:13 00:40:24 00:44:4900:43:24 00:46:49 00:48:05 00:49:0423 12 36 35 30 29 28 26 25 23 23 22 22

00:00:25ITA372 9006 Barsotti TeamCL00:50:14BARSOTTI Francesco23
00:05:36 00:05:22 00:08:44 00:03:34 00:02:56 00:02:21 00:01:3800:03:08 00:01:58 00:01:42 00:01:1200:04:4200:06:56 36 17 18 20 37 9 19 13 14 13 10 23 13

00:06:56 00:11:38 00:17:14 00:22:36 00:31:20 00:34:54 00:37:50 00:40:11 00:44:5700:43:19 00:46:55 00:48:37 00:49:4936 31 25 25 28 27 26 25 24 24 24 23 23

00:00:26ITA502 VAC VACANTICL00:50:47DURANTE DAVIDE24
00:06:08 00:05:50 00:08:04 00:05:04 00:02:54 00:03:28 00:01:5300:03:41 00:02:23 00:01:30 00:01:1100:05:4000:02:35 7 24 21 23 36 22 18 27 23 20 17 18 12

00:02:35 00:08:15 00:14:23 00:20:13 00:28:17 00:33:21 00:36:15 00:39:43 00:45:1700:43:24 00:47:40 00:49:10 00:50:217 18 18 19 25 25 24 24 25 26 25 24 24

00:00:37ITA373 9006 Barsotti TeamCL00:51:43TARANTINO Lucia25
00:06:30 00:05:58 00:03:02 00:05:24 00:03:25 00:03:30 00:02:0400:04:03 00:02:40 00:01:21 00:01:5600:06:5700:04:16 27 31 23 24 14 25 25 28 26 22 22 15 29

00:04:16 00:11:13 00:17:43 00:23:41 00:26:43 00:32:07 00:35:32 00:39:02 00:45:0900:43:05 00:47:49 00:49:10 00:51:0627 29 27 26 23 23 23 23 23 25 26 24 25

00:00:24ITA473 9011 ISCR FSSICL00:52:39BERTELLI ROBERTA26
00:08:40 00:06:15 00:04:38 00:05:40 00:03:07 00:03:05 00:02:3500:03:20 00:02:26 00:01:13 00:01:3300:06:1600:03:27 21 28 32 27 28 27 20 21 17 28 18 10 22

00:03:27 00:09:43 00:18:23 00:24:38 00:29:16 00:34:56 00:38:03 00:41:08 00:47:0300:44:28 00:49:29 00:50:42 00:52:1521 26 28 27 27 28 27 27 27 27 27 27 27

00:00:34ITA499 VAC VACANTICL00:52:43PERRAZZINI GIULIA27
00:06:10 00:06:23 00:02:55 00:04:27 00:04:33 00:03:20 00:01:4800:03:47 00:02:46 00:04:53 00:01:3000:05:5300:03:44 24 26 22 28 11 19 32 25 24 19 26 37 21

00:03:44 00:09:37 00:15:47 00:22:10 00:25:05 00:29:32 00:34:05 00:37:25 00:43:0000:41:12 00:45:46 00:50:39 00:52:0924 25 23 23 21 22 22 22 21 21 21 26 26

00:00:29ITA541 VAC VACANTICL00:55:53FURIESI FRIANI28
00:06:53 00:07:13 00:03:40 00:06:19 00:04:12 00:03:39 00:02:0300:03:39 00:02:40 00:01:22 00:03:0300:06:3500:04:06 25 30 26 31 21 30 30 30 19 21 22 16 36

00:04:06 00:10:41 00:17:34 00:24:47 00:28:27 00:34:46 00:38:58 00:42:37 00:48:1900:46:16 00:50:59 00:52:21 00:55:2425 27 26 28 26 26 29 29 28 28 28 28 28

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 3

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:19ITA497 VAC VACANTICL00:58:55Grassi Giada29
00:06:45 00:06:55 00:04:41 00:05:48 00:03:58 00:04:33 00:03:2000:05:00 00:03:24 00:03:26 00:02:0500:05:1900:03:22 19 20 25 30 29 28 28 35 31 36 29 36 33

00:03:22 00:08:41 00:15:26 00:22:21 00:27:02 00:32:50 00:36:48 00:41:21 00:49:4100:46:21 00:53:05 00:56:31 00:58:3619 21 22 24 24 24 25 28 29 29 29 29 29

00:00:45ITA375 9006 Barsotti TeamCL01:01:57FASO Bettina30
00:08:21 00:07:23 00:04:16 00:06:03 00:05:27 00:04:08 00:02:1800:04:38 00:03:29 00:01:36 00:01:5700:07:1600:04:20 28 35 28 32 24 29 34 31 30 26 32 19 30

00:04:20 00:11:36 00:19:57 00:27:20 00:31:36 00:37:39 00:43:06 00:47:14 00:54:1000:51:52 00:57:39 00:59:15 01:01:1228 30 29 29 29 30 30 30 30 30 31 30 30

00:00:39ITA493 VAC VACANTICL01:02:06DE PAOLA GIOVANNA31
00:08:25 00:06:43 00:03:50 00:06:52 00:03:57 00:03:35 00:02:1700:04:09 00:03:01 00:02:10 00:02:0200:08:0900:06:17 33 36 29 29 23 31 27 29 27 25 28 30 32

00:06:17 00:14:26 00:22:51 00:29:34 00:33:24 00:40:16 00:44:13 00:47:48 00:54:1400:51:57 00:57:15 00:59:25 01:01:2733 36 34 33 33 32 32 31 31 31 30 31 31

00:00:37ITA501 VAC VACANTICL01:05:39VINCENTI GABRIELE32
00:09:07 00:08:11 00:06:42 00:05:15 00:03:47 00:04:22 00:02:3800:05:01 00:03:25 00:02:08 00:03:2800:06:2000:04:38 30 29 34 35 35 23 26 34 32 30 30 29 37

00:04:38 00:10:58 00:20:05 00:28:16 00:34:58 00:40:13 00:44:00 00:48:22 00:56:0100:53:23 00:59:26 01:01:34 01:05:0230 28 30 30 34 31 31 32 32 32 32 32 32

00:00:39ITA489 VAC VACANTICL01:06:51SALVATORI FRIANI33
00:08:35 00:08:10 00:04:35 00:07:51 00:05:30 00:04:16 00:02:5000:04:13 00:03:51 00:02:44 00:01:5200:07:0200:04:43 31 33 31 34 26 32 36 32 28 33 34 35 27

00:04:43 00:11:45 00:20:20 00:28:30 00:33:05 00:40:56 00:46:26 00:50:42 00:57:4500:54:55 01:01:36 01:04:20 01:06:1231 32 31 31 32 33 33 33 33 33 33 33 33

00:00:34ITA665 VAC VACANTICL01:08:50INGHIRANI MORGANTI34
00:08:34 00:08:14 00:04:30 00:07:54 00:05:27 00:04:19 00:02:5100:04:14 00:04:19 00:02:11 00:01:5400:06:5900:06:50 35 32 30 36 25 33 34 33 29 34 35 32 28

00:06:50 00:13:49 00:22:23 00:30:37 00:35:07 00:43:01 00:48:28 00:52:47 00:59:5200:57:01 01:04:11 01:06:22 01:08:1635 35 33 36 35 34 34 34 34 34 34 34 34

00:00:24ITA666 VAC VACANTICL01:09:40VINCENZI VALENTINA35
00:09:04 00:07:31 00:06:11 00:08:48 00:04:51 00:04:40 00:03:0200:05:53 00:03:26 00:01:41 00:01:4200:07:1200:05:15 32 34 33 33 32 35 33 36 33 35 31 22 25

00:05:15 00:12:27 00:21:31 00:29:02 00:35:13 00:44:01 00:48:52 00:53:32 01:02:2700:59:25 01:05:53 01:07:34 01:09:1632 34 32 32 36 35 35 35 35 35 35 35 35

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 4

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:23ITA663 VAC VACANTICL01:10:18MORGANTI MORGANTI36
00:11:23 00:06:01 00:03:02 00:14:24 00:03:14 00:03:26 00:02:1000:07:35 00:03:00 00:01:43 00:01:3700:05:3400:06:46 34 22 35 25 14 37 23 26 37 24 27 25 24

00:06:46 00:12:20 00:23:43 00:29:44 00:32:46 00:47:10 00:50:24 00:53:50 01:03:3501:01:25 01:06:35 01:08:18 01:09:5534 33 35 34 31 36 36 36 36 36 36 36 36

00:00:51ITA515 VAC VACANTICL01:34:37GORINI ANTONELLA37
00:14:24 00:11:48 00:06:17 00:09:00 00:07:46 00:05:54 00:03:2800:06:17 00:04:23 00:02:20 00:02:3700:11:4600:07:46 37 37 36 37 33 36 37 37 34 37 36 33 35

00:07:46 00:19:32 00:33:56 00:45:44 00:52:01 01:01:01 01:08:47 01:14:41 01:24:2601:20:58 01:28:49 01:31:09 01:33:4637 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37

ITA99 0464 G.S. CAPANNORINCNESVADBOVA Vladislava0

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 5

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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ESO 2 02.500

00:00:14ITA540 VAC VACANTICL00:18:36ALOUANI SARA1
00:02:10 00:00:42 00:01:51 00:01:40 00:01:25 00:02:19 00:01:5400:02:2800:02:4400:01:09 3 1 2 4 2 2 2 1 1 1

00:01:09 00:03:53 00:06:03 00:06:45 00:08:36 00:10:16 00:11:41 00:14:00 00:18:2200:16:283 2 2 2 3 2 2 2 1 1

00:00:16ITA555 VAC VACANTICL00:18:45COLOMBO ROBERTA2
00:01:53 00:00:40 00:01:49 00:01:37 00:01:16 00:02:21 00:01:5900:02:4100:03:0800:01:05 2 2 1 2 1 1 1 2 2 2

00:01:05 00:04:13 00:06:06 00:06:46 00:08:35 00:10:12 00:11:28 00:13:49 00:18:2900:16:302 3 3 3 2 1 1 1 2 2

00:00:23ITA536 VAC VACANTICL00:21:09VINCENZI VANES3
00:02:37 00:00:50 00:02:23 00:02:09 00:01:43 00:02:58 00:02:3400:02:5900:03:1200:00:39 1 3 3 6 4 5 3 5 3 7

00:00:39 00:02:33 00:05:10 00:06:00 00:08:23 00:10:32 00:12:15 00:15:13 00:20:4600:18:121 1 1 1 1 3 3 3 3 3

00:00:23ITA257 0022 G.S. MONTE GINER A.S.D.CL00:26:37DI MURA  Anna Maria4
00:02:47 00:00:51 00:03:25 00:01:59 00:02:24 00:03:27 00:02:3100:03:2100:04:0200:01:27 6 7 5 7 13 3 10 6 6 6

00:01:27 00:05:29 00:08:16 00:09:07 00:12:32 00:14:31 00:16:55 00:20:22 00:26:1400:23:436 8 5 4 6 5 5 4 5 4

00:00:21ITA157 0510 A.S.D. ISTITUTO COMPRENSIVO CROCECL00:27:15MINELLI Cinzia5
00:02:39 00:02:34 00:03:20 00:02:00 00:01:50 00:02:55 00:03:1300:03:0200:03:4500:01:36 7 5 4 18 11 4 4 3 4 12

00:01:36 00:05:21 00:08:00 00:10:34 00:13:54 00:15:54 00:17:44 00:20:39 00:26:5400:23:417 5 4 8 8 6 6 5 4 5

00:00:21ITA152 0510 A.S.D. ISTITUTO COMPRENSIVO CROCECL00:28:59CARLI Federica6
00:03:57 00:00:43 00:02:59 00:03:22 00:03:24 00:02:55 00:02:4100:03:1800:04:0500:01:14 4 8 16 5 6 13 16 3 5 9

00:01:14 00:05:19 00:09:16 00:09:59 00:12:58 00:16:20 00:19:44 00:22:39 00:28:3800:25:574 4 8 7 7 7 8 7 6 6

00:00:22ITA155 0510 A.S.D. ISTITUTO COMPRENSIVO CROCECL00:29:11MAGNO Stefano7
00:02:50 00:01:05 00:02:43 00:02:18 00:02:05 00:04:49 00:02:3600:04:5700:03:4700:01:39 8 6 6 10 5 6 6 16 13 8

00:01:39 00:05:26 00:08:16 00:09:21 00:12:04 00:14:22 00:16:27 00:21:16 00:28:4900:26:138 7 5 5 5 4 4 6 7 7

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 6

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Categoria Disl.:Percorso Nr. Lungh.:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:35ITA482 0255 A.S.D. GIOCAFAENZA TANTISPORT ORIENTEERINGCL00:31:36PERONI SILVIO8
00:03:39 00:01:09 00:03:14 00:02:45 00:02:23 00:03:49 00:03:1700:03:4200:04:3400:02:29 16 9 13 15 10 9 9 8 7 14

00:02:29 00:07:03 00:10:42 00:11:51 00:15:05 00:17:50 00:20:13 00:24:02 00:31:0100:27:4416 10 10 10 10 9 9 9 8 8

00:00:32ITA532 VAC VACANTICL00:31:45PASSARELLI TOMMASO9
00:03:20 00:00:38 00:03:00 00:02:39 00:02:48 00:04:37 00:02:2300:04:4900:05:4000:01:19 5 11 8 1 7 8 11 13 12 4

00:01:19 00:06:59 00:10:19 00:10:57 00:13:57 00:16:36 00:19:24 00:24:01 00:31:1300:28:505 9 9 9 9 8 7 8 10 9

00:00:21ITA542 VAC VACANTICL00:31:54CASAREGOLA BRUNELLA10
00:03:20 00:01:08 00:03:22 00:02:55 00:02:21 00:03:44 00:02:4800:04:2400:05:0700:02:24 14 10 8 14 12 12 8 7 10 11

00:02:24 00:07:31 00:10:51 00:11:59 00:15:21 00:18:16 00:20:37 00:24:21 00:31:3300:28:4514 11 11 11 11 10 10 10 9 10

00:00:15ITA537 VAC VACANTICL00:33:35BEZ MAURIZIO11
00:03:36 00:01:07 00:05:11 00:02:51 00:02:17 00:04:06 00:02:1600:04:1000:06:0500:01:41 9 12 11 12 18 11 7 10 9 3

00:01:41 00:07:46 00:11:22 00:12:29 00:17:40 00:20:31 00:22:48 00:26:54 00:33:2000:31:049 12 13 12 13 13 11 11 11 11

00:00:22ITA86 0378 A.S.D. ORSA MAGGIORECL00:35:30MARIANI Francesco12
00:03:30 00:01:02 00:03:08 00:02:25 00:02:57 00:04:41 00:02:2300:04:4700:08:1600:01:59 13 16 10 9 9 7 13 14 11 4

00:01:59 00:10:15 00:13:45 00:14:47 00:17:55 00:20:20 00:23:17 00:27:58 00:35:0800:32:4513 15 14 14 14 12 13 12 12 12

00:00:20ITA539 VAC VACANTICL00:39:54ROSINA MIRELLA13
00:03:44 00:01:05 00:03:05 00:02:46 00:02:53 00:04:11 00:03:3700:05:0100:10:4600:02:26 15 18 14 10 8 10 12 11 14 15

00:02:26 00:13:12 00:16:56 00:18:01 00:21:06 00:23:52 00:26:45 00:30:56 00:39:3400:35:5715 18 17 17 17 15 15 15 14 14

00:00:49ITA560 VAC VACANTICL00:40:17GASBARRO MICHELE14
00:03:17 00:01:37 00:03:44 00:03:23 00:03:16 00:04:57 00:05:1600:06:0400:06:0800:01:46 10 13 7 17 15 14 15 17 17 17

00:01:46 00:07:54 00:11:11 00:12:48 00:16:32 00:19:55 00:23:11 00:28:08 00:39:2800:34:1210 13 12 13 12 11 12 13 13 13

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 1

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Gestione gare Orientamento vers.  - by Giuseppe Simoni - Tel 0461/752915 - E-mail: gsimoni@itcccrt0.crtn.it

Pag:



00:00:46ITA533 VAC VACANTICL00:42:19LIOTTA ROSARIO15
00:04:17 00:00:59 00:03:38 00:03:31 00:03:14 00:04:58 00:05:2400:05:5800:06:2700:03:07 17 14 17 8 14 15 14 18 16 18

00:03:07 00:09:34 00:13:51 00:14:50 00:18:28 00:21:59 00:25:13 00:30:11 00:41:3300:36:0917 14 15 15 15 14 14 14 15 15

00:00:24ITA371 0021 ORIENTEERING TRIESTE - A.S.D.CL00:45:11SASSO Cinzia16
00:03:38 00:00:40 00:02:21 00:20:10 00:02:02 00:03:53 00:02:4400:03:5800:03:2800:01:53 11 4 12 2 3 18 5 9 8 10

00:01:53 00:05:21 00:08:59 00:09:39 00:12:00 00:32:10 00:34:12 00:38:05 00:44:4700:42:0311 5 7 6 4 18 17 17 17 16

00:00:16ITA552 0074 U.S. SAN GIORGIO A.S.D.CL00:45:36CASAGRANDE CRISTIAN17
00:03:54 00:01:07 00:04:47 00:04:45 00:03:58 00:04:45 00:04:1000:06:3700:07:4300:03:34 18 15 15 12 17 17 17 15 18 16

00:03:34 00:11:17 00:15:11 00:16:18 00:21:05 00:25:50 00:29:48 00:34:33 00:45:2000:41:1018 17 16 16 16 16 16 16 16 17

00:00:23ITA44 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING MANIAGOCL00:59:46BOSCHETTI Barbara18
00:08:50 00:01:21 00:04:27 00:03:48 00:17:50 00:04:18 00:03:1300:05:0800:08:3400:01:54 12 17 18 16 16 16 18 12 15 12

00:01:54 00:10:28 00:19:18 00:20:39 00:25:06 00:28:54 00:46:44 00:51:02 00:59:2300:56:1012 16 18 18 18 17 18 18 18 18

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 2

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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M 12 2 02.500

00:00:15ITA349 0025 PANDA ORIENTEERING VALS. A.S.D.CL00:21:54MATTIVI Michele1
00:02:05 00:00:49 00:02:08 00:01:50 00:02:00 00:02:22 00:02:1900:02:3900:03:4400:01:43 2 3 1 4 2 1 2 2 2 2

00:01:43 00:05:27 00:07:32 00:08:21 00:10:29 00:12:19 00:14:19 00:16:41 00:21:3900:19:202 2 1 1 1 1 1 1 1 1

00:00:13SUI6 9001 SCOM MENDRISIOCL00:22:58QUADRI Gionata2
00:02:05 00:00:39 00:02:02 00:01:51 00:01:31 00:02:04 00:01:5100:02:1700:07:1200:01:13 1 5 1 1 1 2 1 1 1 1

00:01:13 00:08:25 00:10:30 00:11:09 00:13:11 00:15:02 00:16:33 00:18:37 00:22:4500:20:541 4 4 4 4 4 3 3 2 2

00:00:18ITA343 0025 PANDA ORIENTEERING VALS. A.S.D.CL00:24:32VIDALE Simone3
00:02:26 00:00:44 00:02:58 00:02:05 00:02:00 00:02:52 00:02:2100:03:2800:03:3000:01:50 3 1 3 3 4 3 2 4 3 3

00:01:50 00:05:20 00:07:46 00:08:30 00:11:28 00:13:33 00:15:33 00:18:25 00:24:1400:21:533 1 2 2 2 2 2 2 3 3

00:00:18ITA49 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING MANIAGOCL00:26:23FRANZ Francesco4
00:02:45 00:00:52 00:02:30 00:02:17 00:02:41 00:03:03 00:02:4300:03:2900:03:4700:01:58 4 4 5 5 3 4 5 5 4 4

00:01:58 00:05:45 00:08:30 00:09:22 00:11:52 00:14:09 00:16:50 00:19:53 00:26:0500:23:224 3 3 3 3 3 4 4 4 4

00:00:18ITA468 0098 A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINACL01:10:12SPAGNI Cristian5
00:02:33 00:00:41 00:21:21 00:03:08 00:02:03 00:02:50 00:03:5600:09:2100:03:4300:20:18 5 2 4 2 5 5 4 3 5 5

00:20:18 00:24:01 00:26:34 00:27:15 00:48:36 00:51:44 00:53:47 00:56:37 01:09:5401:05:585 5 5 5 5 5 5 5 5 5

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 3

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Categoria Disl.:Percorso Nr. Lungh.:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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M 13/14 3 04.000

00:00:16ITA228 0033 U.S. PRIMIERO - SAN MARTINO A.S.D.CL00:27:57DEBERTOLIS Mattia1
00:03:17 00:03:33 00:03:24 00:01:51 00:03:06 00:01:50 00:01:5200:02:00 00:01:15 00:02:04 00:00:5100:01:1900:01:19 2 3 3 3 3 1 7 4 4 1 5 2 2

00:01:19 00:02:38 00:05:55 00:09:28 00:12:52 00:14:43 00:17:49 00:19:39 00:23:3100:21:39 00:24:46 00:26:50 00:27:412 2 3 3 3 1 1 1 1 1 1 1 1

00:00:12SUI1 9001 SCOM MENDRISIOCL00:29:10PEZZATI Tobia2
00:03:15 00:03:19 00:03:06 00:04:45 00:02:28 00:01:44 00:01:5700:01:53 00:01:04 00:01:56 00:00:5200:01:0800:01:31 5 1 2 1 2 11 1 2 2 2 1 1 3

00:01:31 00:02:39 00:05:54 00:09:13 00:12:19 00:17:04 00:19:32 00:21:16 00:25:0600:23:09 00:26:10 00:28:06 00:28:585 3 2 2 2 4 4 4 4 4 4 3 2

00:00:15ITA85 0378 A.S.D. ORSA MAGGIORECL00:29:16MARIANI Antonio3
00:03:04 00:03:19 00:02:59 00:03:48 00:02:32 00:01:50 00:02:3200:02:09 00:01:07 00:02:20 00:00:5800:01:0800:01:15 1 1 1 1 1 8 2 4 6 4 2 3 6

00:01:15 00:02:23 00:05:27 00:08:46 00:11:45 00:15:33 00:18:05 00:19:55 00:24:3600:22:04 00:25:43 00:28:03 00:29:011 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 3

00:00:12SUI305 9005 C.O. Aget LuganoCL00:30:03CASSINA Sebastiano4
00:03:24 00:03:54 00:03:38 00:02:07 00:03:39 00:01:43 00:02:0400:01:41 00:01:11 00:02:58 00:00:4500:01:2100:01:26 4 5 4 5 4 4 8 1 1 3 3 8 1

00:01:26 00:02:47 00:06:11 00:10:05 00:13:43 00:15:50 00:19:29 00:21:12 00:24:5700:22:53 00:26:08 00:29:06 00:29:514 5 4 4 4 3 3 3 3 3 3 4 4

00:00:14ITA276 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESECL00:32:45VILLA Davide5
00:04:07 00:04:16 00:03:54 00:02:11 00:02:50 00:02:02 00:03:0100:02:13 00:01:31 00:02:50 00:00:5200:01:1900:01:25 3 3 7 6 7 5 4 6 7 8 9 6 3

00:01:25 00:02:44 00:06:51 00:11:07 00:15:01 00:17:12 00:20:02 00:22:04 00:27:1800:24:17 00:28:49 00:31:39 00:32:313 4 6 6 6 5 5 5 5 5 5 5 5

00:00:13SUI307 9005 C.O. Aget LuganoCL00:33:34NEMBRINI Luca6
00:04:07 00:04:59 00:03:41 00:02:00 00:03:03 00:02:15 00:02:5000:02:14 00:01:25 00:02:26 00:01:0700:01:3100:01:43 8 7 7 9 5 2 6 9 8 6 7 5 8

00:01:43 00:03:14 00:07:21 00:12:20 00:16:01 00:18:01 00:21:04 00:23:19 00:28:2300:25:33 00:29:48 00:32:14 00:33:218 7 8 8 8 7 6 7 6 6 6 6 6

00:00:13ITA232 0033 U.S. PRIMIERO - SAN MARTINO A.S.D.CL00:35:26GOBBER Rupert7
00:03:28 00:04:37 00:04:10 00:02:03 00:03:49 00:01:49 00:04:2200:02:52 00:01:16 00:02:24 00:01:0200:01:4100:01:40 6 9 5 7 8 3 9 3 10 11 6 4 7

00:01:40 00:03:21 00:06:49 00:11:26 00:15:36 00:17:39 00:21:28 00:23:17 00:30:3100:26:09 00:31:47 00:34:11 00:35:136 8 5 7 7 6 7 6 7 8 8 7 7

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 1

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Categoria Disl.:Percorso Nr. Lungh.:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:14ITA240 0033 U.S. PRIMIERO - SAN MARTINO A.S.D.CL00:35:40SCALET Riccardo8
00:04:02 00:03:45 00:03:44 00:06:27 00:02:46 00:02:02 00:02:4200:01:53 00:01:14 00:02:53 00:00:5500:01:2300:01:40 6 6 6 4 6 13 3 6 2 5 4 7 5

00:01:40 00:03:03 00:07:05 00:10:50 00:14:34 00:21:01 00:23:47 00:25:49 00:30:2400:27:42 00:31:38 00:34:31 00:35:266 6 7 5 5 8 8 8 8 7 7 8 8

00:00:15ITA45 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING MANIAGOCL00:41:39CIMAROSTI Davide9
00:05:15 00:05:43 00:04:49 00:02:36 00:04:12 00:02:51 00:03:0000:02:20 00:01:30 00:03:57 00:01:1700:01:4700:02:07 10 10 10 11 10 7 10 11 9 7 8 10 10

00:02:07 00:03:54 00:09:09 00:14:52 00:19:41 00:22:17 00:26:29 00:29:20 00:34:4000:31:40 00:36:10 00:40:07 00:41:2410 10 10 10 10 9 9 10 9 9 9 9 9

00:00:15ITA231 0033 U.S. PRIMIERO - SAN MARTINO A.S.D.CL00:42:45FRISON Emanuele10
00:04:55 00:04:38 00:05:43 00:06:25 00:02:50 00:02:12 00:03:0300:02:04 00:01:44 00:04:23 00:01:0900:01:3500:01:49 9 8 9 8 11 12 4 8 5 9 10 11 9

00:01:49 00:03:24 00:08:19 00:12:57 00:18:40 00:25:05 00:27:55 00:30:07 00:35:1400:32:11 00:36:58 00:41:21 00:42:309 9 9 9 9 11 11 11 10 10 10 11 10

00:00:14ITA454 0098 A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINACL00:42:52ANGHINETTI Alessandro11
00:05:21 00:05:11 00:04:28 00:02:34 00:04:17 00:02:34 00:03:2900:03:27 00:01:45 00:03:15 00:01:2500:02:1700:02:35 11 11 11 10 9 6 11 10 11 10 11 9 12

00:02:35 00:04:52 00:10:13 00:15:24 00:19:52 00:22:26 00:26:43 00:29:17 00:36:1300:32:44 00:37:58 00:41:13 00:42:3811 11 11 11 11 10 10 9 11 11 11 10 11

00:00:18ITA156 0510 A.S.D. ISTITUTO COMPRENSIVO CROCECL01:05:17MARTELLI Enrico12
00:07:56 00:08:28 00:07:36 00:04:14 00:06:33 00:04:38 00:04:2500:04:01 00:02:47 00:06:22 00:01:3800:03:0200:03:19 13 13 13 13 13 9 12 13 12 12 13 13 13

00:03:19 00:06:21 00:14:17 00:22:45 00:30:21 00:34:35 00:41:08 00:45:46 00:54:1200:49:47 00:56:59 01:03:21 01:04:5913 13 13 13 13 13 12 12 12 12 12 12 12

00:00:15ITA336 0630 ORIENTERING ROMA A.S.D.CL01:07:35LETARDI Davide13
00:07:33 00:07:06 00:06:55 00:04:19 00:14:09 00:04:26 00:04:3900:04:18 00:02:32 00:04:39 00:01:2400:02:3900:02:41 12 12 12 12 12 10 13 12 13 13 12 12 11

00:02:41 00:05:20 00:12:53 00:19:59 00:26:54 00:31:13 00:45:22 00:49:48 00:58:4500:54:06 01:01:17 01:05:56 01:07:2012 12 12 12 12 12 13 13 13 13 13 13 13

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 1

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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M 15/16 4 06.300

00:00:12ITA448 0221 POLISPORTIVA "G. MASI"CL00:32:36TAMARRI Emilio1
00:05:21 00:02:30 00:02:26 00:00:58 00:01:43 00:01:29 00:03:0700:02:23 00:01:29 00:01:31 00:01:30 00:02:0500:01:5500:02:12 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1

00:02:12 00:04:07 00:09:28 00:11:58 00:14:24 00:15:22 00:17:05 00:18:34 00:24:0400:20:57 00:25:33 00:27:04 00:28:34 00:30:391 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

00:00:58 00:00:471 4
00:31:37 00:32:241 1

00:00:13ITA244 0033 U.S. PRIMIERO - SAN MARTINO A.S.D.CL00:36:58ZAGONEL Giacomo2
00:06:07 00:02:51 00:02:44 00:01:24 00:01:35 00:01:19 00:03:3200:02:33 00:01:53 00:01:40 00:01:58 00:02:1200:02:0200:02:32 2 2 3 4 5 14 1 1 3 4 12 4 6 3

00:02:32 00:04:34 00:10:41 00:13:32 00:16:16 00:17:40 00:19:15 00:20:34 00:26:3900:23:07 00:28:32 00:30:12 00:32:10 00:34:222 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

00:01:34 00:00:4913 8
00:35:56 00:36:452 2

00:00:13ITA176 0382 A.S.D. SESTO 76 LISANZACL00:37:09TODESCHINI Maurizio3
00:05:59 00:03:26 00:02:37 00:01:11 00:02:04 00:01:40 00:03:2500:02:29 00:01:43 00:01:37 00:01:50 00:02:0800:02:0500:02:49 4 3 2 10 2 5 12 8 2 2 4 2 4 2

00:02:49 00:04:54 00:10:53 00:14:19 00:16:56 00:18:07 00:20:11 00:21:51 00:27:4500:24:20 00:29:28 00:31:05 00:32:55 00:35:034 4 3 5 3 3 5 5 3 3 3 3 3 3

00:01:10 00:00:432 2
00:36:13 00:36:563 3

00:00:13ITA184 0600 A.S.D. TRENT-OCL00:37:42DAVES Fabio4
00:06:28 00:02:57 00:02:38 00:01:18 00:01:50 00:01:38 00:03:2900:02:50 00:01:40 00:01:39 00:01:43 00:02:1700:02:1100:02:53 5 7 5 6 3 11 5 5 10 3 2 3 2 6

00:02:53 00:05:04 00:11:32 00:14:29 00:17:07 00:18:25 00:20:15 00:21:53 00:28:1200:24:43 00:29:52 00:31:31 00:33:14 00:35:315 5 6 6 5 6 6 6 6 5 5 4 4 4

00:01:11 00:00:473 4
00:36:42 00:37:294 4

00:00:12ITA57 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING MANIAGOCL00:38:08LIVA Nicolò5
00:06:20 00:02:49 00:02:50 00:01:05 00:01:51 00:01:50 00:03:4000:02:41 00:01:40 00:01:44 00:02:01 00:02:1800:02:0900:02:56 7 4 4 2 7 2 7 12 5 5 2 5 7 7

00:02:56 00:05:05 00:11:25 00:14:14 00:17:04 00:18:09 00:20:00 00:21:50 00:28:1100:24:31 00:29:51 00:31:35 00:33:36 00:35:547 6 4 3 4 4 3 4 4 4 4 5 5 5

00:01:13 00:00:494 8
00:37:07 00:37:565 5

00:00:12ITA167 0382 A.S.D. SESTO 76 LISANZACL00:38:35BIELLA Matteo6
00:06:39 00:02:51 00:02:41 00:01:17 00:01:45 00:01:30 00:04:0700:02:45 00:01:45 00:01:45 00:01:51 00:02:1400:02:1200:03:08 10 8 8 4 4 10 3 4 7 11 6 6 5 5

00:03:08 00:05:20 00:11:59 00:14:50 00:17:31 00:18:48 00:20:33 00:22:03 00:28:5500:24:48 00:30:40 00:32:25 00:34:16 00:36:3010 9 8 7 7 7 7 7 7 7 7 7 6 6

00:01:13 00:00:404 1
00:37:43 00:38:236 6

00:00:11ITA195 0627 JUNIOR PIEMONTEAM A.S.D.CL00:39:13SEBASTIANI Nicolo`7
00:06:36 00:02:50 00:02:52 00:01:09 00:01:50 00:01:40 00:03:5100:02:48 00:01:49 00:02:05 00:02:05 00:02:3100:02:0900:02:41 3 4 7 3 9 4 5 8 8 9 8 11 8 9

00:02:41 00:04:50 00:11:26 00:14:16 00:17:08 00:18:17 00:20:07 00:21:47 00:28:2600:24:35 00:30:15 00:32:20 00:34:25 00:36:563 3 5 4 6 5 4 3 5 6 6 6 7 7

00:01:19 00:00:478 4
00:38:15 00:39:027 7

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 2

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Categoria Disl.:Percorso Nr. Lungh.:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:12ITA51 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING MANIAGOCL00:40:53GIACCHETTO Alessandro8
00:06:47 00:03:06 00:02:49 00:01:16 00:02:01 00:01:38 00:03:4500:03:02 00:01:52 00:01:56 00:02:07 00:02:4100:02:1900:03:11 13 9 9 8 6 9 10 5 11 8 11 8 9 11

00:03:11 00:05:30 00:12:17 00:15:23 00:18:12 00:19:28 00:21:29 00:23:07 00:29:5400:26:09 00:31:46 00:33:42 00:35:49 00:38:3013 10 11 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

00:01:23 00:00:489 7
00:39:53 00:40:418 8

00:00:16ITA141 0188 A.S.D. NIRVANA VERDECL00:41:24NOGARA Paolo9
00:07:43 00:02:58 00:02:53 00:01:07 00:01:49 00:01:42 00:03:5200:02:48 00:01:49 00:02:04 00:02:10 00:02:2900:02:2800:03:10 12 12 14 7 10 3 4 10 8 10 8 10 10 8

00:03:10 00:05:38 00:13:21 00:16:19 00:19:12 00:20:19 00:22:08 00:23:50 00:30:3000:26:38 00:32:19 00:34:23 00:36:33 00:39:0212 12 13 10 9 9 9 9 10 10 10 10 10 10

00:01:16 00:00:506 10
00:40:18 00:41:0810 9

00:00:16ITA455 0098 A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINACL00:41:25ALLODI Lorenzo10
00:06:49 00:04:27 00:02:50 00:01:14 00:01:52 00:01:39 00:03:4000:02:36 00:01:46 00:02:01 00:02:15 00:02:3600:02:0900:02:59 9 4 10 14 7 6 8 7 4 5 7 9 13 10

00:02:59 00:05:08 00:11:57 00:16:24 00:19:14 00:20:28 00:22:20 00:23:59 00:30:1500:26:35 00:32:01 00:34:02 00:36:17 00:38:539 7 7 11 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9

00:01:23 00:00:539 11
00:40:16 00:41:099 10

00:00:11ITA237 0033 U.S. PRIMIERO - SAN MARTINO A.S.D.CL00:44:43ORLER Andrea11
00:06:54 00:03:19 00:04:11 00:01:39 00:02:01 00:01:29 00:04:2600:03:28 00:01:56 00:02:07 00:02:14 00:03:0100:02:1900:02:53 5 9 11 9 16 15 10 2 14 13 14 12 12 13

00:02:53 00:05:12 00:12:06 00:15:25 00:19:36 00:21:15 00:23:16 00:24:45 00:32:3900:28:13 00:34:35 00:36:42 00:38:56 00:41:575 8 9 9 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11

00:01:26 00:01:0911 16
00:43:23 00:44:3211 11

00:00:15ITA256 0022 G.S. MONTE GINER A.S.D.CL00:45:43SLANZI Giordano12
00:07:12 00:04:53 00:03:05 00:01:20 00:02:10 00:01:43 00:04:0800:03:25 00:01:53 00:02:14 00:02:37 00:02:4600:02:2200:03:09 11 11 13 15 11 12 14 11 12 12 12 13 14 12

00:03:09 00:05:31 00:12:43 00:17:36 00:20:41 00:22:01 00:24:11 00:25:54 00:33:2700:29:19 00:35:20 00:37:34 00:40:11 00:42:5711 11 12 13 13 13 13 12 12 12 12 12 12 12

00:01:34 00:00:5713 13
00:44:31 00:45:2812 12

00:00:13ITA277 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESECL00:46:17CORTI Luca13
00:06:32 00:07:24 00:03:14 00:01:15 00:01:59 00:01:50 00:03:4100:02:42 00:01:50 00:02:18 00:02:12 00:03:0200:02:4500:02:58 8 16 6 16 14 8 9 12 6 7 10 14 11 14

00:02:58 00:05:43 00:12:15 00:19:39 00:22:53 00:24:08 00:26:07 00:27:57 00:34:2000:30:39 00:36:10 00:38:28 00:40:40 00:43:428 13 10 16 16 16 16 16 14 13 13 13 13 13

00:01:26 00:00:5611 12
00:45:08 00:46:0413 13

00:00:13ITA59 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING MANIAGOCL00:46:38OBLACH Mathias14
00:07:51 00:04:22 00:03:17 00:01:51 00:02:13 00:02:15 00:04:3200:04:32 00:01:43 00:01:46 00:01:44 00:02:1300:02:3500:03:31 15 15 16 12 15 16 15 16 16 14 4 7 3 4

00:03:31 00:06:06 00:13:57 00:18:19 00:21:36 00:23:27 00:25:40 00:27:55 00:36:5900:32:27 00:38:42 00:40:28 00:42:12 00:44:2515 15 15 14 14 15 15 15 16 16 16 15 14 14

00:01:16 00:00:446 3
00:45:41 00:46:2514 14

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 1

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:13ITA246 0167 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO NORDCL00:48:24GATTI Francesco15
00:07:46 00:03:42 00:03:13 00:01:14 00:02:08 00:01:58 00:05:1200:03:25 00:02:33 00:02:19 00:02:54 00:03:1700:02:3100:03:23 14 13 15 11 13 6 13 14 12 16 16 15 16 16

00:03:23 00:05:54 00:13:40 00:17:22 00:20:35 00:21:49 00:23:57 00:25:55 00:34:3200:29:20 00:37:05 00:39:24 00:42:18 00:45:3514 14 14 12 12 12 12 13 13 14 14 14 15 15

00:01:37 00:00:5915 14
00:47:12 00:48:1115 15

00:00:14ITA465 0098 A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINACL00:49:50RIOUACK Idriss16
00:07:04 00:04:26 00:03:06 00:01:22 00:02:20 00:02:02 00:04:5100:03:42 00:02:17 00:02:28 00:02:52 00:03:1600:02:3100:04:30 16 13 12 13 12 13 16 15 15 15 15 16 15 15

00:04:30 00:07:01 00:14:05 00:18:31 00:21:37 00:22:59 00:25:19 00:27:21 00:35:5400:31:03 00:38:11 00:40:39 00:43:31 00:46:4716 16 16 15 15 14 14 14 15 15 15 16 16 16

00:01:42 00:01:0716 15
00:48:29 00:49:3616 16

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 2

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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M 17/18 5 06.900

00:00:12ITA400 0353 A.S.D. TERLANER ORIENTIERUNGSLAEUFERCL00:39:05MARSONER Fabio1
00:01:27 00:03:00 00:02:42 00:03:30 00:01:13 00:01:39 00:02:3100:01:51 00:05:33 00:03:23 00:02:59 00:01:3400:01:3600:00:59 6 1 1 1 1 2 1 2 4 3 2 3 2 3

00:00:59 00:02:35 00:04:02 00:07:02 00:09:44 00:13:14 00:14:27 00:16:06 00:20:2800:17:57 00:26:01 00:29:24 00:32:23 00:33:576 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

00:00:54 00:02:14 00:01:01 00:00:471 3 1 3
00:34:51 00:37:05 00:38:06 00:38:531 1 1 2

00:00:13ITA139 0188 A.S.D. NIRVANA VERDECL00:40:33MANZONI Nicola2
00:01:59 00:03:05 00:02:44 00:03:46 00:01:16 00:01:44 00:02:4000:01:46 00:05:41 00:03:16 00:03:05 00:01:3200:01:3700:00:53 1 2 16 2 2 5 4 3 1 7 3 2 3 1

00:00:53 00:02:30 00:04:29 00:07:34 00:10:18 00:14:04 00:15:20 00:17:04 00:21:3000:18:50 00:27:11 00:30:27 00:33:32 00:35:041 1 6 5 2 2 2 3 3 3 3 2 2 2

00:00:56 00:02:18 00:01:12 00:00:503 4 2 6
00:36:00 00:38:18 00:39:30 00:40:202 2 2 3

00:00:14ITA279 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESECL00:41:40GIULIANI Luigi3
00:01:31 00:03:15 00:02:57 00:03:40 00:01:17 00:01:33 00:02:3300:01:48 00:05:46 00:03:37 00:03:35 00:01:3300:01:4100:01:05 14 4 4 4 4 3 5 1 3 4 4 5 8 2

00:01:05 00:02:46 00:04:17 00:07:32 00:10:29 00:14:09 00:15:26 00:16:59 00:21:2000:18:47 00:27:06 00:30:43 00:34:18 00:35:5114 5 4 3 3 3 3 2 2 2 2 3 3 3

00:01:09 00:02:26 00:01:14 00:00:4610 5 3 2
00:37:00 00:39:26 00:40:40 00:41:263 3 3 4

00:00:11ITA278 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESECL00:42:34BENINI Simone4
00:01:54 00:03:18 00:02:54 00:03:55 00:01:13 00:01:48 00:02:3400:01:51 00:06:08 00:03:37 00:03:12 00:01:4000:01:4200:01:04 12 5 14 7 3 7 1 6 4 5 6 5 5 6

00:01:04 00:02:46 00:04:40 00:07:58 00:10:52 00:14:47 00:16:00 00:17:48 00:22:1300:19:39 00:28:21 00:31:58 00:35:10 00:36:5012 5 7 6 6 4 4 4 4 4 4 4 4 4

00:00:55 00:02:29 00:01:20 00:00:492 8 5 5
00:37:45 00:40:14 00:41:34 00:42:234 4 4 5

00:00:12ITA362 0033 U.S. PRIMIERO - SAN MARTINO A.S.D.CL00:44:25DEPAOLI ALESSANDRO5
00:01:40 00:03:17 00:03:14 00:04:50 00:01:25 00:02:05 00:02:2200:01:47 00:06:07 00:03:25 00:03:16 00:01:3900:01:3700:00:58 4 2 6 6 12 13 7 12 2 1 5 4 6 5

00:00:58 00:02:35 00:04:15 00:07:32 00:10:46 00:15:36 00:17:01 00:19:06 00:23:1500:20:53 00:29:22 00:32:47 00:36:03 00:37:424 2 3 3 5 8 7 7 7 7 6 5 5 5

00:01:01 00:02:27 00:02:01 00:01:027 7 19 15
00:38:43 00:41:10 00:43:11 00:44:135 5 5 6

00:00:12ITA223 0476 CORSA ORIENTAMENTO CLUB ROMA - A.S.D.CL00:46:26SINTONI Mike6
00:02:03 00:03:28 00:03:12 00:03:45 00:01:15 00:01:45 00:02:2700:01:59 00:06:15 00:03:58 00:03:38 00:01:5500:01:4700:01:02 11 7 17 9 9 4 3 4 9 2 9 12 10 11

00:01:02 00:02:49 00:04:52 00:08:20 00:11:32 00:15:17 00:16:32 00:18:17 00:22:4300:20:16 00:28:58 00:32:56 00:36:34 00:38:2911 8 8 8 8 6 6 6 5 5 5 6 6 6

00:01:24 00:04:04 00:01:22 00:00:5514 16 8 9
00:39:53 00:43:57 00:45:19 00:46:146 6 6 7

00:00:12ITA402 0353 A.S.D. TERLANER ORIENTIERUNGSLAEUFERCL00:46:46STAMPFER Lukas7
00:01:40 00:03:43 00:03:07 00:04:16 00:01:28 00:02:10 00:03:0700:02:14 00:06:43 00:03:57 00:03:36 00:01:5100:01:4700:01:01 8 7 6 12 6 8 8 13 14 14 10 10 9 8

00:01:01 00:02:48 00:04:28 00:08:11 00:11:18 00:15:34 00:17:02 00:19:12 00:24:3300:21:26 00:31:16 00:35:13 00:38:49 00:40:408 7 5 7 7 7 8 9 9 9 9 9 8 8

00:01:05 00:02:39 00:01:20 00:00:508 9 5 6
00:41:45 00:44:24 00:45:44 00:46:348 7 7 8

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 3

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Categoria Disl.:Percorso Nr. Lungh.:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:14ITA216 0476 CORSA ORIENTAMENTO CLUB ROMA - A.S.D.CL00:47:02MONACO Giacomo8
00:01:28 00:03:15 00:03:10 00:04:26 00:01:28 00:01:48 00:02:5000:02:07 00:06:58 00:03:49 00:03:38 00:01:5300:01:4200:00:58 4 5 2 4 7 10 8 6 11 9 11 8 10 10

00:00:58 00:02:40 00:04:08 00:07:23 00:10:33 00:14:59 00:16:27 00:18:15 00:23:1200:20:22 00:30:10 00:33:59 00:37:37 00:39:304 4 2 2 4 5 5 5 6 6 8 8 7 7

00:00:59 00:04:08 00:01:24 00:00:475 18 10 3
00:40:29 00:44:37 00:46:01 00:46:487 8 8 9

00:00:13ITA274 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESECL00:50:56CIVILLINI Matteo9
00:01:53 00:03:47 00:03:26 00:04:56 00:01:28 00:01:47 00:02:5300:01:56 00:08:19 00:04:12 00:03:34 00:01:5500:02:4000:01:04 12 18 12 13 16 14 8 5 8 10 16 13 7 11

00:01:04 00:03:44 00:05:37 00:09:24 00:12:50 00:17:46 00:19:14 00:21:01 00:25:5000:22:57 00:34:09 00:38:21 00:41:55 00:43:5012 16 17 15 15 13 12 11 10 10 12 11 10 9

00:01:08 00:03:08 00:01:42 00:00:559 12 14 9
00:44:58 00:48:06 00:49:48 00:50:439 9 9 10

00:00:17ITA335 0630 ORIENTERING ROMA A.S.D.CL00:51:16GRIMALDI Dario10
00:01:53 00:04:05 00:03:24 00:04:35 00:01:32 00:02:02 00:03:0200:02:27 00:07:43 00:04:24 00:03:41 00:02:0300:02:0300:01:01 8 12 12 17 15 11 13 10 16 11 12 14 12 13

00:01:01 00:03:04 00:04:57 00:09:02 00:12:26 00:17:01 00:18:33 00:20:35 00:26:0400:23:02 00:33:47 00:38:11 00:41:52 00:43:558 10 11 13 11 10 10 10 11 11 10 10 9 10

00:01:45 00:02:47 00:01:32 00:01:0020 11 11 13
00:45:40 00:48:27 00:49:59 00:50:5910 11 11 11

00:00:19ITA366 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEICL00:51:26RUMOR Alvise11
00:01:56 00:03:26 00:03:10 00:06:44 00:01:31 00:02:55 00:04:0400:01:54 00:06:09 00:03:51 00:03:47 00:02:0700:02:0800:01:27 20 14 15 8 7 19 12 19 7 17 7 9 13 15

00:01:27 00:03:35 00:05:31 00:08:57 00:12:07 00:18:51 00:20:22 00:23:17 00:29:1500:25:11 00:35:24 00:39:15 00:43:02 00:45:0920 15 16 11 10 16 15 15 14 14 13 13 12 12

00:00:58 00:02:05 00:01:41 00:01:144 2 13 20
00:46:07 00:48:12 00:49:53 00:51:0711 10 10 12

00:00:14ITA445 0221 POLISPORTIVA "G. MASI"CL00:52:37MUSOLESI Guglielmo12
00:01:30 00:03:29 00:03:12 00:03:50 00:01:20 00:01:54 00:02:3500:01:53 00:06:14 00:03:48 00:11:19 00:01:3600:02:5400:00:57 3 20 3 10 9 6 6 9 6 6 8 7 21 4

00:00:57 00:03:51 00:05:21 00:08:50 00:12:02 00:15:52 00:17:12 00:19:06 00:23:3400:20:59 00:29:48 00:33:36 00:44:55 00:46:313 18 14 9 9 9 9 7 8 8 7 7 13 13

00:01:00 00:02:41 00:01:18 00:00:536 10 4 8
00:47:31 00:50:12 00:51:30 00:52:2313 12 12 13

00:00:19ITA378 0038 ENEA CASACCIA ORIENTERING A.S.D.CL00:52:59SARAO Stefano13
00:02:30 00:03:53 00:03:33 00:04:23 00:01:35 00:02:10 00:03:0900:02:11 00:07:43 00:04:37 00:04:05 00:02:0700:02:0000:01:00 7 10 18 14 18 9 14 13 12 15 12 17 15 15

00:01:00 00:03:00 00:05:30 00:09:23 00:12:56 00:17:19 00:18:54 00:21:04 00:26:2400:23:15 00:34:07 00:38:44 00:42:49 00:44:567 9 15 14 16 11 11 12 12 12 11 12 11 11

00:01:11 00:04:10 00:01:23 00:01:0011 19 9 13
00:46:07 00:50:17 00:51:40 00:52:4011 13 13 14

00:00:16ITA197 0644 SSD Gaja - Sezione OrientamentoCL00:56:50ALMERIGOGNA Guido14
00:01:47 00:04:02 00:03:38 00:04:56 00:01:43 00:02:15 00:04:0100:02:26 00:09:21 00:04:38 00:04:30 00:02:1400:02:1200:00:56 2 15 10 16 19 14 16 15 15 16 18 18 17 18

00:00:56 00:03:08 00:04:55 00:08:57 00:12:35 00:17:31 00:19:14 00:21:29 00:27:5600:23:55 00:37:17 00:41:55 00:46:25 00:48:392 11 9 11 13 12 12 13 13 13 14 14 14 14

00:01:27 00:03:30 00:01:51 00:01:0716 14 16 17
00:50:06 00:53:36 00:55:27 00:56:3414 14 14 15

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 1

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:16ITA451 0221 POLISPORTIVA "G. MASI"CL00:57:05WEHRSTEDT Luca15
00:01:38 00:05:25 00:03:06 00:04:45 00:01:28 00:02:02 00:03:0200:05:04 00:08:12 00:04:39 00:04:03 00:02:0500:01:5600:01:29 21 9 5 21 5 12 8 10 20 11 15 19 14 14

00:01:29 00:03:25 00:05:03 00:10:28 00:13:34 00:18:19 00:19:47 00:21:49 00:29:5500:26:53 00:38:07 00:42:46 00:46:49 00:48:5421 14 12 17 17 15 14 14 15 15 15 15 15 15

00:01:13 00:03:37 00:01:54 00:01:1112 15 17 18
00:50:07 00:53:44 00:55:38 00:56:4915 15 15 16

00:00:13ITA569 0170 A.S.D. SOCIETA` ATLETICA VOLTERRACL00:59:40MARTINI ROBERTO16
00:08:37 00:03:09 00:03:14 00:05:36 00:04:24 00:02:34 00:02:4400:02:05 00:08:30 00:03:57 00:03:08 00:01:5000:02:4500:01:01 8 19 22 3 12 17 22 16 10 8 17 10 4 7

00:01:01 00:03:46 00:12:23 00:15:32 00:18:46 00:24:22 00:28:46 00:31:20 00:36:0900:33:25 00:44:39 00:48:36 00:51:44 00:53:348 17 21 20 20 19 20 20 18 18 17 17 16 16

00:01:24 00:02:26 00:01:20 00:00:4314 5 5 1
00:54:58 00:57:24 00:58:44 00:59:2716 16 16 17

00:00:12ITA221 0476 CORSA ORIENTAMENTO CLUB ROMA - A.S.D.CL01:01:40SCHIRONE Leonardo17
00:01:43 00:04:00 00:03:31 00:13:34 00:01:36 00:02:42 00:03:0200:02:12 00:07:53 00:04:32 00:04:33 00:01:5200:02:0100:01:11 16 11 8 15 17 22 15 18 13 11 14 16 18 9

00:01:11 00:03:12 00:04:55 00:08:55 00:12:26 00:26:00 00:27:36 00:30:18 00:35:3200:32:30 00:43:25 00:47:57 00:52:30 00:54:2216 12 9 10 11 20 19 19 17 17 16 16 17 17

00:01:14 00:03:20 00:01:34 00:00:5813 13 12 12
00:55:36 00:58:56 01:00:30 01:01:2817 17 17 18

00:00:18ITA169 0382 A.S.D. SESTO 76 LISANZACL01:10:29PATELLA Emanuele18
00:03:00 00:05:12 00:04:27 00:06:14 00:02:03 00:02:39 00:04:2400:03:12 00:11:24 00:06:18 00:06:04 00:02:3300:02:3600:01:18 18 17 20 20 21 18 19 17 17 20 21 21 20 19

00:01:18 00:03:54 00:06:54 00:12:06 00:16:33 00:22:47 00:24:50 00:27:29 00:35:0500:30:41 00:46:29 00:52:47 00:58:51 01:01:2418 19 18 19 19 18 18 17 16 16 18 18 19 18

00:01:29 00:04:06 00:01:59 00:01:1318 17 18 19
01:02:53 01:06:59 01:08:58 01:10:1118 18 19 20

00:00:14ITA444 0221 POLISPORTIVA "G. MASI"CL01:12:17MARTELLI Claudio19
00:02:35 00:05:10 00:05:03 00:07:13 00:01:54 00:02:58 00:04:2000:03:16 00:10:40 00:05:18 00:05:17 00:02:0900:06:4200:01:06 15 22 19 19 22 21 18 20 18 19 20 20 19 17

00:01:06 00:07:48 00:10:23 00:15:33 00:20:36 00:27:49 00:29:43 00:32:41 00:40:1700:35:57 00:50:57 00:56:15 01:01:32 01:03:4115 22 20 21 21 21 21 21 20 20 20 20 20 20

00:01:28 00:04:11 00:01:47 00:00:5617 20 15 11
01:05:09 01:09:20 01:11:07 01:12:0319 20 20 21

00:00:18ITA376 0038 ENEA CASACCIA ORIENTERING A.S.D.CL01:21:57CAMILLETTI Alessandro20
00:01:52 00:03:35 00:03:39 00:06:45 00:01:50 00:03:25 00:04:1100:08:43 00:10:29 00:04:27 00:04:17 00:05:0600:03:4300:01:26 19 21 11 11 20 20 17 21 21 18 19 15 16 21

00:01:26 00:05:09 00:07:01 00:10:36 00:14:15 00:21:00 00:22:50 00:26:15 00:39:0900:34:58 00:49:38 00:54:05 00:58:22 01:03:2819 20 19 18 18 17 17 16 19 19 19 19 18 19

00:06:22 00:04:13 00:06:33 00:01:0321 21 21 16
01:09:50 01:14:03 01:20:36 01:21:3921 21 21 22

03:53:56ITA364 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEIPM00:29:38PENAZZATO Andrea0
00:01:44 00:04:28 00:03:12 00:05:31 00:02:12 00:08:26 05:12:1505:12:15 05:12:15 05:12:15 05:12:15 05:12:1500:02:0300:01:17 17 12 9 18 9 16 20 22 22 22 22 22 22 22

00:01:17 00:03:20 00:05:04 00:09:32 00:12:44 00:18:15 00:20:27 00:28:5317 13 13 16 14 14 16 18

05:12:15 05:12:15 05:12:15 05:12:1522 22 22 22
00:28:53 1

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 2

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:09:10ITA377 0038 ENEA CASACCIA ORIENTERING A.S.D.PM01:08:39ROMANO Simone0
00:07:40 00:23:55 00:03:20 00:01:34 00:02:28 00:01:49 00:05:2800:03:30 00:02:14 00:02:36 00:02:44 00:02:5700:02:1500:03:12 22 16 21 22 14 1 21 8 19 21 1 1 1 20

00:03:12 00:05:27 00:13:07 00:37:02 00:40:22 00:41:56 00:44:24 00:46:13 00:55:1100:49:43 00:57:25 01:00:01 01:02:45 01:05:4222 21 22 22 22 22 22 22 21 21 21 21 21 21

00:01:38 00:01:04 00:02:55 00:02:5519 1 20 21
01:07:20 01:08:24 01:07:20 01:08:2420 19 18 19

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 3

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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M 19/20 6 08.300

00:00:11ITA106 0130 A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZACL00:44:20FURLANI Andrea1
00:06:23 00:03:02 00:03:47 00:01:20 00:01:37 00:01:36 00:03:4800:04:20 00:01:56 00:03:46 00:00:59 00:01:3000:01:1700:01:08 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1

00:01:08 00:02:25 00:08:48 00:11:50 00:15:37 00:16:57 00:18:34 00:20:10 00:28:1800:24:30 00:30:14 00:34:00 00:34:59 00:36:291 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

00:01:22 00:01:50 00:02:08 00:01:03 00:00:38 00:00:391 3 2 1 1 1
00:37:51 00:39:41 00:41:49 00:42:52 00:43:30 00:44:091 1 1 1 1 1

00:00:12ITA441 0221 POLISPORTIVA "G. MASI"CL00:46:05BIGNAMI Luca2
00:06:29 00:03:29 00:03:48 00:01:37 00:01:42 00:01:29 00:04:0500:04:07 00:02:04 00:03:51 00:01:00 00:01:3100:01:2700:01:22 3 4 2 3 2 5 2 1 1 2 2 3 2 3

00:01:22 00:02:49 00:09:18 00:12:47 00:16:35 00:18:12 00:19:54 00:21:23 00:29:3500:25:30 00:31:39 00:35:30 00:36:30 00:38:013 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2

00:01:23 00:01:43 00:02:11 00:01:05 00:00:46 00:00:442 1 3 3 4 2
00:39:24 00:41:07 00:43:18 00:44:23 00:45:09 00:45:532 2 2 2 2 2

00:00:13ITA443 0221 POLISPORTIVA "G. MASI"CL00:50:05GRECO Mattia3
00:07:02 00:03:30 00:04:08 00:01:31 00:01:51 00:01:41 00:04:2200:05:27 00:02:09 00:04:02 00:01:07 00:01:4100:01:2700:01:23 4 4 4 4 4 2 3 3 8 3 3 4 4 4

00:01:23 00:02:50 00:09:52 00:13:22 00:17:30 00:19:01 00:20:52 00:22:33 00:32:2200:28:00 00:34:31 00:38:33 00:39:40 00:41:214 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

00:01:48 00:01:48 00:02:24 00:01:04 00:00:41 00:00:464 2 5 2 2 4
00:43:09 00:44:57 00:47:21 00:48:25 00:49:06 00:49:524 3 3 3 3 3

00:00:13ITA105 0130 A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZACL00:50:27BONGIOLO Ivan Gabriele4
00:06:38 00:03:16 00:04:04 00:01:31 00:01:56 00:01:43 00:04:4000:04:33 00:02:17 00:04:13 00:01:03 00:01:3000:01:2000:01:15 2 2 3 2 3 2 4 4 3 7 5 5 3 1

00:01:15 00:02:35 00:09:13 00:12:29 00:16:33 00:18:04 00:20:00 00:21:43 00:30:5600:26:16 00:33:13 00:37:26 00:38:29 00:39:592 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3

00:02:22 00:02:44 00:02:22 00:01:16 00:00:47 00:00:448 8 4 5 5 2
00:42:21 00:45:05 00:47:27 00:48:43 00:49:30 00:50:143 4 4 4 4 4

00:00:17ITA325 0543 FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S.D.CL00:52:23GENUZIO Marco5
00:07:41 00:03:35 00:04:18 00:01:32 00:01:56 00:01:49 00:04:2800:04:41 00:02:13 00:04:14 00:01:11 00:01:4200:01:4900:02:04 8 7 8 6 5 4 4 6 5 4 4 6 6 5

00:02:04 00:03:53 00:11:34 00:15:09 00:19:27 00:20:59 00:22:55 00:24:44 00:33:5300:29:25 00:36:06 00:40:20 00:41:31 00:43:138 8 8 8 8 6 6 6 6 6 6 6 5 5

00:01:55 00:01:50 00:02:25 00:01:05 00:00:44 00:00:545 3 6 3 3 7
00:45:08 00:46:58 00:49:23 00:50:28 00:51:12 00:52:065 5 5 5 5 5

00:00:14ITA185 0600 A.S.D. TRENT-OCL00:53:41DAVES Silvano6
00:07:25 00:03:41 00:04:39 00:01:42 00:02:00 00:01:45 00:04:3600:04:36 00:02:19 00:04:20 00:01:10 00:01:5300:02:1000:01:30 6 8 6 7 8 8 6 5 4 5 7 7 5 6

00:01:30 00:03:40 00:11:05 00:14:46 00:19:25 00:21:07 00:23:07 00:24:52 00:34:0400:29:28 00:36:23 00:40:43 00:41:53 00:43:466 7 7 6 6 8 7 7 7 7 7 7 7 7

00:01:42 00:02:27 00:02:34 00:01:17 00:00:49 00:00:523 7 7 6 6 5
00:45:28 00:47:55 00:50:29 00:51:46 00:52:35 00:53:276 7 6 6 6 6

00:00:12ITA436 0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D.CL00:53:48Bernardi Agostino7
00:07:03 00:03:33 00:04:21 00:01:38 00:02:05 00:01:53 00:04:3800:05:01 00:02:17 00:04:34 00:01:50 00:01:5400:01:2600:01:27 5 3 5 5 6 6 7 7 6 6 5 8 7 7

00:01:27 00:02:53 00:09:56 00:13:29 00:17:50 00:19:28 00:21:33 00:23:26 00:33:0500:28:27 00:35:22 00:39:56 00:41:46 00:43:405 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 6 6

00:02:04 00:02:09 00:02:39 00:01:23 00:00:49 00:00:527 6 8 7 6 5
00:45:44 00:47:53 00:50:32 00:51:55 00:52:44 00:53:367 6 7 7 7 7

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 4

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Categoria Disl.:Percorso Nr. Lungh.:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Gestione gare Orientamento vers.  - by Giuseppe Simoni - Tel 0461/752915 - E-mail: gsimoni@itcccrt0.crtn.it

Pag:



04:37:08ITA403 0353 A.S.D. TERLANER ORIENTIERUNGSLAEUFERPM00:15:00THOMASETH Martin0
00:07:25 00:04:09 00:04:28 00:01:41 00:02:13 00:02:06 00:06:2200:05:13 00:04:27 00:01:57 00:01:57 00:01:5700:01:3100:01:52 7 6 6 8 7 7 8 8 7 8 8 1 8 8

00:01:52 00:03:23 00:10:48 00:14:57 00:19:25 00:21:06 00:23:19 00:25:25 00:37:0000:30:38 00:41:27 06:44:267 6 6 7 6 7 8 8 8 8 8 8

00:01:57 00:01:57 00:01:57 00:01:57 00:01:57 00:01:576 5 1 8 8 8

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 1

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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Pag:



M 35 6 08.300

00:00:14ITA187 0463 A.S.D. AMATORI ORIENTEERING GENOVACL00:45:13CARBONE Gianluca1
00:06:06 00:03:04 00:03:50 00:01:28 00:01:49 00:01:40 00:03:5300:04:03 00:01:55 00:03:43 00:00:58 00:01:3100:01:2000:01:36 17 1 1 1 3 3 6 6 3 1 1 1 1 1

00:01:36 00:02:56 00:09:02 00:12:06 00:15:56 00:17:24 00:19:13 00:20:53 00:28:4900:24:56 00:30:44 00:34:27 00:35:25 00:36:5617 12 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1

00:01:38 00:01:51 00:02:01 00:01:14 00:00:37 00:00:4210 5 1 10 1 1
00:38:34 00:40:25 00:42:26 00:43:40 00:44:17 00:44:591 1 1 1 1 1

00:00:13ITA87 0600 A.S.D. TRENT-OCL00:45:33CANDOTTI Michele2
00:06:27 00:03:06 00:03:47 00:01:32 00:01:46 00:01:29 00:04:0500:03:56 00:02:03 00:03:46 00:01:09 00:01:3800:01:2000:01:22 9 1 3 2 1 6 4 1 1 4 2 3 8 6

00:01:22 00:02:42 00:09:09 00:12:15 00:16:02 00:17:34 00:19:20 00:20:49 00:28:5000:24:45 00:30:53 00:34:39 00:35:48 00:37:269 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2

00:01:36 00:01:42 00:02:06 00:01:06 00:00:41 00:00:438 1 2 5 2 3
00:39:02 00:40:44 00:42:50 00:43:56 00:44:37 00:45:203 3 3 3 3 2

00:00:14ITA395 0502 C.U.S. PARMA A.S.D. sez. ORIENTEERINGCL00:45:37VISIOLI Andrea3
00:06:27 00:03:07 00:03:49 00:01:26 00:01:44 00:01:36 00:04:0200:03:57 00:02:03 00:03:44 00:01:05 00:01:3900:01:2300:01:29 11 3 3 3 2 1 2 4 2 2 2 2 3 8

00:01:29 00:02:52 00:09:19 00:12:26 00:16:15 00:17:41 00:19:25 00:21:01 00:29:0000:24:58 00:31:03 00:34:47 00:35:52 00:37:3111 10 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

00:01:24 00:01:45 00:02:07 00:01:05 00:00:41 00:00:501 2 3 3 2 12
00:38:55 00:40:40 00:42:47 00:43:52 00:44:33 00:45:232 2 2 2 2 3

00:00:13ITA389 0502 C.U.S. PARMA A.S.D. sez. ORIENTEERINGCL00:47:06GRILLI Alberto4
00:06:31 00:03:21 00:03:59 00:01:36 00:01:49 00:01:45 00:04:0400:04:20 00:02:08 00:03:46 00:01:05 00:01:3500:01:2400:01:20 7 4 5 8 7 8 6 11 7 3 6 3 3 2

00:01:20 00:02:44 00:09:15 00:12:36 00:16:35 00:18:11 00:20:00 00:21:45 00:30:0900:26:05 00:32:17 00:36:03 00:37:08 00:38:437 3 3 5 5 5 6 7 6 6 6 4 4 4

00:01:25 00:01:56 00:02:10 00:01:15 00:00:42 00:00:423 7 5 11 6 1
00:40:08 00:42:04 00:44:14 00:45:29 00:46:11 00:46:534 4 4 4 4 4

00:00:14ITA411 0619 A.P.D. MARCONI '93 - UISPCL00:47:11BONATO Nicola5
00:06:38 00:03:13 00:03:56 00:01:26 00:01:54 00:01:44 00:04:1200:04:17 00:02:11 00:04:01 00:01:04 00:01:3500:01:2700:01:16 4 6 8 4 5 1 10 9 6 6 9 10 2 2

00:01:16 00:02:43 00:09:21 00:12:34 00:16:30 00:17:56 00:19:50 00:21:34 00:30:0300:25:51 00:32:14 00:36:15 00:37:19 00:38:544 2 6 4 4 4 4 5 5 5 5 6 6 6

00:01:38 00:01:49 00:02:08 00:01:02 00:00:41 00:00:4510 4 4 1 2 4
00:40:32 00:42:21 00:44:29 00:45:31 00:46:12 00:46:576 5 5 5 5 5

00:00:16ITA342 0025 PANDA ORIENTEERING VALS. A.S.D.CL00:47:49CIPRIANI Andrea6
00:06:38 00:03:25 00:03:52 00:01:28 00:01:43 00:01:34 00:04:1300:04:48 00:02:09 00:03:54 00:01:10 00:01:4000:01:3000:01:20 7 10 8 9 4 3 1 2 10 7 7 6 9 9

00:01:20 00:02:50 00:09:28 00:12:53 00:16:45 00:18:13 00:19:56 00:21:30 00:30:3100:26:18 00:32:40 00:36:34 00:37:44 00:39:247 7 8 8 7 6 5 4 7 7 7 7 7 7

00:01:24 00:01:52 00:02:16 00:01:07 00:00:43 00:00:471 6 8 6 10 6
00:40:48 00:42:40 00:44:56 00:46:03 00:46:46 00:47:337 7 6 6 6 6

00:00:16ITA188 0463 A.S.D. AMATORI ORIENTEERING GENOVACL00:47:52DI STEFANO Gianluca7
00:06:34 00:03:19 00:04:00 00:01:30 00:01:47 00:01:34 00:04:1000:04:07 00:02:20 00:03:58 00:01:05 00:01:3800:01:3300:01:18 6 13 6 7 8 5 5 2 4 5 12 9 3 6

00:01:18 00:02:51 00:09:25 00:12:44 00:16:44 00:18:14 00:20:01 00:21:35 00:29:5200:25:42 00:32:12 00:36:10 00:37:15 00:38:536 9 7 6 6 7 7 6 4 4 4 5 5 5

00:01:27 00:02:12 00:02:29 00:01:05 00:00:42 00:00:485 15 13 3 6 8
00:40:20 00:42:32 00:45:01 00:46:06 00:46:48 00:47:365 6 8 7 7 7

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 2

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Categoria Disl.:Percorso Nr. Lungh.:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:15ITA89 0600 A.S.D. TRENT-OCL00:47:55SEGATTA Andrea8
00:06:34 00:03:28 00:04:05 00:01:40 00:01:57 00:01:39 00:04:2100:04:20 00:02:07 00:03:49 00:01:05 00:01:3600:01:2700:01:17 5 6 6 10 9 10 11 5 7 9 5 5 3 4

00:01:17 00:02:44 00:09:18 00:12:46 00:16:51 00:18:31 00:20:28 00:22:07 00:30:4800:26:27 00:32:55 00:36:44 00:37:49 00:39:255 3 4 7 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

00:01:35 00:01:46 00:02:11 00:01:13 00:00:41 00:00:497 3 7 9 2 9
00:41:00 00:42:46 00:44:57 00:46:10 00:46:51 00:47:408 8 7 8 8 8

00:00:14ITA320 0158 A.S.D. UNIONE LOMBARDACL00:48:20GIOVANNINI Marco9
00:07:16 00:03:14 00:04:16 00:01:32 00:01:45 00:01:44 00:04:2100:04:13 00:02:09 00:03:56 00:01:05 00:01:4000:01:2800:01:22 9 8 12 5 10 6 3 9 5 9 7 8 3 9

00:01:22 00:02:50 00:10:06 00:13:20 00:17:36 00:19:08 00:20:53 00:22:37 00:31:1100:26:50 00:33:20 00:37:16 00:38:21 00:40:019 7 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

00:01:25 00:01:56 00:02:10 00:01:03 00:00:42 00:00:493 7 5 2 6 9
00:41:26 00:43:22 00:45:32 00:46:35 00:47:17 00:48:069 9 9 9 9 9

00:00:14ITA321 0158 A.S.D. UNIONE LOMBARDACL00:49:53HARGRAVE Stephen10
00:06:22 00:03:56 00:03:58 00:01:44 00:01:50 00:01:40 00:04:1300:04:48 00:02:06 00:03:54 00:01:12 00:01:3600:01:2600:02:36 21 5 2 16 6 14 8 6 10 7 4 6 11 4

00:02:36 00:04:02 00:10:24 00:14:20 00:18:18 00:20:02 00:21:52 00:23:32 00:32:3300:28:20 00:34:39 00:38:33 00:39:45 00:41:2121 20 13 14 12 13 12 12 11 11 10 10 10 10

00:01:27 00:01:56 00:02:17 00:01:11 00:00:42 00:00:455 7 9 8 6 4
00:42:48 00:44:44 00:47:01 00:48:12 00:48:54 00:49:3910 10 10 10 10 10

00:00:17ITA311 0448 A.S.D. GLI AMICICL00:51:20GUIDI Massimo11
00:07:00 00:03:33 00:04:25 00:01:42 00:01:58 00:01:43 00:04:3000:04:32 00:02:16 00:04:16 00:01:10 00:01:5100:01:2800:01:32 12 8 10 11 12 11 12 8 9 11 11 11 9 12

00:01:32 00:03:00 00:10:00 00:13:33 00:17:58 00:19:40 00:21:38 00:23:21 00:32:2300:27:53 00:34:39 00:38:55 00:40:05 00:41:5612 13 9 10 11 11 11 11 10 10 10 11 11 11

00:01:46 00:01:59 00:02:27 00:01:16 00:00:48 00:00:5113 10 12 12 13 13
00:43:42 00:45:41 00:48:08 00:49:24 00:50:12 00:51:0311 11 11 11 11 11

00:00:15ITA319 0158 A.S.D. UNIONE LOMBARDACL00:51:57GALIMBERTI Oscar12
00:07:11 00:03:16 00:04:20 00:01:38 00:01:53 00:01:48 00:04:3000:05:09 00:02:13 00:04:45 00:01:13 00:01:4900:01:3300:01:34 13 13 11 6 11 9 9 12 14 11 10 13 12 11

00:01:34 00:03:07 00:10:18 00:13:34 00:17:54 00:19:32 00:21:25 00:23:13 00:32:5200:28:22 00:35:05 00:39:50 00:41:03 00:42:5213 14 12 11 10 10 10 10 12 12 12 12 12 12

00:01:37 00:02:07 00:02:23 00:01:10 00:00:46 00:00:479 12 10 7 12 6
00:44:29 00:46:36 00:48:59 00:50:09 00:50:55 00:51:4212 12 12 12 12 12

00:00:14ITA48 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING MANIAGOCL00:54:39FOSCHIAN Andrea13
00:07:23 00:03:34 00:04:36 00:01:42 00:02:01 00:01:55 00:04:4300:04:55 00:02:26 00:06:09 00:01:13 00:01:5400:01:3200:01:14 2 11 13 12 13 11 13 14 12 13 13 18 12 14

00:01:14 00:02:46 00:10:09 00:13:43 00:18:19 00:20:01 00:22:02 00:23:57 00:33:3500:28:52 00:36:01 00:42:10 00:43:23 00:45:172 6 11 12 13 12 13 13 13 13 13 13 13 13

00:01:42 00:02:10 00:02:24 00:01:18 00:00:45 00:00:4912 13 11 13 11 9
00:46:59 00:49:09 00:51:33 00:52:51 00:53:36 00:54:2513 13 13 13 13 13

00:00:18ITA456 0098 A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINACL00:56:41ARDUINI Corrado14
00:07:57 00:03:48 00:04:50 00:01:43 00:02:15 00:01:59 00:05:0200:05:50 00:02:29 00:04:32 00:01:16 00:01:5300:01:4400:01:34 13 18 16 15 16 13 18 15 20 14 14 12 14 13

00:01:34 00:03:18 00:11:15 00:15:03 00:19:53 00:21:36 00:23:51 00:25:50 00:36:4200:31:40 00:39:11 00:43:43 00:44:59 00:46:5213 16 16 15 15 15 15 15 17 16 16 15 15 15

00:01:50 00:02:05 00:02:35 00:01:18 00:00:50 00:00:5314 11 14 13 14 15
00:48:42 00:50:47 00:53:22 00:54:40 00:55:30 00:56:2315 14 14 14 14 14

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 1

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:18ITA334 0630 ORIENTERING ROMA A.S.D.CL00:57:00CARDOSI Andrea15
00:07:46 00:03:44 00:04:40 00:01:53 00:02:01 00:02:17 00:05:1500:05:07 00:02:36 00:04:51 00:01:20 00:02:0900:01:3200:01:12 1 11 14 13 14 16 13 19 13 16 16 15 16 17

00:01:12 00:02:44 00:10:30 00:14:14 00:18:54 00:20:47 00:22:48 00:25:05 00:35:2700:30:12 00:38:03 00:42:54 00:44:14 00:46:231 3 14 13 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14

00:02:07 00:02:23 00:02:43 00:01:21 00:00:50 00:00:5519 16 16 15 14 16
00:48:30 00:50:53 00:53:36 00:54:57 00:55:47 00:56:4214 15 15 15 15 15

00:00:19ITA369 0021 ORIENTEERING TRIESTE - A.S.D.CL00:57:08MARGIORE Andrea16
00:08:28 00:03:47 00:04:47 00:01:47 00:02:06 00:01:59 00:05:0200:05:12 00:02:34 00:04:45 00:01:16 00:02:0100:01:4200:01:34 13 17 18 14 15 15 16 15 15 14 15 13 14 15

00:01:34 00:03:16 00:11:44 00:15:31 00:20:18 00:22:05 00:24:11 00:26:10 00:36:2400:31:22 00:38:58 00:43:43 00:44:59 00:47:0013 15 18 17 17 17 17 17 15 15 15 15 15 16

00:01:50 00:02:10 00:02:40 00:01:21 00:00:51 00:00:5714 13 15 15 16 18
00:48:50 00:51:00 00:53:40 00:55:01 00:55:52 00:56:4916 16 16 16 16 16

00:00:17ITA381 0502 C.U.S. PARMA A.S.D. sez. ORIENTEERINGCL01:00:35BRAMBILLA Stefano17
00:09:30 00:03:57 00:04:59 00:01:56 00:02:12 00:02:01 00:05:1600:05:15 00:02:39 00:05:07 00:01:27 00:02:1300:01:4600:01:34 13 20 21 17 18 17 17 17 16 17 18 16 17 18

00:01:34 00:03:20 00:12:50 00:16:47 00:21:46 00:23:42 00:25:54 00:27:55 00:38:2600:33:10 00:41:05 00:46:12 00:47:39 00:49:5213 17 19 19 19 19 19 18 18 18 18 17 17 17

00:01:56 00:02:28 00:02:55 00:01:21 00:00:51 00:00:5518 17 19 15 16 16
00:51:48 00:54:16 00:57:11 00:58:32 00:59:23 01:00:1818 17 17 17 17 17

00:00:15ITA457 0098 A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINACL01:02:02BELLINI Marco18
00:07:49 00:04:29 00:04:50 00:01:57 00:02:03 00:01:54 00:05:1800:05:42 00:02:41 00:06:45 00:01:30 00:02:0300:01:4000:01:14 2 15 15 20 16 18 15 13 17 18 19 20 18 16

00:01:14 00:02:54 00:10:43 00:15:12 00:20:02 00:21:59 00:24:02 00:25:56 00:36:5600:31:38 00:39:37 00:46:22 00:47:52 00:49:552 11 15 16 16 16 16 16 16 17 17 18 18 18

00:01:52 00:03:47 00:02:49 00:01:34 00:00:59 00:00:5116 21 17 18 19 13
00:51:47 00:55:34 00:58:23 00:59:57 01:00:56 01:01:4717 18 18 18 18 18

00:00:19ITA368 0021 ORIENTEERING TRIESTE - A.S.D.CL01:04:42GIUDICI Piero19
00:08:13 00:04:06 00:05:25 00:02:08 00:02:19 00:04:09 00:05:3000:05:43 00:02:38 00:05:28 00:01:32 00:02:1900:01:4000:01:47 18 15 17 18 20 20 19 22 19 19 17 17 20 19

00:01:47 00:03:27 00:11:40 00:15:46 00:21:11 00:23:19 00:25:38 00:29:47 00:41:0000:35:30 00:43:38 00:49:06 00:50:38 00:52:5718 18 17 18 18 18 18 19 19 19 19 19 19 19

00:01:52 00:03:09 00:02:51 00:01:41 00:00:55 00:00:5816 19 18 20 18 19
00:54:49 00:57:58 01:00:49 01:02:30 01:03:25 01:04:2319 19 19 19 19 19

00:00:18ITA299 0064 A.S.D. POLISPORTIVA G. CASTELLOCL01:09:29ROSSI Gianluca20
00:08:32 00:04:26 00:05:11 00:02:01 00:02:38 00:02:16 00:05:4400:07:50 00:02:54 00:07:03 00:01:31 00:02:2000:01:4400:03:11 22 18 19 19 19 19 20 18 22 20 20 21 19 20

00:03:11 00:04:55 00:13:27 00:17:53 00:23:04 00:25:05 00:27:43 00:29:59 00:43:3300:37:49 00:46:27 00:53:30 00:55:01 00:57:2122 22 21 21 20 20 20 20 21 21 21 21 21 21

00:02:10 00:02:29 00:03:11 00:01:39 00:01:01 00:01:2020 18 20 19 20 22
00:59:31 01:02:00 01:05:11 01:06:50 01:07:51 01:09:1121 20 20 20 20 20

00:00:22ITA351 0206 A.C.A.C.I.S. Circolo DOZZA - A.S.D.CL01:10:14BRUNELLI Alessandro21
00:09:10 00:04:30 00:06:06 00:02:14 00:02:50 00:02:34 00:05:4800:05:42 00:03:20 00:06:20 00:01:42 00:02:3600:01:5800:01:58 19 21 20 21 21 21 21 20 17 21 21 19 21 21

00:01:58 00:03:56 00:13:06 00:17:36 00:23:42 00:25:56 00:28:46 00:31:20 00:42:5000:37:02 00:46:10 00:52:30 00:54:12 00:56:4819 19 20 20 21 21 21 21 20 20 20 20 20 20

00:02:14 00:03:25 00:03:28 00:01:45 00:01:05 00:01:0721 20 21 21 21 20
00:59:02 01:02:27 01:05:55 01:07:40 01:08:45 01:09:5220 21 21 21 21 21

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 2

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:20ITA293 0064 A.S.D. POLISPORTIVA G. CASTELLOCL01:20:54FABRIANI Paolo22
00:10:36 00:05:39 00:06:52 00:03:02 00:02:58 00:02:40 00:07:1300:06:56 00:03:31 00:07:06 00:01:48 00:03:0100:02:0200:02:19 20 22 22 22 22 22 22 21 21 22 22 22 22 22

00:02:19 00:04:21 00:14:57 00:20:36 00:27:28 00:30:30 00:33:28 00:36:08 00:50:1700:43:04 00:53:48 01:00:54 01:02:42 01:05:4320 21 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22

00:02:34 00:03:48 00:04:00 00:01:56 00:01:19 00:01:1422 22 22 22 22 21
01:08:17 01:12:05 01:16:05 01:18:01 01:19:20 01:20:3422 22 22 22 22 22

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 3

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Gestione gare Orientamento vers.  - by Giuseppe Simoni - Tel 0461/752915 - E-mail: gsimoni@itcccrt0.crtn.it

Pag:



M 45 5 06.900

00:00:15ITA170 0255 A.S.D. GIOCAFAENZA TANTISPORT ORIENTEERINGCL00:37:48BALBONI Massimo1
00:01:21 00:03:03 00:02:28 00:03:16 00:01:12 00:01:35 00:02:1600:01:43 00:05:24 00:03:08 00:02:57 00:01:2300:01:3700:01:00 4 2 2 3 2 2 2 1 1 2 2 3 3 1

00:01:00 00:02:37 00:03:58 00:07:01 00:09:29 00:12:45 00:13:57 00:15:32 00:19:3100:17:15 00:24:55 00:28:03 00:31:00 00:32:234 4 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

00:01:02 00:02:13 00:01:07 00:00:487 2 1 2
00:33:25 00:35:38 00:36:45 00:37:331 1 1 1

00:00:13ITA192 0094 ORIENTAMONDOCL00:39:52SEBASTIANI Luigi2
00:01:32 00:03:01 00:03:02 00:03:44 00:01:17 00:01:41 00:02:2500:01:46 00:05:26 00:03:14 00:03:04 00:01:3300:01:3900:00:52 1 4 5 2 9 3 3 3 2 3 3 4 4 3

00:00:52 00:02:31 00:04:03 00:07:04 00:10:06 00:13:50 00:15:07 00:16:48 00:20:5900:18:34 00:26:25 00:29:39 00:32:43 00:34:161 2 4 2 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2

00:00:57 00:02:26 00:01:15 00:00:451 5 4 1
00:35:13 00:37:39 00:38:54 00:39:392 2 2 2

00:00:14ITA297 0064 A.S.D. POLISPORTIVA G. CASTELLOCL00:40:48MORETTI Roberto3
00:01:24 00:03:26 00:02:43 00:03:44 00:01:17 00:01:38 00:02:3100:01:50 00:05:50 00:03:18 00:03:16 00:01:3200:01:3700:00:55 2 2 3 8 4 3 3 2 3 4 4 5 7 2

00:00:55 00:02:32 00:03:56 00:07:22 00:10:05 00:13:49 00:15:06 00:16:44 00:21:0500:18:34 00:26:55 00:30:13 00:33:29 00:35:012 3 2 3 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3

00:00:59 00:02:27 00:01:14 00:00:534 6 3 8
00:36:00 00:38:27 00:39:41 00:40:343 3 3 3

00:00:13ITA61 0632 AOK - AGROPOLI ORIENTEERING KLUBB A.S.D.CL00:43:29PECORA Davide4
00:01:44 00:03:27 00:03:03 00:03:57 00:01:22 00:01:56 00:02:3800:01:56 00:06:07 00:03:34 00:03:19 00:01:3800:01:4500:01:01 7 8 13 9 11 8 6 9 5 7 6 9 8 4

00:01:01 00:02:46 00:04:30 00:07:57 00:11:00 00:14:57 00:16:19 00:18:15 00:22:4900:20:11 00:28:56 00:32:30 00:35:49 00:37:277 5 9 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 4

00:00:59 00:02:38 00:01:21 00:00:514 9 7 7
00:38:26 00:41:04 00:42:25 00:43:164 4 4 4

00:00:16ITA352 0206 A.C.A.C.I.S. Circolo DOZZA - A.S.D.CL00:44:34D`AMICO Dario5
00:01:38 00:03:34 00:02:58 00:03:52 00:01:22 00:01:48 00:02:4200:02:01 00:06:36 00:03:44 00:03:32 00:01:4000:01:4900:01:01 7 10 10 13 7 6 6 4 7 9 12 10 12 5

00:01:01 00:02:50 00:04:28 00:08:02 00:11:00 00:14:52 00:16:14 00:18:02 00:22:4500:20:03 00:29:21 00:33:05 00:36:37 00:38:177 8 7 8 5 4 4 4 4 4 5 5 5 5

00:01:05 00:02:42 00:01:21 00:00:538 13 7 8
00:39:22 00:42:04 00:43:25 00:44:185 5 5 5

00:00:16ITA166 0382 A.S.D. SESTO 76 LISANZACL00:45:29BIELLA Roberto6
00:01:31 00:03:33 00:03:09 00:04:02 00:01:24 00:02:04 00:02:4300:02:04 00:06:24 00:03:49 00:03:25 00:01:4900:01:4800:01:06 17 9 4 12 16 11 8 14 9 10 9 12 9 17

00:01:06 00:02:54 00:04:25 00:07:58 00:11:07 00:15:09 00:16:33 00:18:37 00:23:2400:20:41 00:29:48 00:33:37 00:37:02 00:38:5117 12 6 6 8 8 7 7 6 6 6 6 6 6

00:01:11 00:02:42 00:01:36 00:00:5320 13 22 8
00:40:02 00:42:44 00:44:20 00:45:136 6 6 6

00:00:14ITA222 0476 CORSA ORIENTAMENTO CLUB ROMA - A.S.D.CL00:45:42SCHIRONE Luigi7
00:02:21 00:03:25 00:02:57 00:04:05 00:01:26 00:02:02 00:03:1100:02:06 00:06:26 00:03:31 00:03:31 00:01:4100:01:4200:01:10 21 6 34 7 6 12 11 12 11 25 10 7 10 6

00:01:10 00:02:52 00:05:13 00:08:38 00:11:35 00:15:40 00:17:06 00:19:08 00:24:2500:21:14 00:30:51 00:34:22 00:37:53 00:39:3421 11 21 12 11 9 9 9 8 9 7 7 7 7

00:01:09 00:02:41 00:01:16 00:00:4816 11 5 2
00:40:43 00:43:24 00:44:40 00:45:287 7 7 7

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 4

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Categoria Disl.:Percorso Nr. Lungh.:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:15ITA239 0033 U.S. PRIMIERO - SAN MARTINO A.S.D.CL00:46:47ORLER Lino8
00:01:33 00:03:12 00:02:41 00:08:13 00:01:24 00:01:51 00:02:3200:02:02 00:06:07 00:03:51 00:03:15 00:01:4200:01:4000:01:11 23 5 6 4 3 38 8 5 8 5 6 13 6 7

00:01:11 00:02:51 00:04:24 00:07:36 00:10:17 00:18:30 00:19:54 00:21:45 00:26:1900:23:47 00:32:26 00:36:17 00:39:32 00:41:1423 10 5 4 4 27 26 23 22 20 17 14 12 11

00:00:58 00:02:21 00:01:10 00:00:492 4 2 5
00:42:12 00:44:33 00:45:43 00:46:3211 11 10 8

00:00:15ITA390 0502 C.U.S. PARMA A.S.D. sez. ORIENTEERINGCL00:46:48ZANARDI Stefano9
00:03:37 00:03:20 00:03:07 00:04:09 00:01:52 00:01:56 00:02:3800:02:05 00:06:26 00:03:23 00:03:09 00:01:5900:01:4200:01:04 12 6 38 5 14 14 34 9 10 7 10 6 5 25

00:01:04 00:02:46 00:06:23 00:09:43 00:12:50 00:16:59 00:18:51 00:20:47 00:25:3000:22:52 00:31:56 00:35:19 00:38:28 00:40:2712 5 32 29 23 18 20 19 16 16 13 10 8 9

00:01:06 00:02:35 00:01:32 00:00:5311 8 19 8
00:41:33 00:44:08 00:45:40 00:46:3310 9 8 9

00:00:15ITA440 0221 POLISPORTIVA "G. MASI"CL00:46:49BIGNAMI Giuliano10
00:01:39 00:03:32 00:03:00 00:04:05 00:01:43 00:01:52 00:03:1300:02:26 00:06:40 00:03:57 00:03:37 00:01:4700:01:5000:01:00 4 13 12 10 8 12 28 6 23 28 14 15 15 13

00:01:00 00:02:50 00:04:29 00:08:01 00:11:01 00:15:06 00:16:49 00:18:41 00:24:2000:21:07 00:31:00 00:34:57 00:38:34 00:40:214 8 8 7 7 6 8 8 7 7 8 8 9 8

00:01:05 00:02:48 00:01:27 00:00:538 15 14 8
00:41:26 00:44:14 00:45:41 00:46:348 10 9 10

00:00:14ITA190 0094 ORIENTAMONDOCL00:46:58NOLI Roberto11
00:01:37 00:03:35 00:03:02 00:04:01 00:01:46 00:02:06 00:02:4300:02:45 00:06:01 00:03:33 00:03:31 00:01:4300:03:0300:01:01 7 37 8 15 9 9 29 16 33 10 5 8 10 10

00:01:01 00:04:04 00:05:41 00:09:16 00:12:18 00:16:19 00:18:05 00:20:11 00:25:3900:22:56 00:31:40 00:35:13 00:38:44 00:40:277 32 29 22 18 14 15 15 17 17 11 9 10 9

00:01:05 00:02:33 00:01:51 00:00:488 7 30 2
00:41:32 00:44:05 00:45:56 00:46:449 8 11 11

00:00:16ITA300 0064 A.S.D. POLISPORTIVA G. CASTELLOCL00:47:44TRONCI Giovanni12
00:01:37 00:03:24 00:03:03 00:03:48 00:01:21 00:01:55 00:02:5100:04:05 00:06:42 00:03:44 00:03:43 00:01:4800:01:4900:01:26 31 10 8 6 11 5 5 8 36 15 15 10 17 15

00:01:26 00:03:15 00:04:52 00:08:16 00:11:19 00:15:07 00:16:28 00:18:23 00:25:1900:22:28 00:32:01 00:35:45 00:39:28 00:41:1631 19 13 10 9 7 6 6 15 14 15 11 11 12

00:01:07 00:02:52 00:01:24 00:00:4912 16 10 5
00:42:23 00:45:15 00:46:39 00:47:2812 12 12 12

00:00:14ITA149 0510 A.S.D. ISTITUTO COMPRENSIVO CROCECL00:48:05BORTOLOTTI Alessandro13
00:01:20 00:09:06 00:02:49 00:04:46 00:01:11 00:02:09 00:02:3400:01:57 00:06:14 00:03:05 00:02:54 00:01:4600:01:3200:00:58 3 1 1 38 5 24 1 21 6 6 8 2 2 12

00:00:58 00:02:30 00:03:50 00:12:56 00:15:45 00:20:31 00:21:42 00:23:51 00:28:2200:25:48 00:34:36 00:37:41 00:40:35 00:42:213 1 1 36 34 34 33 33 32 31 23 18 17 17

00:00:58 00:02:20 00:01:17 00:00:552 3 6 13
00:43:19 00:45:39 00:46:56 00:47:5115 14 13 13

00:00:17ITA199 0644 SSD Gaja - Sezione OrientamentoCL00:48:14PACOR Fulvio14
00:01:38 00:03:32 00:03:23 00:04:25 00:01:30 00:02:03 00:02:5000:02:06 00:06:59 00:04:48 00:03:48 00:01:4800:01:5200:01:03 11 14 10 10 22 17 15 13 11 14 16 32 18 15

00:01:03 00:02:55 00:04:33 00:08:05 00:11:28 00:15:53 00:17:23 00:19:26 00:24:2200:21:32 00:31:21 00:36:09 00:39:57 00:41:4511 13 10 9 10 10 10 10 9 8 10 13 13 13

00:01:10 00:02:41 00:01:25 00:00:5619 11 13 16
00:42:55 00:45:36 00:47:01 00:47:5713 13 14 14

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 1

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:15ITA359 0420 VARESE ORIENTEERINGCL00:49:11BATTISTONI Luca15
00:01:44 00:03:54 00:03:16 00:04:19 00:01:33 00:02:07 00:02:5600:02:13 00:07:02 00:04:07 00:03:59 00:01:4200:02:0700:01:13 24 23 13 24 18 15 19 18 17 19 18 19 21 7

00:01:13 00:03:20 00:05:04 00:08:58 00:12:14 00:16:33 00:18:06 00:20:13 00:25:2200:22:26 00:32:24 00:36:31 00:40:30 00:42:1224 23 18 19 15 16 16 16 14 15 16 15 16 15

00:01:13 00:03:06 00:01:28 00:00:5724 22 15 18
00:43:25 00:46:31 00:47:59 00:48:5616 17 16 15

00:00:16ITA171 0255 A.S.D. GIOCAFAENZA TANTISPORT ORIENTEERINGCL00:49:13BARACANI Oriano16
00:01:36 00:03:34 00:03:21 00:03:56 00:01:31 00:02:06 00:02:4300:02:09 00:07:17 00:04:43 00:03:34 00:01:5600:02:3800:01:05 14 33 7 13 20 7 16 16 14 10 20 31 13 21

00:01:05 00:03:43 00:05:19 00:08:53 00:12:14 00:16:10 00:17:41 00:19:47 00:24:3900:21:56 00:31:56 00:36:39 00:40:13 00:42:0914 29 22 17 15 13 12 12 11 11 13 16 15 14

00:01:00 00:02:38 00:02:09 00:01:016 9 36 26
00:43:09 00:45:47 00:47:56 00:48:5714 15 15 16

00:00:12ITA410 0536 C.U.S. TORINOCL00:49:21ZANELLA Luigino17
00:01:49 00:03:45 00:03:20 00:04:26 00:01:37 00:02:08 00:02:5100:02:08 00:07:01 00:04:01 00:04:02 00:02:2200:01:4900:01:00 4 10 22 17 19 18 24 19 13 15 17 16 24 35

00:01:00 00:02:49 00:04:38 00:08:23 00:11:43 00:16:09 00:17:46 00:19:54 00:24:5300:22:02 00:31:54 00:35:55 00:39:57 00:42:194 7 11 11 12 12 13 14 12 12 12 12 13 16

00:01:08 00:03:02 00:01:45 00:00:5514 19 25 13
00:43:27 00:46:29 00:48:14 00:49:0917 16 17 17

00:00:15ITA168 0382 A.S.D. SESTO 76 LISANZACL00:50:40CARLI Claudio18
00:01:47 00:03:50 00:03:10 00:04:34 00:01:28 00:01:56 00:02:5500:02:21 00:08:29 00:04:08 00:04:01 00:02:1000:01:5800:01:04 12 18 16 22 17 20 14 9 21 18 31 20 23 30

00:01:04 00:03:02 00:04:49 00:08:39 00:11:49 00:16:23 00:17:51 00:19:47 00:25:0300:22:08 00:33:32 00:37:40 00:41:41 00:43:5112 14 12 13 13 15 14 12 13 13 18 17 18 19

00:01:07 00:03:00 00:01:32 00:00:5512 18 19 13
00:44:58 00:47:58 00:49:30 00:50:2519 18 18 18

00:00:14ITA247 0167 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO NORDCL00:51:06GATTI Giorgio Ernesto19
00:02:28 00:03:49 00:03:22 00:04:39 00:01:25 00:02:13 00:02:5600:02:20 00:07:32 00:04:03 00:04:02 00:01:5900:02:1000:01:07 18 26 36 20 21 23 10 23 19 19 23 17 24 25

00:01:07 00:03:17 00:05:45 00:09:34 00:12:56 00:17:35 00:19:00 00:21:13 00:26:2900:23:33 00:34:01 00:38:04 00:42:06 00:44:0518 21 30 24 24 22 21 21 20 21 21 20 21 20

00:01:09 00:03:12 00:01:28 00:00:5816 26 15 19
00:45:14 00:48:26 00:49:54 00:50:5221 20 19 19

00:00:17ITA236 0033 U.S. PRIMIERO - SAN MARTINO A.S.D.CL00:51:10ONGARO Marco20
00:01:48 00:03:57 00:03:41 00:04:22 00:01:31 00:02:15 00:02:5300:02:21 00:07:52 00:03:54 00:04:02 00:01:5300:02:0100:01:10 21 20 18 25 33 16 16 25 21 17 26 14 24 20

00:01:10 00:03:11 00:04:59 00:08:56 00:12:37 00:16:59 00:18:30 00:20:45 00:25:5900:23:06 00:33:51 00:37:45 00:41:47 00:43:4021 18 16 18 20 18 18 18 19 18 20 19 19 18

00:01:15 00:03:15 00:01:44 00:00:5925 27 24 20
00:44:55 00:48:10 00:49:54 00:50:5318 19 19 20

00:00:18ITA60 0632 AOK - AGROPOLI ORIENTEERING KLUBB A.S.D.CL00:51:20CAPITANI Luigi21
00:02:26 00:03:50 00:03:08 00:04:51 00:01:26 00:02:04 00:02:5800:02:11 00:07:18 00:04:04 00:03:38 00:01:5600:02:1000:02:36 36 26 35 22 15 27 11 14 15 21 21 18 16 21

00:02:36 00:04:46 00:07:12 00:11:02 00:14:10 00:19:01 00:20:27 00:22:31 00:27:4000:24:42 00:34:58 00:39:02 00:42:40 00:44:3636 35 34 32 32 31 30 29 27 24 25 23 22 22

00:01:11 00:02:54 00:01:21 00:01:0020 17 7 23
00:45:47 00:48:41 00:50:02 00:51:0222 21 21 21

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 2

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:15ITA398 0560 Gruppo Sportivo Esercito Orienteering Folgore - ASCL00:51:25LUISI Roberto22
00:01:48 00:03:48 00:03:32 00:04:34 00:01:33 00:02:20 00:03:1100:02:18 00:07:35 00:04:19 00:03:54 00:02:0400:02:0200:01:07 18 21 18 19 25 20 19 29 18 25 24 23 19 28

00:01:07 00:03:09 00:04:57 00:08:45 00:12:17 00:16:51 00:18:24 00:20:44 00:26:1300:23:02 00:33:48 00:38:07 00:42:01 00:44:0518 16 15 14 17 17 17 17 18 19 19 21 20 20

00:01:08 00:03:30 00:01:28 00:00:5914 34 15 20
00:45:13 00:48:43 00:50:11 00:51:1020 22 22 22

00:00:14ITA412 0619 A.P.D. MARCONI '93 - UISPCL00:51:52BONAZZI Stefano23
00:01:47 00:03:49 00:03:35 00:04:58 00:01:32 00:02:17 00:03:1300:02:27 00:08:04 00:04:16 00:04:00 00:01:4500:01:5500:01:14 25 16 16 20 28 28 18 28 25 28 27 21 22 11

00:01:14 00:03:09 00:04:56 00:08:45 00:12:20 00:17:18 00:18:50 00:21:07 00:26:4700:23:34 00:34:51 00:39:07 00:43:07 00:44:5225 16 14 14 19 20 19 20 21 22 24 24 24 24

00:01:12 00:03:03 00:01:31 00:01:0023 20 18 23
00:46:04 00:49:07 00:50:38 00:51:3823 23 23 23

00:00:14ITA282 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESECL00:53:05BENINI Ivano24
00:01:54 00:03:43 00:03:04 00:04:01 00:01:27 00:02:08 00:02:4900:02:11 00:06:37 00:09:43 00:03:34 00:01:4700:02:0000:01:15 26 19 28 16 13 9 13 19 15 13 13 38 13 13

00:01:15 00:03:15 00:05:09 00:08:52 00:11:56 00:15:57 00:17:24 00:19:32 00:24:3200:21:43 00:31:09 00:40:52 00:44:26 00:46:1326 19 20 16 14 11 11 11 10 10 9 26 25 25

00:01:11 00:03:07 00:01:24 00:00:5620 23 10 16
00:47:24 00:50:31 00:51:55 00:52:5124 24 24 24

00:00:15ITA52 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING MANIAGOCL00:53:51GRAMACCIA Danilo25
00:01:51 00:04:07 00:03:26 00:05:47 00:01:38 00:02:13 00:03:1200:02:27 00:08:36 00:04:24 00:03:54 00:01:4200:02:3800:01:02 10 33 24 30 23 34 25 23 25 27 32 25 19 7

00:01:02 00:03:40 00:05:31 00:09:38 00:13:04 00:18:51 00:20:29 00:22:42 00:28:2100:25:09 00:36:57 00:41:21 00:45:15 00:46:5710 27 26 27 25 30 31 31 31 30 31 31 28 26

00:01:09 00:03:05 00:01:24 00:01:0116 21 10 26
00:48:06 00:51:11 00:52:35 00:53:3625 25 25 25

00:00:17ITA294 0064 A.S.D. POLISPORTIVA G. CASTELLOCL00:54:42GHEZZI Alberto26
00:01:48 00:04:00 00:03:37 00:04:49 00:01:49 00:02:25 00:03:1800:02:40 00:07:50 00:04:35 00:04:32 00:02:1500:02:1000:01:09 20 26 18 27 30 26 32 32 31 30 25 28 31 32

00:01:09 00:03:19 00:05:07 00:09:07 00:12:44 00:17:33 00:19:22 00:21:47 00:27:4500:24:27 00:35:35 00:40:10 00:44:42 00:46:5720 22 19 20 22 21 22 24 24 25 26 25 26 26

00:01:16 00:03:25 00:01:39 00:01:0827 30 23 30
00:48:13 00:51:38 00:53:17 00:54:2526 26 26 26

00:00:18ITA450 0221 POLISPORTIVA "G. MASI"CL00:54:46WEHRSTEDT Jorg Wulf27
00:01:55 00:04:06 00:03:52 00:05:11 00:01:34 00:02:25 00:03:1800:02:28 00:08:09 00:04:29 00:04:21 00:02:0300:02:0700:01:19 29 23 29 29 36 31 21 32 27 30 28 27 28 27

00:01:19 00:03:26 00:05:21 00:09:27 00:13:19 00:18:30 00:20:04 00:22:29 00:28:1500:24:57 00:36:24 00:40:53 00:45:14 00:47:1729 24 23 23 29 27 28 28 29 29 27 27 27 28

00:01:17 00:03:09 00:01:46 00:00:5928 24 27 20
00:48:34 00:51:43 00:53:29 00:54:2827 27 27 27

00:00:16ITA84 0378 A.S.D. ORSA MAGGIORECL00:55:21MARIANI Leonardo28
00:01:52 00:03:46 00:03:40 00:04:32 00:01:40 00:02:10 00:03:0700:02:28 00:07:31 00:04:27 00:04:24 00:01:5800:01:5600:03:54 37 17 25 18 32 19 26 22 27 24 22 26 29 24

00:03:54 00:05:50 00:07:42 00:11:28 00:15:08 00:19:40 00:21:20 00:23:30 00:29:0500:25:58 00:36:36 00:41:03 00:45:27 00:47:2537 36 36 33 33 32 32 32 33 33 29 28 29 29

00:01:15 00:03:26 00:01:56 00:01:0325 31 34 28
00:48:40 00:52:06 00:54:02 00:55:0528 28 28 28
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0597 FIRENZE ORIENTEERING 3

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:22ITA392 0502 C.U.S. PARMA A.S.D. sez. ORIENTEERINGCL00:56:02MACCHIAVELLI Oriano29
00:01:50 00:04:13 00:03:44 00:05:06 00:01:36 00:02:24 00:03:1800:02:20 00:08:56 00:04:16 00:04:26 00:02:0800:02:1500:01:16 28 30 23 33 34 30 22 31 19 30 34 21 30 29

00:01:16 00:03:31 00:05:21 00:09:34 00:13:18 00:18:24 00:20:00 00:22:24 00:28:0200:24:44 00:36:58 00:41:14 00:45:40 00:47:4828 25 23 24 28 26 27 27 28 26 32 30 30 30

00:01:30 00:03:28 00:01:45 00:01:0933 33 25 31
00:49:18 00:52:46 00:54:31 00:55:4029 29 29 29

00:00:22ITA265 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESECL00:56:30GUZZO Luigi30
00:01:45 00:04:05 00:03:38 00:04:46 00:01:48 00:02:20 00:03:2500:02:31 00:08:22 00:04:37 00:04:41 00:02:1600:02:4200:01:05 14 35 15 28 31 24 31 29 30 33 30 29 34 34

00:01:05 00:03:47 00:05:32 00:09:37 00:13:15 00:18:01 00:19:49 00:22:09 00:28:0500:24:40 00:36:27 00:41:04 00:45:45 00:48:0114 30 27 26 27 25 25 26 26 28 28 29 31 31

00:01:25 00:03:27 00:01:47 00:01:2831 32 28 36
00:49:26 00:52:53 00:54:40 00:56:0830 30 30 30

00:00:20ITA145 0361 A.S.D. ORIENTEERING CREA ROSSACL00:56:48CONCI Alessandro31
00:01:48 00:04:10 00:03:33 00:04:34 00:01:36 00:02:16 00:03:0300:02:30 00:07:07 00:04:20 00:04:10 00:01:5700:02:2700:01:15 26 31 18 31 26 20 22 27 29 22 19 24 27 23

00:01:15 00:03:42 00:05:30 00:09:40 00:13:13 00:17:47 00:19:23 00:21:39 00:27:1200:24:09 00:34:19 00:38:39 00:42:49 00:44:4626 28 25 28 26 24 24 22 23 23 22 22 23 23

00:05:57 00:03:10 00:01:35 00:01:0037 25 21 23
00:50:43 00:53:53 00:55:28 00:56:2832 32 31 31

00:00:18ITA290 0064 A.S.D. POLISPORTIVA G. CASTELLOCL00:57:03AEBISCHER Tullio32
00:01:52 00:04:11 00:03:27 00:04:59 00:01:46 00:02:36 00:03:2600:02:40 00:09:11 00:05:10 00:04:40 00:01:5000:02:0200:01:05 14 21 25 32 24 29 29 34 31 34 35 34 32 18

00:01:05 00:03:07 00:04:59 00:09:10 00:12:37 00:17:36 00:19:22 00:21:58 00:28:0400:24:38 00:37:15 00:42:25 00:47:05 00:48:5514 15 16 21 20 23 22 25 25 27 33 33 33 32

00:01:18 00:03:35 00:01:54 00:01:0329 35 32 28
00:50:13 00:53:48 00:55:42 00:56:4531 31 32 32

00:00:18ITA213 0476 CORSA ORIENTAMENTO CLUB ROMA - A.S.D.CL00:57:33LUCARELLI Marco33
00:01:55 00:03:58 00:03:34 00:05:18 00:01:41 00:02:15 00:03:2800:02:26 00:08:09 00:05:00 00:04:44 00:03:1000:02:1200:01:42 33 29 29 26 27 33 27 25 23 35 28 33 35 38

00:01:42 00:03:54 00:05:49 00:09:47 00:13:21 00:18:39 00:20:20 00:22:35 00:28:2900:25:01 00:36:38 00:41:38 00:46:22 00:49:3233 31 31 30 30 29 29 30 30 32 30 32 32 33

00:01:20 00:03:17 00:01:55 00:01:1130 28 33 33
00:50:52 00:54:09 00:56:04 00:57:1533 33 33 33

00:00:15ITA452 0221 POLISPORTIVA "G. MASI"CL01:02:00MINELLI Massimo34
00:01:58 00:04:19 00:03:35 00:06:20 00:02:12 00:02:41 00:03:0600:05:26 00:08:36 00:04:39 00:04:51 00:02:1300:02:0700:01:32 32 23 31 35 28 35 37 35 38 23 32 30 36 31

00:01:32 00:03:39 00:05:37 00:09:56 00:13:31 00:19:51 00:22:03 00:24:44 00:33:1600:30:10 00:41:52 00:46:31 00:51:22 00:53:3532 26 28 31 31 33 34 34 34 34 34 34 34 34

00:01:28 00:03:40 00:01:48 00:01:1432 36 29 35
00:55:03 00:58:43 01:00:31 01:01:4534 34 34 34

00:00:19ITA453 0098 A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINACL01:06:22ALLODI Filippo35
00:02:06 00:04:13 00:03:45 00:05:14 00:01:49 00:03:23 00:03:4600:02:57 00:10:26 00:06:14 00:04:40 00:02:1500:05:5200:01:21 30 38 32 33 35 32 32 37 34 36 36 37 32 32

00:01:21 00:07:13 00:09:19 00:13:32 00:17:17 00:22:31 00:24:20 00:27:43 00:34:2600:30:40 00:44:52 00:51:06 00:55:46 00:58:0130 37 37 37 37 35 35 35 35 35 35 35 35 35

00:01:32 00:03:17 00:02:03 00:01:1034 28 35 32
00:59:33 01:02:50 01:04:53 01:06:0335 35 35 35

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 4

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:19ITA211 0476 CORSA ORIENTAMENTO CLUB ROMA - A.S.D.CL01:16:45DE VITO Gianfranco36
00:02:13 00:05:19 00:04:36 00:06:36 00:02:09 00:03:30 00:05:1100:04:23 00:12:36 00:06:07 00:06:30 00:02:3500:02:3300:01:50 35 32 33 36 38 36 36 38 37 38 38 36 38 36

00:01:50 00:04:23 00:06:36 00:11:55 00:16:31 00:23:07 00:25:16 00:28:46 00:38:2000:33:09 00:50:56 00:57:03 01:03:33 01:06:0835 33 33 34 35 36 36 36 36 36 37 37 37 37

00:01:52 00:04:31 00:02:44 00:01:1135 38 38 33
01:08:00 01:12:31 01:15:15 01:16:2636 36 36 36

00:00:21ITA365 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEICL01:29:50PENAZZATO Maurizio37
00:02:36 00:05:34 00:04:26 00:07:11 00:02:14 00:03:22 00:05:0900:03:27 00:11:54 00:06:05 00:05:05 00:02:4600:02:4900:01:48 34 36 37 37 37 37 38 36 35 37 37 35 37 37

00:01:48 00:04:37 00:07:13 00:12:47 00:17:13 00:24:24 00:26:38 00:30:00 00:38:3600:33:27 00:50:30 00:56:35 01:01:40 01:04:2634 34 35 35 36 37 37 37 37 37 36 36 36 36

00:16:58 00:04:01 00:02:30 00:01:3438 37 37 37
01:21:24 01:25:25 01:27:55 01:29:2937 37 37 37

04:37:08SUI4 9001 SCOM MENDRISIOPM01:21:00PEZZATI Filippo0
00:01:52 00:01:52 00:01:52 00:01:52 00:01:52 00:01:52 00:01:5200:01:52 00:01:52 00:01:52 00:01:52 00:01:5200:01:5200:04:32 38 14 25 1 1 1 34 6 4 1 1 1 1 19

00:04:32 38

00:01:52 00:01:52 00:01:52 00:01:5235 1 31 38

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 5

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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M 55 9 04.800

00:00:15ITA387 0502 C.U.S. PARMA A.S.D. sez. ORIENTEERINGCL00:26:46LANINI Bruno1
00:03:06 00:04:16 00:02:42 00:02:01 00:01:34 00:02:34 00:01:0200:01:51 00:01:53 00:01:1800:01:4100:02:33 1 3 1 1 15 2 1 1 7 1 1 6

00:02:33 00:04:14 00:07:20 00:11:36 00:14:18 00:16:19 00:17:53 00:20:27 00:23:2000:22:18 00:25:13 00:26:311 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

00:00:15ITA7 0038 ENEA CASACCIA ORIENTERING A.S.D.CL00:27:49CICCONI Gilberto2
00:03:11 00:05:08 00:02:01 00:02:06 00:01:54 00:02:55 00:01:1100:01:39 00:02:03 00:01:1200:01:3900:02:35 2 2 2 6 2 5 8 3 2 2 3 3

00:02:35 00:04:14 00:07:25 00:12:33 00:14:34 00:16:40 00:18:34 00:21:29 00:24:1900:23:08 00:26:22 00:27:342 1 2 3 2 2 3 3 3 2 2 2

00:00:15ITA229 0033 U.S. PRIMIERO - SAN MARTINO A.S.D.CL00:27:51DEPAOLI Lorenzo3
00:03:17 00:05:07 00:01:59 00:02:02 00:01:43 00:02:39 00:01:2000:01:36 00:02:02 00:01:0800:01:4600:02:57 7 4 4 5 1 3 4 2 1 5 2 2

00:02:57 00:04:43 00:08:00 00:13:07 00:15:06 00:17:08 00:18:51 00:21:30 00:24:2600:23:06 00:26:28 00:27:367 5 4 4 4 4 4 4 2 3 3 3

00:00:17ITA357 0206 A.C.A.C.I.S. Circolo DOZZA - A.S.D.CL00:29:20NANNI Luciano4
00:03:11 00:04:34 00:02:37 00:02:00 00:01:36 00:02:57 00:01:1600:02:11 00:03:04 00:01:0600:01:3600:02:55 6 1 2 2 11 1 2 4 15 3 21 1

00:02:55 00:04:31 00:07:42 00:12:16 00:14:53 00:16:53 00:18:29 00:21:26 00:24:5300:23:37 00:27:57 00:29:036 3 3 2 3 3 2 2 4 4 4 4

00:00:16ITA430 0026 ORIENTEERING MEZZOCORONA A.S.D.CL00:30:36GIRARDI Paolo5
00:03:43 00:05:10 00:02:11 00:02:19 00:01:41 00:03:28 00:01:1800:02:11 00:02:15 00:01:1300:02:1400:02:37 4 17 9 7 4 7 3 8 15 4 6 4

00:02:37 00:04:51 00:08:34 00:13:44 00:15:55 00:18:14 00:19:55 00:23:23 00:26:5200:25:34 00:29:07 00:30:204 8 7 5 5 5 5 5 5 5 5 5

00:00:15ITA255 0022 G.S. MONTE GINER A.S.D.CL00:31:00DELL'EVA Giancarlo6
00:03:23 00:05:56 00:02:01 00:02:15 00:02:20 00:03:12 00:01:3200:01:57 00:02:14 00:01:1500:01:4900:02:51 5 5 5 13 2 6 19 6 10 12 4 5

00:02:51 00:04:40 00:08:03 00:13:59 00:16:00 00:18:15 00:20:35 00:23:47 00:27:1600:25:44 00:29:30 00:30:455 4 5 9 6 6 7 6 6 7 6 6

00:00:14ITA289 0629 LESSINIA ORIENTEERING I.C. BOSCO CHIESANUOVACL00:31:14PERARO Walter7
00:03:42 00:05:06 00:02:13 00:03:09 00:01:51 00:03:00 00:01:3000:01:45 00:02:19 00:01:2600:01:5500:03:04 9 7 8 4 5 20 7 5 3 10 7 8

00:03:04 00:04:59 00:08:41 00:13:47 00:16:00 00:19:09 00:21:00 00:24:00 00:27:1500:25:45 00:29:34 00:31:009 9 8 6 6 9 9 8 7 6 7 7

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 6

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Categoria Disl.:Percorso Nr. Lungh.:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:14ITA180 0015 A.S.D. ORIENTEERING PERGINECL00:31:29VIVIAN Gino8
00:03:35 00:05:03 00:02:19 00:02:32 00:01:49 00:03:19 00:01:4500:02:06 00:02:14 00:01:1800:01:5700:03:18 13 8 6 3 6 10 5 7 14 18 4 6

00:03:18 00:05:15 00:08:50 00:13:53 00:16:12 00:18:44 00:20:33 00:23:52 00:27:4300:25:58 00:29:57 00:31:1513 12 9 7 8 7 6 7 8 8 8 8

00:00:21ITA292 0064 A.S.D. POLISPORTIVA G. CASTELLOCL00:32:06CITTERICO Dario9
00:03:37 00:05:31 00:02:41 00:02:28 00:01:54 00:03:33 00:01:2500:01:53 00:02:23 00:01:3400:01:4900:02:57 7 5 7 9 14 8 8 10 8 7 8 17

00:02:57 00:04:46 00:08:23 00:13:54 00:16:35 00:19:03 00:20:57 00:24:30 00:27:4800:26:23 00:30:11 00:31:457 7 6 8 9 8 8 9 9 9 9 9

00:00:14ITA419 0167 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO NORDCL00:33:29MAISTRELLO Mariano10
00:03:52 00:05:45 00:02:40 00:02:33 00:01:59 00:03:49 00:01:2500:01:59 00:02:37 00:01:3000:02:0100:03:05 10 10 11 11 13 12 10 15 11 7 11 14

00:03:05 00:05:06 00:08:58 00:14:43 00:17:23 00:19:56 00:21:55 00:25:44 00:29:0800:27:43 00:31:45 00:33:1510 10 11 11 11 11 10 10 10 10 10 10

00:00:23ITA203 0643 A.S.D. Orienteering Laguna Nord VeneziaCL00:34:15SENO SALVATORE11
00:04:05 00:05:51 00:02:23 00:02:32 00:02:08 00:03:43 00:01:4500:01:50 00:02:38 00:01:2700:02:0600:03:24 16 13 13 12 7 10 15 11 6 18 13 11

00:03:24 00:05:30 00:09:35 00:15:26 00:17:49 00:20:21 00:22:29 00:26:12 00:29:4700:28:02 00:32:25 00:33:5216 15 14 14 12 12 12 12 11 11 11 11

00:00:20ITA428 0026 ORIENTEERING MEZZOCORONA A.S.D.CL00:34:33PARIS Ezio12
00:04:08 00:05:59 00:02:26 00:02:39 00:02:12 00:03:50 00:01:2500:02:41 00:02:39 00:01:3100:02:0700:02:36 3 15 16 14 8 15 17 16 19 7 14 15

00:02:36 00:04:43 00:08:51 00:14:50 00:17:16 00:19:55 00:22:07 00:25:57 00:30:0300:28:38 00:32:42 00:34:133 5 10 12 10 10 11 11 13 13 12 12

00:00:18ITA435 0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D.CL00:34:38Bernardi Silvano13
00:03:51 00:05:26 00:03:31 00:02:39 00:02:00 00:03:44 00:01:3700:01:53 00:02:54 00:01:2800:01:5700:03:20 14 8 10 8 17 15 11 13 8 15 18 12

00:03:20 00:05:17 00:09:08 00:14:34 00:18:05 00:20:44 00:22:44 00:26:28 00:29:5800:28:21 00:32:52 00:34:2014 13 12 10 13 13 13 13 12 12 13 13

00:00:19SUI316 9005 C.O. Aget LuganoCL00:35:54GUGGIARI Franco14
00:04:12 00:06:10 00:02:34 00:02:48 00:02:27 00:03:57 00:01:3600:02:00 00:02:43 00:01:3400:02:1700:03:17 12 19 18 17 10 18 20 17 12 14 15 17

00:03:17 00:05:34 00:09:46 00:15:56 00:18:30 00:21:18 00:23:45 00:27:42 00:31:1800:29:42 00:34:01 00:35:3512 16 16 17 15 15 15 15 14 14 15 15

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 1

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:18ITA204 0093 A.S.D. VIVAIO ORIENTEERINGCL00:36:14CATTANEO Camillo15
00:04:06 00:05:59 00:03:46 00:02:41 00:02:07 00:03:46 00:01:4900:01:49 00:02:34 00:01:3300:02:0600:03:40 18 13 14 14 18 17 13 14 5 20 10 16

00:03:40 00:05:46 00:09:52 00:15:51 00:19:37 00:22:18 00:24:25 00:28:11 00:31:4900:30:00 00:34:23 00:35:5618 17 17 16 16 17 17 17 16 16 16 16

00:01:02ITA182 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING MANIAGOCL00:36:15MARTINA Sergino16
00:04:04 00:06:43 00:02:37 00:02:37 00:02:07 00:03:43 00:01:3100:01:46 00:02:25 00:01:2600:02:1100:04:03 19 16 12 20 11 14 13 11 4 11 9 8

00:04:03 00:06:14 00:10:18 00:17:01 00:19:38 00:22:15 00:24:22 00:28:05 00:31:2200:29:51 00:33:47 00:35:1319 19 18 19 17 16 16 16 15 15 14 14

00:00:21ITA312 0448 A.S.D. GLI AMICICL00:36:32PICCHIONI Graziano17
00:04:14 00:06:06 00:02:32 00:02:56 00:02:09 00:03:59 00:01:3300:02:54 00:02:37 00:01:4500:02:0400:03:22 15 12 19 16 9 19 16 18 20 13 11 20

00:03:22 00:05:26 00:09:40 00:15:46 00:18:18 00:21:14 00:23:23 00:27:22 00:31:4900:30:16 00:34:26 00:36:1115 14 15 15 14 14 14 14 17 16 17 17

00:00:18ITA422 0368 A.S.D. ARCO DI CARTACL00:37:54MICHELOTTI Giuliano18
00:04:06 00:05:36 00:06:43 00:02:31 00:02:03 00:03:30 00:01:2000:02:24 00:02:45 00:01:2600:02:0200:03:10 11 11 14 10 23 9 12 9 17 5 16 8

00:03:10 00:05:12 00:09:18 00:14:54 00:21:37 00:24:08 00:26:11 00:29:41 00:33:2500:32:05 00:36:10 00:37:3611 11 13 13 18 18 18 18 18 18 18 18

00:00:20SUI303 9005 C.O. Aget LuganoCL00:40:44PELLEGRINI Vincenzo19
00:04:28 00:06:26 00:05:53 00:02:35 00:02:13 00:04:17 00:02:1200:02:03 00:02:48 00:01:3800:02:1800:03:33 17 20 20 18 22 13 18 19 13 22 17 19

00:03:33 00:05:51 00:10:19 00:16:45 00:22:38 00:25:13 00:27:26 00:31:43 00:35:5800:33:46 00:38:46 00:40:2417 18 19 18 19 19 19 19 19 19 19 19

00:00:22ITA241 0033 U.S. PRIMIERO - SAN MARTINO A.S.D.CL00:45:21SIMION Giorgio20
00:07:50 00:06:34 00:03:07 00:03:47 00:02:38 00:04:58 00:01:4400:02:35 00:03:07 00:01:4800:02:2900:04:22 20 21 24 19 16 23 21 20 18 17 22 21

00:04:22 00:06:51 00:14:41 00:21:15 00:24:22 00:28:09 00:30:47 00:35:45 00:40:0400:38:20 00:43:11 00:44:5920 20 22 20 20 20 20 20 20 20 20 20

00:00:23ITA408 0536 C.U.S. TORINOCL00:53:34ACCATTINO Gianfranco21
00:05:39 00:09:09 00:04:08 00:03:43 00:03:04 00:05:28 00:04:2500:02:58 00:03:49 00:02:0600:03:2000:05:22 21 23 22 22 20 22 23 22 21 24 23 23

00:05:22 00:08:42 00:14:21 00:23:30 00:27:38 00:31:21 00:34:25 00:39:53 00:47:1600:42:51 00:51:05 00:53:1121 22 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 2

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:24ITA159 0510 A.S.D. ISTITUTO COMPRENSIVO CROCECL00:58:13PERONI Gianni22
00:07:08 00:11:55 00:03:46 00:04:22 00:03:09 00:06:13 00:01:5700:03:22 00:04:09 00:02:2300:03:3600:05:49 23 24 23 23 18 24 24 23 24 21 24 24

00:05:49 00:09:25 00:16:33 00:28:28 00:32:14 00:36:36 00:39:45 00:45:58 00:51:1700:49:20 00:55:26 00:57:4923 23 23 23 23 23 23 22 22 22 22 22

00:00:22ITA427 0026 ORIENTEERING MEZZOCORONA A.S.D.CL00:58:25CASATTA Franco23
00:04:10 00:12:04 00:07:06 00:02:02 00:01:49 00:13:00 00:02:2000:03:21 00:03:03 00:01:2900:02:1500:05:24 22 18 17 24 24 3 5 24 23 23 20 13

00:05:24 00:07:39 00:11:49 00:23:53 00:30:59 00:33:01 00:34:50 00:47:50 00:53:3100:51:11 00:56:34 00:58:0322 21 20 22 22 22 22 23 23 23 23 23

00:00:22ITA181 0382 A.S.D. SESTO 76 LISANZACL00:59:12BRUNELLO Renato24
00:04:57 00:08:32 00:04:19 00:03:27 00:02:42 00:05:18 00:01:3700:03:10 00:02:57 00:01:5400:02:3400:17:23 24 22 21 21 21 21 22 21 22 15 19 22

00:17:23 00:19:57 00:24:54 00:33:26 00:37:45 00:41:12 00:43:54 00:49:12 00:53:5900:52:22 00:56:56 00:58:5024 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24 24

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 3

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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M B 4 06.300

00:00:15POR431 9009 D.A. RecardãesCL00:36:22FERREIRA Fausto1
00:06:12 00:02:31 00:02:39 00:01:05 00:01:47 00:01:31 00:03:2800:02:41 00:01:42 00:01:38 00:01:48 00:02:1700:02:1900:02:36 1 1 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2

00:02:36 00:04:55 00:11:07 00:13:38 00:16:17 00:17:22 00:19:09 00:20:40 00:26:4900:23:21 00:28:31 00:30:09 00:31:57 00:34:141 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

00:01:07 00:00:462 2
00:35:21 00:36:071 1

00:00:13ITA416 0619 A.P.D. MARCONI '93 - UISPCL00:40:00TREBBI Bruno2
00:06:55 00:03:07 00:02:53 00:01:07 00:01:59 00:01:48 00:03:4300:02:56 00:01:47 00:01:49 00:01:55 00:02:2900:02:2300:02:56 4 2 2 3 3 2 3 4 4 3 3 3 3 3

00:02:56 00:05:19 00:12:14 00:15:21 00:18:14 00:19:21 00:21:20 00:23:08 00:29:4700:26:04 00:31:34 00:33:23 00:35:18 00:37:474 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

00:01:12 00:00:483 3
00:38:59 00:39:472 2

00:00:15ITA330 0279 TUMIZA ORIENTEERING CHIARICL00:43:22CANCELLI Antonio3
00:07:26 00:03:19 00:03:02 00:01:26 00:02:04 00:01:52 00:04:1700:02:56 00:02:08 00:02:02 00:02:23 00:02:4400:02:2600:02:50 3 4 5 5 4 9 5 5 4 7 7 6 6 5

00:02:50 00:05:16 00:12:42 00:16:01 00:19:03 00:20:29 00:22:33 00:24:25 00:31:3800:27:21 00:33:46 00:35:48 00:38:11 00:40:553 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

00:01:20 00:00:524 5
00:42:15 00:43:073 3

00:00:16ITA460 0098 A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINACL00:44:22PIOLA Lorenzo4
00:07:21 00:04:51 00:03:03 00:01:09 00:01:59 00:01:43 00:03:5200:02:53 00:01:50 00:02:09 00:02:03 00:02:5300:02:3100:03:37 9 6 4 12 5 3 3 3 3 4 5 7 4 7

00:03:37 00:06:08 00:13:29 00:18:20 00:21:23 00:22:32 00:24:31 00:26:14 00:32:5900:29:07 00:34:49 00:36:58 00:39:01 00:41:549 8 7 8 8 8 7 7 5 5 4 4 4 4

00:01:21 00:00:515 4
00:43:15 00:44:064 4

00:00:14ITA281 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESECL00:44:39MAPELLI Luca5
00:07:13 00:04:11 00:03:20 00:01:13 00:02:11 00:02:14 00:03:5700:03:05 00:01:49 00:01:59 00:02:22 00:02:3700:02:2900:03:20 6 5 3 8 6 4 7 10 6 5 4 5 5 4

00:03:20 00:05:49 00:13:02 00:17:13 00:20:33 00:21:46 00:23:57 00:26:11 00:33:1300:29:16 00:35:02 00:37:01 00:39:23 00:42:006 6 5 6 6 6 6 6 6 6 5 5 5 5

00:01:26 00:00:597 8
00:43:26 00:44:255 5

00:00:20ITA151 0510 A.S.D. ISTITUTO COMPRENSIVO CROCECL00:45:32BULFERI Tiziano6
00:07:31 00:03:17 00:03:39 00:01:24 00:02:09 00:01:55 00:04:1400:03:31 00:02:17 00:01:57 00:02:41 00:03:0000:02:3400:02:41 2 7 7 4 9 7 6 6 8 6 9 4 8 9

00:02:41 00:05:15 00:12:46 00:16:03 00:19:42 00:21:06 00:23:15 00:25:10 00:32:5500:28:41 00:35:12 00:37:09 00:39:50 00:42:502 2 4 4 4 4 4 4 4 4 6 6 6 6

00:01:28 00:00:548 6
00:44:18 00:45:126 6

00:00:16ITA154 0510 A.S.D. ISTITUTO COMPRENSIVO CROCECL00:46:56GRECO Giovanni7
00:07:28 00:03:49 00:03:21 00:01:18 00:02:20 00:01:57 00:04:2000:03:35 00:02:08 00:02:14 00:03:10 00:02:4900:02:2500:03:13 5 3 6 7 7 5 9 8 9 8 7 8 10 6

00:03:13 00:05:38 00:13:06 00:16:55 00:20:16 00:21:34 00:23:54 00:25:51 00:33:4600:29:26 00:35:54 00:38:08 00:41:18 00:44:075 5 6 5 5 5 5 5 7 7 7 7 7 7

00:01:33 00:01:009 9
00:45:40 00:46:407 7

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 4

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Categoria Disl.:Percorso Nr. Lungh.:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:14ITA483 0560 Gruppo Sportivo Esercito Orienteering Folgore - ASCL00:47:26CONTE MAURIZIO8
00:07:46 00:03:41 00:03:29 00:01:24 00:02:18 00:01:55 00:04:2600:03:27 00:02:05 00:02:25 00:02:40 00:02:5600:02:4500:03:20 6 8 8 6 8 7 8 6 7 9 6 10 7 8

00:03:20 00:06:05 00:13:51 00:17:32 00:21:01 00:22:25 00:24:43 00:26:38 00:34:3100:30:05 00:36:36 00:39:01 00:41:41 00:44:376 7 8 7 7 7 8 8 8 8 8 8 8 8

00:01:38 00:00:5710 7
00:46:15 00:47:128 8

00:00:18ITA160 0510 A.S.D. ISTITUTO COMPRENSIVO CROCECL00:56:10RIZZO Antonio9
00:09:19 00:04:13 00:04:13 00:01:40 00:02:30 00:02:11 00:05:0000:04:34 00:02:38 00:02:42 00:03:32 00:03:2200:03:1900:03:37 9 10 10 9 11 11 10 9 13 10 12 11 11 10

00:03:37 00:06:56 00:16:15 00:20:28 00:24:41 00:26:21 00:28:51 00:31:02 00:40:3600:35:36 00:43:14 00:45:56 00:49:28 00:52:509 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

00:01:50 00:01:1213 11
00:54:40 00:55:529 9

00:00:17ITA433 0502 C.U.S. PARMA A.S.D. sez. ORIENTEERINGCL00:57:46CORTELLAZZI Edoardo10
00:09:37 00:04:51 00:03:55 00:01:49 00:02:46 00:02:17 00:06:0600:03:58 00:02:27 00:02:54 00:03:40 00:04:0300:04:0000:03:30 8 14 11 12 10 12 11 11 11 14 11 13 13 14

00:03:30 00:07:30 00:17:07 00:21:58 00:25:53 00:27:42 00:30:28 00:32:45 00:42:4900:36:43 00:45:16 00:48:10 00:51:50 00:55:538 11 11 11 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

00:00:53 00:00:431 1
00:56:46 00:57:2910 10

00:00:17ITA153 0510 A.S.D. ISTITUTO COMPRENSIVO CROCECL00:59:56DANIELLI Franco11
00:09:38 00:04:25 00:04:28 00:03:55 00:02:52 00:02:39 00:05:2000:03:55 00:02:26 00:02:46 00:03:03 00:03:2600:03:2700:04:23 12 12 12 10 13 15 12 12 10 11 10 12 9 11

00:04:23 00:07:50 00:17:28 00:21:53 00:26:21 00:30:16 00:33:08 00:35:47 00:45:0200:39:42 00:47:28 00:50:14 00:53:17 00:56:4312 13 12 10 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11

00:01:44 00:01:1211 11
00:58:27 00:59:3911 11

00:00:23ITA46 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING MANIAGOCL01:06:36CIMAROSTI Vanny12
00:10:09 00:05:49 00:04:27 00:02:33 00:02:53 00:02:42 00:05:2500:06:48 00:02:53 00:03:09 00:04:36 00:03:4300:03:1900:04:24 13 10 13 14 12 13 13 13 15 12 13 15 15 12

00:04:24 00:07:43 00:17:52 00:23:41 00:28:08 00:30:41 00:33:34 00:36:16 00:48:2900:43:04 00:51:22 00:54:31 00:59:07 01:02:5013 12 13 12 12 12 12 12 13 12 12 12 12 12

00:02:08 00:01:1514 13
01:04:58 01:06:1312 12

00:00:19ITA314 0448 A.S.D. GLI AMICICL01:07:46VIGNOLI Massimiliano13
00:11:15 00:04:38 00:05:06 00:01:39 00:03:28 00:03:53 00:06:5200:04:21 00:03:47 00:02:55 00:03:32 00:04:2100:04:1500:04:28 14 15 14 11 14 10 14 15 12 15 15 14 11 15

00:04:28 00:08:43 00:19:58 00:24:36 00:29:42 00:31:21 00:34:49 00:38:42 00:49:5500:43:03 00:53:42 00:56:37 01:00:09 01:04:3014 14 14 13 13 13 13 13 12 13 13 13 13 13

00:01:46 00:01:1112 10
01:06:16 01:07:2713 13

00:00:36ITA296 0064 A.S.D. POLISPORTIVA G. CASTELLOCL01:28:02MAROTTA Giorgio14
00:16:41 00:06:21 00:17:55 00:03:13 00:03:28 00:02:53 00:05:4100:05:07 00:03:12 00:02:20 00:03:46 00:03:4600:03:3400:05:28 15 13 15 15 15 14 14 14 14 13 14 9 14 13

00:05:28 00:09:02 00:25:43 00:32:04 00:49:59 00:53:12 00:56:40 00:59:33 01:10:2101:04:40 01:13:33 01:15:53 01:19:39 01:23:2515 15 15 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14

00:02:46 00:01:1515 13
01:26:11 01:27:2614 14

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 1

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:12ITA148 0510 A.S.D. ISTITUTO COMPRENSIVO CROCERI01:56:00BENTIVOGLI Paolo0
00:08:38 00:01:22 00:01:22 00:01:22 00:01:22 00:01:22 00:01:2200:01:22 00:01:22 00:01:22 00:01:22 00:01:2200:02:5000:04:00 11 9 9 1 1 6 1 1 1 1 1 1 1 1

00:04:00 00:06:50 00:15:28 05:03:2611 9 9 15

00:01:22 00:01:226 15
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0597 FIRENZE ORIENTEERING 2

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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M SENIOR 1 010.400

00:03:53ITA183 0175 GRUPPO SPORTIVO FORESTALECL00:53:09TENANI Alessio1
00:01:56 00:01:28 00:01:45 00:00:27 00:04:04 00:01:47 00:04:3000:00:59 00:01:48 00:01:31 00:01:38 00:02:0800:01:5100:01:10 5 5 2 3 2 1 3 1 3 2 1 1 1 5

00:01:10 00:03:01 00:04:57 00:06:25 00:08:10 00:08:37 00:12:41 00:14:28 00:19:5700:15:27 00:21:45 00:23:16 00:24:54 00:27:025 4 3 3 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1

00:03:35 00:03:40 00:01:50 00:01:30 00:02:26 00:00:54 00:02:42 00:02:41 00:01:3000:01:262 2 1 2 3 1 3 3 3 4
00:30:37 00:34:17 00:36:07 00:37:37 00:40:03 00:40:57 00:43:39 00:46:20 00:49:1600:47:461 1 1 1 1 1 1 1 1 1

00:04:00ITA254 0022 G.S. MONTE GINER A.S.D.CL00:54:41DALLAVALLE Roberto2
00:01:55 00:01:27 00:01:48 00:00:28 00:04:01 00:01:47 00:04:3100:00:58 00:01:52 00:01:55 00:01:47 00:02:0400:01:5300:01:08 3 7 1 2 3 2 2 1 1 3 2 16 5 1

00:01:08 00:03:01 00:04:56 00:06:23 00:08:11 00:08:39 00:12:40 00:14:27 00:19:5600:15:25 00:21:48 00:23:43 00:25:30 00:27:343 4 2 2 2 2 1 1 1 1 2 2 2 2

00:03:47 00:03:42 00:01:55 00:01:33 00:02:30 00:01:01 00:02:52 00:02:41 00:01:3600:01:304 3 4 5 7 5 5 3 6 6
00:31:21 00:35:03 00:36:58 00:38:31 00:41:01 00:42:02 00:44:54 00:47:35 00:50:4100:49:052 2 2 2 2 2 2 2 2 2

00:03:59ITA250 0022 G.S. MONTE GINER A.S.D.CL00:55:08DALLAVALLE Luca3
00:01:57 00:01:25 00:01:52 00:00:28 00:04:08 00:01:52 00:04:4400:01:01 00:01:55 00:01:38 00:01:38 00:02:0700:01:4400:01:14 10 2 3 1 7 2 4 4 5 5 4 4 1 3

00:01:14 00:02:58 00:04:55 00:06:20 00:08:12 00:08:40 00:12:48 00:14:40 00:20:2500:15:41 00:22:20 00:23:58 00:25:36 00:27:4310 2 1 1 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

00:03:53 00:03:56 00:01:52 00:01:32 00:02:29 00:01:01 00:02:56 00:02:44 00:01:3500:01:286 5 2 3 6 5 7 6 5 5
00:31:36 00:35:32 00:37:24 00:38:56 00:41:25 00:42:26 00:45:22 00:48:06 00:51:0900:49:343 3 3 3 3 3 3 3 3 3

00:03:59ITA432 0478 CENTRO SPORTIVO ESERCITOCL00:55:18CORONA Emiliano4
00:01:59 00:01:31 00:01:50 00:00:28 00:04:13 00:01:51 00:04:5700:01:00 00:02:04 00:01:31 00:01:42 00:02:0700:01:5800:01:18 14 11 5 5 5 2 5 3 4 6 6 1 3 3

00:01:18 00:03:16 00:05:15 00:06:46 00:08:36 00:09:04 00:13:17 00:15:08 00:21:0500:16:08 00:23:09 00:24:40 00:26:22 00:28:2914 13 7 6 6 6 6 5 4 5 5 5 4 4

00:03:47 00:03:47 00:01:55 00:01:32 00:02:28 00:00:59 00:02:45 00:02:42 00:01:2800:01:274 4 4 3 4 3 4 5 4 2
00:32:16 00:36:03 00:37:58 00:39:30 00:41:58 00:42:57 00:45:42 00:48:24 00:51:1900:49:514 4 4 4 4 4 4 4 4 4

00:04:03ITA423 0275 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.CL00:55:37NATALI Paolo5
00:01:58 00:02:38 00:01:43 00:00:34 00:03:59 00:02:10 00:04:2400:00:58 00:01:56 00:01:42 00:01:53 00:02:2600:01:5100:01:13 8 5 4 43 1 17 1 15 1 1 5 5 8 9

00:01:13 00:03:04 00:05:02 00:07:40 00:09:23 00:09:57 00:13:56 00:16:06 00:21:2800:17:04 00:23:24 00:25:06 00:26:59 00:29:258 9 5 17 13 13 9 9 9 7 7 7 7 7

00:03:43 00:03:33 00:01:54 00:01:27 00:02:18 00:00:57 00:02:35 00:02:36 00:01:4100:01:253 1 3 1 2 2 2 2 2 8
00:33:08 00:36:41 00:38:35 00:40:02 00:42:20 00:43:17 00:45:52 00:48:28 00:51:3400:49:536 6 6 5 5 5 5 5 5 5

00:03:59ITA446 0221 POLISPORTIVA "G. MASI"CL00:56:08PITTAU Lorenzo6
00:02:00 00:01:31 00:01:50 00:00:28 00:04:16 00:01:57 00:04:3700:01:01 00:01:54 00:01:37 00:02:01 00:02:0500:01:5800:01:17 13 11 6 5 5 2 8 6 5 4 3 3 16 2

00:01:17 00:03:15 00:05:15 00:06:46 00:08:36 00:09:04 00:13:20 00:15:17 00:20:5500:16:18 00:22:49 00:24:26 00:26:27 00:28:3213 12 7 6 6 6 7 6 6 4 4 4 5 5

00:03:56 00:03:56 00:02:00 00:01:38 00:02:28 00:01:00 00:02:53 00:02:47 00:01:2800:01:317 5 7 7 4 4 6 7 7 2
00:32:28 00:36:24 00:38:24 00:40:02 00:42:30 00:43:30 00:46:23 00:49:10 00:52:0900:50:415 5 5 5 6 6 6 6 6 6

00:04:16ITA388 0502 C.U.S. PARMA A.S.D. sez. ORIENTEERINGCL00:58:39LEROSE Luigi7
00:02:07 00:01:35 00:01:56 00:00:30 00:04:13 00:01:53 00:04:5900:01:04 00:02:08 00:01:42 00:01:54 00:02:1500:01:4200:01:10 5 1 8 9 9 7 5 5 7 7 10 5 9 6

00:01:10 00:02:52 00:04:59 00:06:34 00:08:30 00:09:00 00:13:13 00:15:06 00:21:0900:16:10 00:23:17 00:24:59 00:26:53 00:29:085 1 4 4 5 5 5 4 5 6 6 6 6 6

00:04:24 00:03:57 00:01:56 00:01:37 00:02:41 00:01:02 00:03:12 00:03:07 00:01:4700:01:3212 7 6 6 8 7 11 11 8 10
00:33:32 00:37:29 00:39:25 00:41:02 00:43:43 00:44:45 00:47:57 00:51:04 00:54:2300:52:367 7 7 7 7 7 7 7 7 7

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 3

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Categoria Disl.:Percorso Nr. Lungh.:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:04:12ITA212 0476 CORSA ORIENTAMENTO CLUB ROMA - A.S.D.CL01:00:07FRANCHINO Nicola8
00:02:14 00:01:37 00:01:52 00:00:33 00:04:31 00:02:10 00:05:0100:01:12 00:02:13 00:01:42 00:01:52 00:02:2800:02:0300:01:16 12 16 14 12 7 12 11 15 19 9 15 5 7 11

00:01:16 00:03:19 00:05:33 00:07:10 00:09:02 00:09:35 00:14:06 00:16:16 00:22:2900:17:28 00:24:42 00:26:24 00:28:16 00:30:4412 14 13 11 10 10 11 10 10 9 9 9 9 9

00:03:57 00:04:04 00:02:01 00:01:41 00:02:42 00:01:06 00:03:04 00:03:06 00:01:4400:01:468 8 8 8 9 11 9 10 16 9
00:34:41 00:38:45 00:40:46 00:42:27 00:45:09 00:46:15 00:49:19 00:52:25 00:55:5500:54:118 8 8 8 8 8 8 8 8 8

00:04:28ITA217 0476 CORSA ORIENTAMENTO CLUB ROMA - A.S.D.CL01:00:44NISI Giacomo9
00:02:09 00:01:31 00:01:48 00:00:28 00:04:15 00:02:11 00:05:0200:01:06 00:02:15 00:01:47 00:01:55 00:02:3000:01:4800:01:12 7 3 9 5 3 2 7 18 9 10 16 9 11 13

00:01:12 00:03:00 00:05:09 00:06:40 00:08:28 00:08:56 00:13:11 00:15:22 00:21:3000:16:28 00:23:45 00:25:32 00:27:27 00:29:577 3 6 5 4 4 4 7 7 8 8 8 8 8

00:04:45 00:04:13 00:02:18 00:01:47 00:02:43 00:01:05 00:03:03 00:02:59 00:01:4800:01:3817 9 19 13 10 10 8 8 10 11
00:34:42 00:38:55 00:41:13 00:43:00 00:45:43 00:46:48 00:49:51 00:52:50 00:56:1600:54:289 9 9 9 9 9 9 9 9 9

00:04:12ITA424 0074 U.S. SAN GIORGIO A.S.D.CL01:02:19PEDROTTI DARIO10
00:02:12 00:02:03 00:02:13 00:00:33 00:04:39 00:02:01 00:05:0000:01:05 00:02:06 00:01:48 00:01:50 00:02:3300:01:5500:01:13 8 8 12 34 24 12 13 8 8 8 8 10 6 15

00:01:13 00:03:08 00:05:20 00:07:23 00:09:36 00:10:09 00:14:48 00:16:49 00:22:5400:17:54 00:25:00 00:26:48 00:28:38 00:31:118 10 12 13 15 15 13 12 12 11 10 10 10 11

00:04:33 00:04:16 00:02:12 00:01:48 00:02:49 00:01:04 00:03:04 00:03:08 00:02:0200:02:0013 10 13 15 13 8 9 12 28 19
00:35:44 00:40:00 00:42:12 00:44:00 00:46:49 00:47:53 00:50:57 00:54:05 00:58:0700:56:0511 11 11 11 11 11 10 10 10 10

00:04:54ITA252 0055 FITMONZA ORIENTEERING TEAMCL01:04:01GRASSI Simone11
00:02:04 00:01:30 00:01:59 00:00:35 00:04:30 00:01:59 00:06:0400:01:08 00:02:05 00:01:46 00:01:46 00:02:2300:02:0300:01:09 4 16 7 4 10 23 10 7 11 27 7 8 4 8

00:01:09 00:03:12 00:05:16 00:06:46 00:08:45 00:09:20 00:13:50 00:15:49 00:23:0100:16:57 00:25:06 00:26:52 00:28:38 00:31:014 11 10 6 8 8 8 8 8 12 11 11 10 10

00:04:14 00:04:37 00:02:12 00:01:46 00:02:51 00:01:06 00:03:16 00:04:28 00:01:5100:01:459 18 13 11 14 11 14 37 15 13
00:35:15 00:39:52 00:42:04 00:43:50 00:46:41 00:47:47 00:51:03 00:55:31 00:59:0700:57:1610 10 10 10 10 10 11 11 11 12

00:04:20ITA172 0255 A.S.D. GIOCAFAENZA TANTISPORT ORIENTEERINGCL01:04:03BUSSI Mauro12
00:02:10 00:01:36 00:02:02 00:00:32 00:04:45 00:02:03 00:05:1900:01:08 00:02:19 00:01:52 00:01:56 00:02:2800:02:3300:01:24 18 34 11 11 13 11 15 10 11 12 20 12 12 11

00:01:24 00:03:57 00:06:07 00:07:43 00:09:45 00:10:17 00:15:02 00:17:05 00:23:3200:18:13 00:25:51 00:27:43 00:29:39 00:32:0718 28 19 18 18 18 17 17 16 15 16 14 14 13

00:04:53 00:04:22 00:02:07 00:01:42 00:02:47 00:01:20 00:03:12 00:03:15 00:02:1600:01:4221 11 10 9 12 28 11 16 12 25
00:37:00 00:41:22 00:43:29 00:45:11 00:47:58 00:49:18 00:52:30 00:55:45 00:59:4300:57:2714 13 13 13 12 13 12 12 12 13

00:04:33ITA74 0182 A.S.D. GRUPPO ORIENTISTI SUBIACOCL01:04:37IPPOLITO  NICOLO'13
00:02:19 00:01:43 00:02:09 00:00:33 00:04:46 00:02:08 00:05:2700:01:15 00:02:11 00:02:01 00:01:59 00:02:3300:02:0800:01:18 14 22 16 17 19 12 16 12 24 16 13 19 15 15

00:01:18 00:03:26 00:05:45 00:07:28 00:09:37 00:10:10 00:14:56 00:17:04 00:23:4600:18:19 00:25:57 00:27:58 00:29:57 00:32:3014 15 15 14 17 17 16 16 17 17 17 17 16 16

00:04:37 00:04:29 00:02:15 00:01:47 00:02:56 00:01:11 00:03:22 00:03:10 00:02:0300:01:4415 15 15 13 17 17 16 14 14 20
00:37:07 00:41:36 00:43:51 00:45:38 00:48:34 00:49:45 00:53:07 00:56:17 01:00:0400:58:0115 15 15 15 15 15 15 14 14 15

00:04:24ITA218 0476 CORSA ORIENTAMENTO CLUB ROMA - A.S.D.CL01:04:43ROSSI Giulio14
00:02:13 00:01:34 00:02:09 00:00:30 00:04:29 00:02:23 00:05:1900:01:11 00:02:21 00:02:08 00:02:09 00:03:0100:01:4800:01:14 10 3 13 8 19 7 9 25 17 12 21 24 21 29

00:01:14 00:03:02 00:05:15 00:06:49 00:08:58 00:09:28 00:13:57 00:16:20 00:22:5000:17:31 00:25:11 00:27:19 00:29:28 00:32:2910 6 7 9 9 9 10 11 11 10 12 13 13 15

00:05:14 00:05:12 00:02:03 00:01:43 00:02:44 00:01:06 00:03:12 00:03:04 00:01:4900:01:4327 31 9 10 11 11 11 9 13 12
00:37:43 00:42:55 00:44:58 00:46:41 00:49:25 00:50:31 00:53:43 00:56:47 01:00:1900:58:3016 18 17 17 17 16 16 16 17 17

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 1

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:04:53ITA253 0055 FITMONZA ORIENTEERING TEAMCL01:05:01GALLO Christopher15
00:02:23 00:01:42 00:02:00 00:00:33 00:04:42 00:02:02 00:05:1000:01:06 00:02:09 00:01:54 00:01:56 00:02:4100:02:0400:01:27 21 19 18 15 12 12 14 9 9 11 11 14 12 20

00:01:27 00:03:31 00:05:54 00:07:36 00:09:36 00:10:09 00:14:51 00:16:53 00:23:0900:17:59 00:25:18 00:27:12 00:29:08 00:31:4921 18 17 16 15 15 15 14 13 13 13 12 12 12

00:04:33 00:05:02 00:02:11 00:01:46 00:02:56 00:01:09 00:03:28 00:03:30 00:02:0700:01:3713 26 11 11 17 15 21 21 9 21
00:36:22 00:41:24 00:43:35 00:45:21 00:48:17 00:49:26 00:52:54 00:56:24 01:00:0800:58:0112 14 14 14 14 14 14 15 14 16

00:05:17ITA143 0188 A.S.D. NIRVANA VERDECL01:05:08RUSCONI Davide16
00:02:24 00:01:37 00:01:59 00:00:31 00:04:49 00:02:09 00:05:2600:01:08 00:02:10 00:02:07 00:01:54 00:02:3000:02:0300:01:27 21 16 19 12 10 9 17 13 11 15 12 23 9 13

00:01:27 00:03:30 00:05:54 00:07:31 00:09:30 00:10:01 00:14:50 00:16:59 00:23:3300:18:07 00:25:43 00:27:50 00:29:44 00:32:1421 17 17 15 14 14 14 15 15 16 15 16 15 14

00:04:19 00:04:26 00:02:17 00:01:49 00:02:58 00:01:09 00:03:29 00:03:23 00:01:5800:01:4910 12 17 16 19 15 22 18 19 16
00:36:33 00:40:59 00:43:16 00:45:05 00:48:03 00:49:12 00:52:41 00:56:04 00:59:5100:57:5313 12 12 12 13 12 13 13 13 14

00:04:40ITA225 0476 CORSA ORIENTAMENTO CLUB ROMA - A.S.D.CL01:05:35ZARFATI Stefano17
00:02:34 00:02:04 00:02:08 00:00:31 00:04:52 00:02:10 00:05:2900:01:11 00:02:11 00:01:49 00:01:56 00:02:2700:02:0500:01:41 28 20 24 35 17 9 18 15 17 18 13 11 12 10

00:01:41 00:03:46 00:06:20 00:08:24 00:10:32 00:11:03 00:15:55 00:18:05 00:24:4500:19:16 00:26:56 00:28:45 00:30:41 00:33:0828 26 28 28 27 27 25 24 23 19 19 18 18 18

00:04:46 00:04:28 00:02:15 00:01:49 00:02:53 00:01:18 00:03:22 00:03:09 00:02:0100:01:4618 14 15 16 15 24 16 13 16 18
00:37:54 00:42:22 00:44:37 00:46:26 00:49:19 00:50:37 00:53:59 00:57:08 01:00:5500:58:5417 16 16 16 16 17 17 18 18 18

00:04:58ITA173 0255 A.S.D. GIOCAFAENZA TANTISPORT ORIENTEERINGCL01:06:59JABR Daniele18
00:02:09 00:01:35 00:02:02 00:00:35 00:04:58 00:02:06 00:05:2800:01:09 00:02:07 00:02:13 00:02:43 00:02:2100:02:0500:01:22 16 20 9 9 13 23 20 11 14 17 9 28 39 7

00:01:22 00:03:27 00:05:36 00:07:11 00:09:13 00:09:48 00:14:46 00:16:52 00:23:2900:18:01 00:25:36 00:27:49 00:30:32 00:32:5316 16 14 12 11 11 12 13 14 14 14 15 17 17

00:05:12 00:04:36 00:02:22 00:02:13 00:03:06 00:01:04 00:03:17 00:03:35 00:01:5200:01:5126 17 22 31 22 8 15 25 21 14
00:38:05 00:42:41 00:45:03 00:47:16 00:50:22 00:51:26 00:54:43 00:58:18 01:02:0101:00:0918 17 18 18 19 18 19 19 19 19

00:04:23ITA479 0353 A.S.D. TERLANER ORIENTIERUNGSLAEUFERCL01:07:31GSCHNELL Manuel19
00:02:46 00:01:55 00:02:18 00:00:37 00:05:33 00:02:21 00:05:5600:01:18 00:02:25 00:02:06 00:02:14 00:02:3800:01:5600:01:07 1 10 29 25 29 29 30 24 27 24 24 21 23 18

00:01:07 00:03:03 00:05:49 00:07:44 00:10:02 00:10:39 00:16:12 00:18:33 00:25:4700:19:51 00:28:12 00:30:18 00:32:32 00:35:101 8 16 19 20 22 26 26 27 27 27 25 25 26

00:05:11 00:04:27 00:02:11 00:01:51 00:02:54 00:01:08 00:03:43 00:03:14 00:01:3800:01:4125 13 11 19 16 14 28 15 11 7
00:40:21 00:44:48 00:46:59 00:48:50 00:51:44 00:52:52 00:56:35 00:59:49 01:03:0801:01:3025 25 24 24 23 22 23 21 21 20

00:04:53ITA338 0025 PANDA ORIENTEERING VALS. A.S.D.CL01:08:13SANDRI Eddy20
00:02:29 00:01:41 00:02:11 00:00:34 00:05:07 00:02:23 00:05:4600:01:12 00:02:15 00:01:55 00:02:14 00:02:5200:01:5800:01:40 27 11 21 14 21 17 23 25 19 21 16 16 23 26

00:01:40 00:03:38 00:06:07 00:07:48 00:09:59 00:10:33 00:15:40 00:18:03 00:25:0100:19:15 00:27:16 00:29:11 00:31:25 00:34:1727 21 19 20 19 19 21 22 22 23 21 19 19 20

00:04:51 00:04:49 00:02:24 00:01:59 00:03:02 00:01:14 00:03:27 00:03:27 00:01:5300:01:5720 24 23 24 20 20 20 20 26 15
00:39:08 00:43:57 00:46:21 00:48:20 00:51:22 00:52:36 00:56:03 00:59:30 01:03:2001:01:2720 20 20 20 21 21 20 20 20 21

00:04:50ITA401 0353 A.S.D. TERLANER ORIENTIERUNGSLAEUFERCL01:08:30SANTINI Andrea21
00:02:21 00:01:45 00:02:11 00:00:35 00:04:55 00:02:12 00:05:5600:01:16 00:03:03 00:02:18 00:02:11 00:02:3400:02:2000:01:29 23 30 17 19 21 23 19 19 25 24 33 29 22 17

00:01:29 00:03:49 00:06:10 00:07:55 00:10:06 00:10:41 00:15:36 00:17:48 00:25:0000:19:04 00:28:03 00:30:21 00:32:32 00:35:0623 27 23 23 24 23 20 19 19 22 26 26 25 25

00:05:01 00:04:37 00:02:19 00:01:53 00:03:05 00:01:11 00:03:25 00:03:18 00:01:5900:01:4623 18 20 21 21 17 19 17 16 17
00:40:07 00:44:44 00:47:03 00:48:56 00:52:01 00:53:12 00:56:37 00:59:55 01:03:4001:01:4124 24 25 25 25 25 24 22 22 22

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 2

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:05:03ITA333 0279 TUMIZA ORIENTEERING CHIARICL01:09:06SPAGNOLI Davide22
00:02:37 00:01:43 00:02:13 00:00:43 00:05:05 00:02:19 00:05:5100:01:12 00:02:35 00:02:05 00:02:05 00:02:5000:02:0200:01:30 24 15 26 17 24 37 22 23 19 23 28 20 20 25

00:01:30 00:03:32 00:06:09 00:07:52 00:10:05 00:10:48 00:15:53 00:18:12 00:25:1500:19:24 00:27:50 00:29:55 00:32:00 00:34:5024 19 21 21 23 25 24 25 25 24 24 24 23 23

00:04:43 00:04:38 00:02:17 00:01:58 00:03:12 00:01:16 00:03:32 00:03:34 00:02:1400:01:4916 20 17 23 25 23 23 24 19 24
00:39:33 00:44:11 00:46:28 00:48:26 00:51:38 00:52:54 00:56:26 01:00:00 01:04:0301:01:4922 22 21 21 22 23 22 23 23 23

00:04:58ITA263 0511 POLISPORTIVA CENTRO ADOLESCERE  VOGHERACL01:09:17CATTANEO Fabio23
00:02:37 00:01:50 00:02:17 00:00:33 00:05:33 00:02:09 00:05:4900:01:13 00:02:18 00:01:54 00:02:04 00:02:3900:02:1300:01:24 18 25 26 23 28 12 30 13 22 22 18 14 19 19

00:01:24 00:03:37 00:06:14 00:08:04 00:10:21 00:10:54 00:16:27 00:18:36 00:25:3800:19:49 00:27:56 00:29:50 00:31:54 00:34:3318 20 26 26 26 26 27 27 26 26 25 23 22 22

00:04:50 00:04:47 00:02:32 00:02:04 00:03:07 00:01:15 00:03:36 00:03:32 00:02:0900:01:5419 23 28 28 23 21 25 23 23 22
00:39:23 00:44:10 00:46:42 00:48:46 00:51:53 00:53:08 00:56:44 01:00:16 01:04:1901:02:1021 21 23 23 24 24 25 24 24 24

00:05:27ITA58 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING MANIAGOCL01:10:25PILOTTO Nicola24
00:02:14 00:01:47 00:02:11 00:00:34 00:05:36 00:02:12 00:05:2500:01:09 00:02:40 00:02:28 00:02:15 00:02:4300:01:5500:01:07 1 8 14 21 21 17 32 19 14 14 31 36 25 21

00:01:07 00:03:02 00:05:16 00:07:03 00:09:14 00:09:48 00:15:24 00:17:36 00:24:1000:18:45 00:26:50 00:29:18 00:31:33 00:34:161 6 10 10 12 11 19 18 18 18 18 20 21 19

00:04:19 00:04:32 00:02:28 00:02:00 00:03:29 00:01:27 00:03:53 00:04:06 00:02:3600:01:5210 16 27 25 31 32 30 32 22 31
00:38:35 00:43:07 00:45:35 00:47:35 00:51:04 00:52:31 00:56:24 01:00:30 01:04:5801:02:2219 19 19 19 20 20 21 25 25 25

00:05:19ITA271 0275 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.CL01:13:20BRIDA Massimo25
00:02:34 00:01:56 00:02:24 00:00:35 00:05:30 00:02:35 00:06:2900:01:19 00:02:38 00:02:26 00:02:22 00:02:4700:02:1700:01:25 20 26 24 26 30 23 29 29 29 31 29 35 28 22

00:01:25 00:03:42 00:06:16 00:08:12 00:10:36 00:11:11 00:16:41 00:19:16 00:27:0400:20:35 00:29:42 00:32:08 00:34:30 00:37:1720 23 27 27 28 28 28 28 28 28 28 29 29 29

00:04:53 00:05:02 00:02:33 00:02:06 00:03:22 00:01:18 00:03:41 00:03:41 00:02:1200:01:5621 26 29 29 30 24 27 27 24 23
00:42:10 00:47:12 00:49:45 00:51:51 00:55:13 00:56:31 01:00:12 01:03:53 01:08:0101:05:4927 27 27 26 26 26 26 26 26 26

00:05:10ITA385 0502 C.U.S. PARMA A.S.D. sez. ORIENTEERINGCL01:13:57FERRARA Claudio26
00:03:08 00:01:58 00:02:16 00:00:36 00:05:19 00:02:47 00:06:0300:01:19 00:02:27 00:02:23 00:02:25 00:03:0300:02:2200:01:47 31 32 38 28 26 27 26 35 29 26 25 32 31 31

00:01:47 00:04:09 00:07:17 00:09:15 00:11:31 00:12:07 00:17:26 00:20:13 00:27:3500:21:32 00:30:02 00:32:25 00:34:50 00:37:5331 31 32 32 31 31 30 31 31 31 30 30 30 30

00:05:41 00:05:03 00:02:25 00:01:57 00:03:09 00:01:11 00:03:24 00:03:25 00:02:3500:02:0433 28 24 22 24 17 18 19 30 30
00:43:34 00:48:37 00:51:02 00:52:59 00:56:08 00:57:19 01:00:43 01:04:08 01:08:4701:06:1230 30 30 30 30 28 28 27 27 27

00:05:51ITA393 0502 C.U.S. PARMA A.S.D. sez. ORIENTEERINGCL01:14:54MACCHIAVELLI Luca27
00:02:47 00:02:01 00:02:26 00:00:38 00:05:42 00:02:26 00:06:0800:01:23 00:02:23 00:01:57 00:02:03 00:03:1100:02:1900:01:43 29 27 31 32 32 31 33 28 34 29 23 18 17 34

00:01:43 00:04:02 00:06:49 00:08:50 00:11:16 00:11:54 00:17:36 00:20:02 00:27:3300:21:25 00:29:56 00:31:53 00:33:56 00:37:0729 29 29 30 30 30 31 30 30 30 29 28 28 28

00:05:04 00:05:05 00:02:40 00:02:13 00:03:17 00:01:18 00:03:54 00:04:02 00:02:2200:02:0124 29 31 31 28 24 31 30 29 27
00:42:11 00:47:16 00:49:56 00:52:09 00:55:26 00:56:44 01:00:38 01:04:40 01:09:0301:06:4128 28 28 28 27 27 27 29 29 28

00:05:20ITA92 0600 A.S.D. TRENT-OCL01:15:15PEGORETTI Corrado28
00:02:30 00:01:46 00:02:03 00:00:34 00:05:04 00:02:18 00:05:4300:01:16 00:02:32 00:02:06 00:02:25 00:03:0100:01:5900:01:44 30 14 22 20 15 17 21 22 25 20 26 21 31 29

00:01:44 00:03:43 00:06:13 00:07:59 00:10:02 00:10:36 00:15:40 00:17:58 00:24:5700:19:14 00:27:29 00:29:35 00:32:00 00:35:0130 24 25 25 20 20 21 20 21 21 22 22 23 24

00:06:20 00:05:44 00:02:36 00:02:22 00:03:58 00:01:37 00:03:54 00:03:54 00:02:3000:01:5938 35 30 37 38 35 31 28 27 29
00:41:21 00:47:05 00:49:41 00:52:03 00:56:01 00:57:38 01:01:32 01:05:26 01:09:5501:07:2526 26 26 27 28 30 30 30 30 30

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 3

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:05:47ITA186 0188 A.S.D. NIRVANA VERDECL01:15:27MESSANA MARCELLO29
00:02:30 00:01:42 00:02:16 00:00:34 00:04:35 00:02:45 00:06:1100:01:13 00:02:18 00:03:22 00:02:22 00:02:4900:02:1100:01:30 24 24 22 15 26 17 12 33 22 30 18 43 28 23

00:01:30 00:03:41 00:06:11 00:07:53 00:10:09 00:10:43 00:15:18 00:18:03 00:25:2700:19:16 00:27:45 00:31:07 00:33:29 00:36:1824 22 24 22 25 24 18 22 23 25 23 27 27 27

00:07:06 00:04:43 00:02:53 00:01:49 00:03:15 00:01:22 00:03:37 00:03:30 00:03:1100:01:5641 22 35 16 26 29 26 21 24 38
00:43:24 00:48:07 00:51:00 00:52:49 00:56:04 00:57:26 01:01:03 01:04:33 01:09:4001:06:2929 29 29 29 29 29 29 28 28 29

00:05:25ITA10 0647 DUCA D`AOSTA ORIENTEERINGCL01:16:11GAZZETTO Davide30
00:02:49 00:01:53 00:02:04 00:00:46 00:05:22 00:02:23 00:06:4000:01:18 00:03:05 00:02:18 00:02:17 00:03:0000:02:0900:01:55 33 23 32 24 16 40 27 25 27 32 34 29 26 28

00:01:55 00:04:04 00:06:53 00:08:46 00:10:50 00:11:36 00:16:58 00:19:21 00:27:1900:20:39 00:30:24 00:32:42 00:34:59 00:37:5933 30 30 29 29 29 29 29 29 29 31 31 31 31

00:05:56 00:04:56 00:02:26 00:02:01 00:03:17 00:01:15 00:03:46 00:03:55 00:02:4700:02:2834 25 25 26 28 21 29 29 37 33
00:43:55 00:48:51 00:51:17 00:53:18 00:56:35 00:57:50 01:01:36 01:05:31 01:10:4601:07:5931 31 31 31 31 31 31 31 31 31

00:05:27ITA399 0353 A.S.D. TERLANER ORIENTIERUNGSLAEUFERCL01:17:39HUBER Hansjoerg31
00:03:09 00:01:57 00:02:54 00:00:37 00:05:18 00:02:45 00:06:0600:01:19 00:02:39 00:02:12 00:02:28 00:02:5900:02:4300:02:03 37 38 39 27 42 29 25 33 29 28 30 26 34 27

00:02:03 00:04:46 00:07:55 00:09:52 00:12:46 00:13:23 00:18:41 00:21:26 00:28:5100:22:45 00:31:30 00:33:42 00:36:10 00:39:0937 38 38 37 38 38 33 33 33 32 32 32 32 32

00:05:36 00:05:10 00:02:26 00:02:03 00:03:16 00:01:46 00:03:35 00:03:37 00:03:2200:02:1231 30 25 27 27 39 24 26 33 40
00:44:45 00:49:55 00:52:21 00:54:24 00:57:40 00:59:26 01:03:01 01:06:38 01:12:1201:08:5032 32 32 32 32 32 32 32 32 32

00:05:23ITA360 0420 VARESE ORIENTEERINGCL01:20:41DIPACE Alessandro32
00:02:55 00:02:16 00:02:40 00:00:48 00:06:40 00:02:58 00:06:5600:01:33 00:02:41 00:01:53 00:02:20 00:03:0900:02:2600:02:16 40 33 34 39 38 41 40 36 40 35 32 13 27 33

00:02:16 00:04:42 00:07:37 00:09:53 00:12:33 00:13:21 00:20:01 00:22:59 00:31:2800:24:32 00:34:09 00:36:02 00:38:22 00:41:3140 37 35 38 37 37 40 37 37 36 36 35 35 35

00:05:26 00:05:30 00:02:55 00:02:13 00:03:32 00:01:26 00:04:14 00:04:06 00:02:1900:02:0630 33 38 31 32 30 34 32 31 26
00:46:57 00:52:27 00:55:22 00:57:35 01:01:07 01:02:33 01:06:47 01:10:53 01:15:1801:12:5935 35 35 35 35 35 35 35 35 33

00:05:29ITA355 0206 A.C.A.C.I.S. Circolo DOZZA - A.S.D.CL01:20:50MUSAICO Stefano33
00:02:51 00:02:00 00:02:31 00:00:36 00:06:00 00:02:42 00:06:5700:01:26 00:03:06 00:02:21 00:02:32 00:03:1400:02:1900:01:50 32 27 33 29 34 27 35 32 37 36 35 31 35 36

00:01:50 00:04:09 00:07:00 00:09:00 00:11:31 00:12:07 00:18:07 00:20:49 00:29:1200:22:15 00:32:18 00:34:39 00:37:11 00:40:2532 31 31 31 31 31 32 32 32 33 34 33 34 34

00:05:24 00:06:03 00:02:53 00:02:18 00:03:39 00:01:26 00:04:18 00:04:07 00:02:2400:02:2429 38 35 36 34 30 35 34 35 28
00:45:49 00:51:52 00:54:45 00:57:03 01:00:42 01:02:08 01:06:26 01:10:33 01:15:2101:12:5733 33 33 34 34 34 33 33 34 34

00:05:44ITA98 0464 G.S. CAPANNORICL01:21:19GARFI' Giorgio34
00:02:43 00:02:00 00:02:29 00:00:39 00:05:56 00:02:41 00:06:4600:01:22 00:02:33 00:02:33 00:02:25 00:03:1300:02:3800:02:21 41 36 28 29 33 32 34 31 32 33 27 37 31 35

00:02:21 00:04:59 00:07:42 00:09:42 00:12:11 00:12:50 00:18:46 00:21:27 00:29:3500:22:49 00:32:08 00:34:41 00:37:06 00:40:1941 39 37 35 35 34 34 34 34 34 33 34 33 33

00:05:37 00:06:05 00:02:45 00:02:12 00:03:37 00:01:29 00:04:24 00:04:13 00:02:4500:02:0932 39 33 30 33 34 38 35 32 32
00:45:56 00:52:01 00:54:46 00:56:58 01:00:35 01:02:04 01:06:28 01:10:41 01:15:3501:12:5034 34 34 33 33 33 34 34 33 35

00:06:08ITA382 0502 C.U.S. PARMA A.S.D. sez. ORIENTEERINGCL01:28:48CACCAMISI Dario35
00:03:17 00:02:29 00:02:54 00:00:54 00:06:50 00:03:17 00:07:1100:01:23 00:03:41 00:02:23 00:02:49 00:03:5000:03:0300:02:06 38 42 41 42 42 43 42 39 34 39 43 32 41 40

00:02:06 00:05:09 00:08:26 00:10:55 00:13:49 00:14:43 00:21:33 00:24:50 00:33:2400:26:13 00:37:05 00:39:28 00:42:17 00:46:0738 40 40 41 41 41 41 40 40 41 41 40 40 40

00:06:02 00:05:53 00:02:49 00:02:15 00:03:53 00:01:39 00:04:23 00:04:14 00:03:0000:02:2537 37 34 34 37 36 36 36 36 35
00:52:09 00:58:02 01:00:51 01:03:06 01:06:59 01:08:38 01:13:01 01:17:15 01:22:4001:19:4039 37 37 37 37 37 37 36 36 36

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 4

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Gestione gare Orientamento vers.  - by Giuseppe Simoni - Tel 0461/752915 - E-mail: gsimoni@itcccrt0.crtn.it

Pag:



00:06:21ITA94 0464 G.S. CAPANNORICL01:29:44BINDELLI Gianni36
00:03:32 00:02:17 00:02:24 00:00:41 00:06:12 00:03:21 00:08:3900:01:33 00:03:07 00:02:53 00:02:24 00:03:4300:02:4300:01:55 33 38 43 40 30 34 38 40 40 44 36 39 30 39

00:01:55 00:04:38 00:08:10 00:10:27 00:12:51 00:13:32 00:19:44 00:23:05 00:33:1700:24:38 00:36:24 00:39:17 00:41:41 00:45:2433 35 39 39 39 39 38 38 38 39 39 39 39 38

00:05:56 00:05:44 00:02:56 00:02:29 00:04:10 00:01:48 00:04:33 00:04:39 00:03:0200:02:4234 35 39 38 40 40 40 39 39 36
00:51:20 00:57:04 01:00:00 01:02:29 01:06:39 01:08:27 01:13:00 01:17:39 01:23:2301:20:2137 36 36 36 36 36 36 37 37 37

00:05:58AUT481 9010 WGCS 1901CL01:30:30LE ROSE DANIELE37
00:02:57 00:02:12 00:02:45 00:00:40 00:06:11 00:04:32 00:07:0500:01:27 00:03:07 00:02:25 00:02:32 00:03:0400:02:3800:05:37 44 36 35 38 40 33 37 42 38 37 36 34 35 32

00:05:37 00:08:15 00:11:12 00:13:24 00:16:09 00:16:49 00:23:00 00:27:32 00:36:0400:28:59 00:39:11 00:41:36 00:44:08 00:47:1244 44 44 43 43 43 43 43 43 43 42 42 42 42

00:06:34 00:05:34 00:02:54 00:02:16 00:04:01 00:01:27 00:04:23 00:04:35 00:02:5200:02:4439 34 37 35 39 32 36 38 40 34
00:53:46 00:59:20 01:02:14 01:04:30 01:08:31 01:09:58 01:14:21 01:18:56 01:24:3201:21:4041 41 41 39 39 38 38 38 38 38

00:06:32ITA478 0600 A.S.D. TRENT-OCL01:31:45MAFFEI Luigi38
00:03:10 00:02:00 00:02:48 00:00:43 00:05:26 00:05:22 00:07:0500:01:24 00:03:09 00:02:09 00:02:39 00:04:2300:02:3700:02:47 43 35 40 29 41 37 28 45 36 37 39 25 37 44

00:02:47 00:05:24 00:08:34 00:10:34 00:13:22 00:14:05 00:19:31 00:24:53 00:33:2200:26:17 00:36:31 00:38:40 00:41:19 00:45:4243 42 41 40 40 40 36 41 41 40 40 38 37 39

00:10:12 00:05:25 00:02:43 00:02:31 00:03:45 00:01:18 00:03:59 00:04:03 00:03:1400:02:2146 32 32 39 35 24 33 31 34 39
00:55:54 01:01:19 01:04:02 01:06:33 01:10:18 01:11:36 01:15:35 01:19:38 01:25:1301:21:5942 42 42 42 42 42 41 39 39 39

00:06:11ITA210 0476 CORSA ORIENTAMENTO CLUB ROMA - A.S.D.CL01:32:10DE NEGRI Andrea39
00:03:00 00:02:02 00:02:31 00:01:10 00:06:20 00:02:37 00:07:4100:02:07 00:03:25 00:04:30 00:02:40 00:03:5200:02:5200:01:39 26 41 36 33 34 46 39 30 46 41 40 46 38 41

00:01:39 00:04:31 00:07:31 00:09:33 00:12:04 00:13:14 00:19:34 00:22:11 00:31:5900:24:18 00:35:24 00:39:54 00:42:34 00:46:2626 33 34 34 34 36 37 36 36 37 37 41 41 41

00:05:56 00:06:13 00:03:17 00:02:49 00:03:48 00:01:45 00:05:10 00:04:53 00:03:1000:02:3234 40 41 43 36 38 41 40 38 37
00:52:22 00:58:35 01:01:52 01:04:41 01:08:29 01:10:14 01:15:24 01:20:17 01:25:5901:22:4940 40 40 41 38 39 39 40 40 40

00:07:05ITA96 0464 G.S. CAPANNORICL01:34:07DELLA MAGGIORA Claudio40
00:03:00 00:02:08 00:02:40 00:00:42 00:06:41 00:03:38 00:07:3400:01:36 00:03:07 00:02:38 00:03:02 00:03:2100:02:4300:01:55 33 38 36 37 38 35 41 41 42 40 36 38 43 37

00:01:55 00:04:38 00:07:38 00:09:46 00:12:26 00:13:08 00:19:49 00:23:27 00:32:3700:25:03 00:35:44 00:38:22 00:41:24 00:44:4533 35 36 36 36 35 39 39 39 38 38 37 38 37

00:07:17 00:06:13 00:03:12 00:02:37 00:04:29 00:01:42 00:05:12 00:05:11 00:03:2700:02:5742 40 40 40 41 37 42 41 42 42
00:52:02 00:58:15 01:01:27 01:04:04 01:08:33 01:10:15 01:15:27 01:20:38 01:27:0201:23:3538 39 38 38 40 40 40 41 41 41

00:07:05ITA356 0206 A.C.A.C.I.S. Circolo DOZZA - A.S.D.CL01:34:38NANNI Francesco41
00:02:46 00:02:06 00:02:32 00:00:52 00:06:10 00:03:04 00:06:5000:01:22 00:03:40 00:02:59 00:02:47 00:04:0100:02:1900:02:13 39 27 29 36 37 42 36 37 32 34 42 40 40 43

00:02:13 00:04:32 00:07:18 00:09:24 00:11:56 00:12:48 00:18:58 00:22:02 00:30:1400:23:24 00:33:54 00:36:53 00:39:40 00:43:4139 34 33 33 33 33 35 35 35 35 35 36 36 36

00:06:57 00:07:32 00:03:19 00:03:09 00:04:37 00:01:57 00:04:27 00:05:25 00:03:2300:03:0640 44 42 44 42 41 39 42 43 41
00:50:38 00:58:10 01:01:29 01:04:38 01:09:15 01:11:12 01:15:39 01:21:04 01:27:3301:24:1036 38 39 40 41 41 42 42 42 42

00:07:04ITA264 0511 POLISPORTIVA CENTRO ADOLESCERE  VOGHERACL01:42:29FERRARI Federico42
00:03:24 00:02:24 00:03:03 00:00:45 00:07:59 00:03:08 00:08:1500:01:39 00:03:53 00:02:59 00:02:57 00:03:5800:03:1000:02:00 36 43 42 41 44 39 44 38 43 42 44 40 42 42

00:02:00 00:05:10 00:08:34 00:10:58 00:14:01 00:14:46 00:22:45 00:25:53 00:35:4700:27:32 00:39:40 00:42:39 00:45:36 00:49:3436 41 41 42 42 42 42 42 42 42 43 43 43 43

00:07:54 00:07:15 00:03:27 00:02:39 00:04:39 00:02:21 00:05:32 00:05:46 00:03:3000:02:4843 43 43 42 43 43 43 44 41 43
00:57:28 01:04:43 01:08:10 01:10:49 01:15:28 01:17:49 01:23:21 01:29:07 01:35:2501:31:5543 43 43 43 43 43 43 43 43 43

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 5

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:07:42ITA420 0464 G.S. CAPANNORICL01:58:04PAGANO ANDREA43
00:03:32 00:09:53 00:02:31 00:00:42 00:07:23 00:04:40 00:08:1500:01:30 00:03:37 00:03:19 00:03:57 00:04:2600:03:2200:02:33 42 45 43 46 34 35 43 43 39 42 41 42 45 45

00:02:33 00:05:55 00:09:27 00:19:20 00:21:51 00:22:33 00:29:56 00:34:36 00:44:2100:36:06 00:47:58 00:51:17 00:55:14 00:59:4042 43 43 45 45 45 44 44 44 44 44 44 44 44

00:08:47 00:06:46 00:07:11 00:02:38 00:04:45 00:02:24 00:05:44 00:05:37 00:03:4100:03:0944 42 45 41 44 44 44 43 44 44
01:08:27 01:15:13 01:22:24 01:25:02 01:29:47 01:32:11 01:37:55 01:43:32 01:50:2201:46:4144 44 44 44 44 44 44 44 44 44

00:00:12ITA348 0025 PANDA ORIENTEERING VALS. A.S.D.PM00:59:15SANDRI Matteo0
00:02:26 00:01:47 00:02:08 00:00:34 00:05:10 00:02:13 00:05:4100:01:10 00:02:21 00:02:12 00:02:03 00:02:4900:02:2100:01:22 16 31 20 21 17 17 24 21 16 19 21 26 17 23

00:01:22 00:03:43 00:06:09 00:07:56 00:10:04 00:10:38 00:15:48 00:18:01 00:24:5200:19:11 00:27:13 00:29:25 00:31:28 00:34:1716 24 21 24 22 21 23 21 20 20 20 21 20 20

00:05:21 00:04:39 00:02:19 00:01:52 00:01:45 00:01:59 00:02:19 00:02:27 00:00:5000:01:1528 21 20 20 1 42 1 1 1 1
00:39:38 00:44:17 00:46:36 00:48:28 00:50:13 00:52:12 00:54:31 00:56:58 00:59:0300:58:1323 23 22 22 18 19 18 17 16 11

03:03:29ITA485 0088 A.S.D. ORIENTEERING PRATOPM01:17:29BUONCRISTIANI Jacopo0
00:05:29 00:02:59 00:03:15 00:00:56 00:08:15 00:06:28 00:10:0000:02:00 00:04:05 00:03:23 00:03:29 00:03:3100:03:1000:18:45 46 43 46 44 45 44 45 46 45 45 45 44 44 38

00:18:45 00:21:55 00:27:24 00:30:23 00:33:38 00:34:34 00:42:49 00:49:17 01:01:1700:51:17 01:05:22 01:08:45 01:12:14 01:15:4546 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46

00:01:23 03:56:18 06:59:261 46 46
01:17:08 05:13:2645 46

03:24:04ITA480 0093 A.S.D. VIVAIO ORIENTEERINGPM02:04:04PASQUOTTO MIRKO0
00:04:31 00:03:12 00:03:27 00:01:01 00:08:43 00:05:10 00:14:3000:01:46 00:05:24 00:03:46 00:04:25 00:08:3800:04:0300:05:54 45 46 45 45 46 45 46 44 44 46 46 45 46 46

00:05:54 00:09:57 00:14:28 00:17:40 00:21:07 00:22:08 00:30:51 00:36:01 00:52:1700:37:47 00:57:41 01:01:27 01:05:52 01:14:3045 45 45 44 44 44 45 45 45 45 45 45 45 45

00:09:15 00:10:14 00:04:24 00:05:00 03:56:03 06:59:2645 45 44 45 45 45
01:23:45 01:33:59 01:38:23 01:43:23 05:39:2646 45 45 45 45

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 6

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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SCUOLE 21 02.400

00:00:15ITA70 9002 LICEO BENEDETTO VARCHI DI MONTEVARCHICL00:18:01LANUSINI Bernardo1
00:01:36 00:00:42 00:01:41 00:01:32 00:01:29 00:02:07 00:01:5100:02:06 00:01:0500:02:3500:01:02 1 14 5 4 2 3 2 6 5 14 7

00:01:02 00:03:37 00:05:13 00:05:55 00:07:36 00:09:08 00:10:37 00:12:44 00:16:4100:14:50 00:17:461 3 2 1 1 1 1 1 1 1 2

00:00:15ITA62 9002 LICEO BENEDETTO VARCHI DI MONTEVARCHICL00:23:01BUFFONI Lorenzo2
00:02:21 00:00:43 00:02:02 00:01:59 00:02:04 00:02:54 00:01:3800:02:57 00:01:0500:02:0400:02:59 25 8 22 6 6 11 15 17 19 9 7

00:02:59 00:05:03 00:07:24 00:08:07 00:10:09 00:12:08 00:14:12 00:17:06 00:21:4100:20:03 00:22:4625 9 8 8 4 4 3 2 2 3 4

00:00:18ITA65 9002 LICEO BENEDETTO VARCHI DI MONTEVARCHICL00:23:01GRASSI Carlo2
00:01:53 00:00:44 00:04:19 00:01:26 00:01:38 00:02:26 00:01:3400:02:32 00:01:0600:03:5500:01:10 3 35 8 8 53 2 4 9 9 7 10

00:01:10 00:05:05 00:06:58 00:07:42 00:12:01 00:13:27 00:15:05 00:17:31 00:21:3700:20:03 00:22:433 10 6 5 11 8 6 3 2 2 3

00:00:21ITA72 9002 LICEO BENEDETTO VARCHI DI MONTEVARCHICL00:23:49CARDILICCHIA Giulia4
00:02:15 00:00:44 00:02:15 00:02:03 00:01:50 00:05:06 00:02:1300:02:39 00:00:5900:02:1200:01:12 5 11 18 8 10 14 7 55 10 28 3

00:01:12 00:03:24 00:05:39 00:06:23 00:08:38 00:10:41 00:12:31 00:17:37 00:22:2900:20:16 00:23:285 2 3 3 3 2 2 5 4 4 5

00:00:18ITA63 9002 LICEO BENEDETTO VARCHI DI MONTEVARCHICL00:24:56VALENTINI Riccardo5
00:02:06 00:00:43 00:02:36 00:01:50 00:01:35 00:02:32 00:01:2900:02:41 00:01:0400:02:2600:05:36 36 13 13 6 19 7 3 11 11 6 6

00:05:36 00:08:02 00:10:08 00:10:51 00:13:27 00:15:17 00:16:52 00:19:24 00:23:3400:22:05 00:24:3836 25 21 20 18 15 9 9 8 7 6

00:00:19ITA39 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMCL00:25:04GRILLI LUCIA6
00:02:01 00:00:53 00:02:13 00:01:57 00:01:46 00:02:38 00:01:5200:02:55 00:01:2200:05:0700:02:01 15 48 11 24 9 9 6 12 16 15 24

00:02:01 00:07:08 00:09:09 00:10:02 00:12:15 00:14:12 00:15:58 00:18:36 00:23:2300:21:31 00:24:4515 23 18 17 13 11 8 8 6 5 8

00:00:28ITA15 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMCL00:25:09BOSCHI SARA7
00:02:20 00:00:39 00:02:21 00:02:06 00:01:57 00:02:54 00:02:2200:03:37 00:01:1000:03:2600:01:49 10 26 20 2 12 16 8 17 26 38 15

00:01:49 00:05:15 00:07:35 00:08:14 00:10:35 00:12:41 00:14:38 00:17:32 00:23:3100:21:09 00:24:4110 11 10 10 6 6 5 4 5 6 7

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 7

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Categoria Disl.:Percorso Nr. Lungh.:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:18ITA35 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMCL00:25:31BERCHIELLI CAMILLA8
00:02:51 00:00:47 00:02:38 00:01:51 00:02:27 00:03:22 00:02:0600:03:18 00:01:1800:02:3500:02:00 13 14 37 14 21 8 28 25 21 23 22

00:02:00 00:04:35 00:07:26 00:08:13 00:10:51 00:12:42 00:15:09 00:18:31 00:23:5500:21:49 00:25:1313 6 9 9 7 7 7 7 7 8 9

00:00:13ITA127 9003 Liceo LEONARDO DA VINCI (FI)CL00:26:44DI IENNO Lorenzo9
00:01:59 00:01:08 00:01:50 00:03:52 00:06:45 00:02:23 00:02:0400:02:26 00:00:5500:02:0000:01:09 2 7 10 34 3 51 53 7 8 21 2

00:01:09 00:03:09 00:05:08 00:06:16 00:08:06 00:11:58 00:18:43 00:21:06 00:25:3600:23:32 00:26:312 1 1 2 2 3 16 12 10 10 10

00:00:26ITA17 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMCL00:27:03PASINI JOSELIN10
00:02:36 00:00:51 00:02:42 00:02:09 00:01:57 00:03:17 00:02:1400:04:47 00:01:4800:02:4800:01:28 6 19 31 20 22 18 8 24 41 29 40

00:01:28 00:04:16 00:06:52 00:07:43 00:10:25 00:12:34 00:14:31 00:17:48 00:24:4900:22:35 00:26:376 5 5 6 5 5 4 6 9 9 11

00:00:19ITA41 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMCL00:27:29BALLERINI IRENE11
00:02:56 00:00:46 00:02:34 00:02:00 00:02:16 00:03:25 00:01:5900:03:23 00:01:1800:02:3500:03:58 30 14 39 12 18 12 22 26 24 20 22

00:03:58 00:06:33 00:09:29 00:10:15 00:12:49 00:14:49 00:17:05 00:20:30 00:25:5200:23:53 00:27:1030 18 19 19 17 13 10 10 11 11 12

00:00:16ITA128 9003 Liceo LEONARDO DA VINCI (FI)CL00:28:43PUCCETTI Francesco12
00:02:14 00:00:59 00:03:17 00:02:35 00:02:19 00:03:57 00:01:3400:04:00 00:01:1400:04:0000:02:18 17 36 17 29 37 28 24 38 33 7 18

00:02:18 00:06:18 00:08:32 00:09:31 00:12:48 00:15:23 00:17:42 00:21:39 00:27:1300:25:39 00:28:2717 16 14 13 16 16 12 13 15 13 13

00:00:24ITA40 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMCL00:30:01BALDI RUBINA13
00:02:21 00:00:51 00:02:54 00:02:04 00:02:32 00:03:50 00:01:5500:05:17 00:01:2400:02:4100:03:48 28 17 22 20 28 15 30 33 48 18 26

00:03:48 00:06:29 00:08:50 00:09:41 00:12:35 00:14:39 00:17:11 00:21:01 00:28:1300:26:18 00:29:3728 17 15 14 14 12 11 11 18 15 14

00:00:20ITA115 9003 Liceo LEONARDO DA VINCI (FI)CL00:30:03DI BERNARDO Matteo14
00:02:06 00:00:42 00:04:52 00:02:20 00:04:14 00:03:38 00:03:0500:02:56 00:01:5600:02:1200:01:42 9 11 13 4 55 23 47 30 18 44 43

00:01:42 00:03:54 00:06:00 00:06:42 00:11:34 00:13:54 00:18:08 00:21:46 00:27:4700:24:42 00:29:439 4 4 4 9 10 15 15 12 14 15

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 1

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:28ITA132 9003 Liceo LEONARDO DA VINCI (FI)CL00:30:11PROFILI Andrea15
00:02:08 00:00:45 00:02:20 00:02:06 00:02:00 00:02:31 00:02:1700:04:04 00:01:1500:03:3100:06:46 38 28 15 10 11 16 13 10 34 35 20

00:06:46 00:10:17 00:12:25 00:13:10 00:15:30 00:17:36 00:19:36 00:22:07 00:28:2800:26:11 00:29:4338 35 32 27 22 21 20 17 17 16 15

00:00:23ITA36 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMCL00:30:24TECUCEANU BEATRICE16
00:02:35 00:00:46 00:02:37 00:01:58 00:05:10 00:03:12 00:02:1500:03:00 00:02:4900:03:1900:02:20 18 25 30 12 20 10 51 20 20 31 55

00:02:20 00:05:39 00:08:14 00:09:00 00:11:37 00:13:35 00:18:45 00:21:57 00:27:1200:24:57 00:30:0118 12 12 11 10 9 17 16 13 12 17

00:00:18ITA592 9020 I.C. BORGONUOVOCL00:31:20BORTOLINI MATTEO17
00:03:26 00:01:00 00:03:11 00:02:27 00:02:57 00:03:39 00:03:4200:04:12 00:01:2600:03:1000:01:52 11 23 50 30 32 26 37 31 37 55 28

00:01:52 00:05:02 00:08:28 00:09:28 00:12:39 00:15:06 00:18:03 00:21:42 00:29:3600:25:54 00:31:0211 8 13 12 15 14 14 14 16 17 18

00:00:14ITA584 9020 I.C. BORGONUOVOCL00:31:51POLI MICHAEL18
00:02:31 00:00:58 00:04:09 00:02:38 00:02:06 00:03:08 00:02:0600:03:45 00:01:1500:06:5800:02:03 16 56 28 28 52 31 19 19 27 23 20

00:02:03 00:09:01 00:11:32 00:12:30 00:16:39 00:19:17 00:21:23 00:24:31 00:30:2200:28:16 00:31:3716 30 28 25 26 24 22 21 20 19 19

00:00:19ITA110 9003 Liceo LEONARDO DA VINCI (FI)CL00:32:05SIOTTO Pietro Giovanni19
00:03:11 00:01:08 00:03:25 00:02:44 00:03:01 00:03:29 00:03:0700:04:17 00:01:4000:03:4400:02:00 13 32 43 34 44 33 39 27 39 45 38

00:02:00 00:05:44 00:08:55 00:10:03 00:13:28 00:16:12 00:19:13 00:22:42 00:30:0600:26:59 00:31:4613 13 17 18 19 18 19 19 19 18 20

00:00:15ITA64 9002 LICEO BENEDETTO VARCHI DI MONTEVARCHICL00:32:15RIGHI Tommaso20
00:01:55 00:01:58 00:09:30 00:01:38 00:01:58 00:02:49 00:01:4600:03:19 00:01:0500:02:0500:03:57 29 9 9 51 58 5 10 15 22 11 7

00:03:57 00:06:02 00:07:57 00:09:55 00:19:25 00:21:03 00:23:01 00:25:50 00:30:5500:29:09 00:32:0029 14 11 16 33 29 24 24 22 21 21

00:00:21ITA20 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMCL00:32:23RAMOS ANNALISA21
00:03:12 00:01:33 00:02:50 00:02:24 00:02:05 00:04:25 00:02:0900:05:13 00:01:3000:03:3900:03:02 26 30 46 47 25 25 17 49 47 25 32

00:03:02 00:06:41 00:09:53 00:11:26 00:14:16 00:16:40 00:18:45 00:23:10 00:30:3200:28:23 00:32:0226 19 20 21 21 20 17 20 21 20 22

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 2

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:18ITA108 9003 Liceo LEONARDO DA VINCI (FI)CL00:32:56VIZZA Martina22
00:02:15 00:01:12 00:03:05 00:02:41 00:02:04 00:04:11 00:01:5600:03:55 00:01:0600:04:5100:05:22 35 43 18 39 30 32 15 44 30 19 10

00:05:22 00:10:13 00:12:28 00:13:40 00:16:45 00:19:26 00:21:30 00:25:41 00:31:3200:29:36 00:32:3835 34 33 30 27 25 23 23 23 22 23

00:00:25ITA19 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMCL00:34:29CAMPOLMI SONU23
00:03:11 00:01:28 00:02:49 00:02:29 00:02:06 00:04:18 00:02:1000:05:19 00:01:2900:03:3800:05:07 34 29 43 45 24 27 19 48 49 27 31

00:05:07 00:08:45 00:11:56 00:13:24 00:16:13 00:18:42 00:20:48 00:25:06 00:32:3500:30:25 00:34:0434 28 30 28 25 22 21 22 24 23 25

00:00:22ITA21 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMCL00:34:36 Checcucci - Muccini24
00:02:50 00:00:50 00:02:21 00:10:17 00:01:43 00:03:16 00:01:4600:04:08 00:01:0100:03:0700:02:55 22 21 36 16 12 60 5 21 36 11 5

00:02:55 00:06:02 00:08:52 00:09:42 00:12:03 00:22:20 00:24:03 00:27:19 00:33:1300:31:27 00:34:1422 14 16 15 12 34 29 25 26 24 26

00:00:22ITA42 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMCL00:35:12BENONI IRENE25
00:02:27 00:00:57 00:03:13 00:04:31 00:02:15 00:04:07 00:07:5200:03:21 00:01:2800:03:0800:01:31 7 22 25 26 33 53 21 40 23 60 30

00:01:31 00:04:39 00:07:06 00:08:03 00:11:16 00:15:47 00:18:02 00:22:09 00:33:2200:25:30 00:34:507 7 7 7 8 17 13 18 14 26 29

00:00:39ITA111 9003 Liceo LEONARDO DA VINCI (FI)CL00:35:20RONDINELLI Martina26
00:02:12 00:01:11 00:03:08 00:02:45 00:02:01 00:04:08 00:01:5400:03:56 00:01:0700:04:5600:07:23 40 44 16 38 31 35 14 43 32 16 14

00:07:23 00:12:19 00:14:31 00:15:42 00:18:50 00:21:35 00:23:36 00:27:44 00:33:3400:31:40 00:34:4140 36 35 35 32 32 25 26 27 27 28

00:00:24ITA124 9003 Liceo LEONARDO DA VINCI (FI)CL00:36:05FACINCANI Pietro27
00:02:01 00:00:48 00:04:47 00:02:18 00:04:16 00:03:39 00:03:1000:02:54 00:01:5200:02:1100:07:45 42 10 11 15 54 22 48 31 15 48 41

00:07:45 00:09:56 00:11:57 00:12:45 00:17:32 00:19:50 00:24:06 00:27:45 00:33:4900:30:39 00:35:4142 33 31 26 28 26 30 28 25 28 30

00:00:22ITA26 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMCL00:37:36 Parini - CORRADOSSI28
00:03:31 00:00:50 00:02:52 00:02:22 00:03:28 00:03:16 00:02:1600:04:05 00:02:1200:05:0000:07:22 39 47 51 16 26 24 45 21 35 34 47

00:07:22 00:12:22 00:15:53 00:16:43 00:19:35 00:21:57 00:25:25 00:28:41 00:35:0200:32:46 00:37:1439 38 37 36 34 33 33 32 32 31 31

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 3

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:17ITA77 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMCL00:37:54NOVOTNY GALA29
00:02:54 00:00:51 00:03:17 00:02:13 00:02:20 00:02:53 00:02:1400:05:48 00:01:2500:05:3000:08:12 43 50 38 20 37 21 25 16 54 29 27

00:08:12 00:13:42 00:16:36 00:17:27 00:20:44 00:22:57 00:25:17 00:28:10 00:36:1200:33:58 00:37:3743 42 39 37 36 36 32 30 34 33 33

00:00:21ITA16 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMCL00:37:57GJAITAJ XHOANA30
00:02:37 00:00:45 00:02:48 00:02:09 00:01:58 00:03:16 00:02:1500:04:46 00:02:4400:02:4700:11:31 48 18 32 10 23 18 10 21 40 31 54

00:11:31 00:14:18 00:16:55 00:17:40 00:20:28 00:22:37 00:24:35 00:27:51 00:34:5200:32:37 00:37:3648 43 40 39 35 35 31 29 31 30 32

00:00:48ITA117 9003 Liceo LEONARDO DA VINCI (FI)CL00:38:46CAVACIOCCHI Chiara31
00:03:42 00:01:36 00:03:31 00:05:27 00:02:36 00:04:07 00:03:2700:04:50 00:01:5700:04:0700:02:38 19 38 52 48 47 54 32 40 42 53 44

00:02:38 00:06:45 00:10:27 00:12:03 00:15:34 00:21:01 00:23:37 00:27:44 00:36:0100:32:34 00:37:5819 21 24 23 23 28 26 26 30 32 34

00:00:27ITA116 9003 Liceo LEONARDO DA VINCI (FI)CL00:42:05BANDINI Beatrice32
00:03:11 00:01:08 00:03:20 00:02:44 00:03:02 00:03:33 00:03:0700:04:13 00:01:3400:03:4400:12:02 49 32 43 34 41 33 40 28 38 45 33

00:12:02 00:15:46 00:18:57 00:20:05 00:23:25 00:26:09 00:29:11 00:32:44 00:40:0400:36:57 00:41:3849 45 44 44 42 40 37 35 35 34 35

00:00:51ITA112 9003 Liceo LEONARDO DA VINCI (FI)CL00:44:45GARGANI Maria33
00:03:42 00:01:36 00:03:30 00:05:27 00:02:37 00:04:05 00:03:2800:04:51 00:01:5400:04:0800:08:36 45 40 52 48 46 54 33 39 43 54 42

00:08:36 00:12:44 00:16:26 00:18:02 00:21:32 00:26:59 00:29:36 00:33:41 00:42:0000:38:32 00:43:5445 39 38 40 38 41 38 37 37 36 36

00:00:22ITA79 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMCL00:45:52COCCIARELLI -  LADISA34
00:02:59 00:01:05 00:02:53 00:02:02 00:03:26 00:04:07 00:01:5400:05:38 00:01:1200:05:5900:14:15 51 55 41 33 27 13 44 40 53 16 17

00:14:15 00:20:14 00:23:13 00:24:18 00:27:11 00:29:13 00:32:39 00:36:46 00:44:1800:42:24 00:45:3051 51 49 48 45 43 41 41 40 37 37

00:00:23ITA80 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMCL00:48:00POMPEO - OLIVIERI35
00:03:21 00:00:50 00:03:41 00:03:12 00:02:30 00:04:32 00:03:2600:05:03 00:01:4400:16:0200:03:16 27 62 48 16 49 41 29 51 45 52 39

00:03:16 00:19:18 00:22:39 00:23:29 00:27:10 00:30:22 00:32:52 00:37:24 00:45:5300:42:27 00:47:3727 50 47 46 44 45 42 42 41 39 40

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 4

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:15ITA612 9020 I.C. BORGONUOVOCL00:48:14FACCHINI IGOR36
00:03:25 00:02:07 00:23:15 00:01:40 00:01:58 00:02:43 00:02:0400:02:55 00:01:0000:05:4100:01:11 4 51 49 52 62 6 10 14 16 21 4

00:01:11 00:06:52 00:10:17 00:12:24 00:35:39 00:37:19 00:39:17 00:42:00 00:46:5900:44:55 00:47:594 22 23 24 50 50 45 44 43 40 41

00:00:24ITA22 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMCL00:48:35 Ciappei - BRASCHI37
00:03:48 00:01:20 00:03:28 00:03:06 00:03:09 00:05:33 00:05:2300:05:26 00:03:4700:10:2800:02:43 20 59 55 43 45 39 42 58 50 57 56

00:02:43 00:13:11 00:16:59 00:18:19 00:21:47 00:24:53 00:28:02 00:33:35 00:44:2400:39:01 00:48:1120 40 41 41 39 38 35 36 39 38 42

00:00:21ITA125 9003 Liceo LEONARDO DA VINCI (FI)CL00:48:44ZUFFI Caludio38
00:02:20 00:01:01 00:03:15 00:02:37 00:02:05 00:04:12 00:01:3900:03:52 00:01:0600:04:5700:21:19 53 45 20 31 35 30 17 45 29 10 10

00:21:19 00:26:16 00:28:36 00:29:37 00:32:52 00:35:29 00:37:34 00:41:46 00:47:1700:45:38 00:48:2353 53 52 52 48 48 43 43 44 41 43

00:00:50ITA114 9003 Liceo LEONARDO DA VINCI (FI)CL00:52:47KAZAZI Fiorensa39
00:04:20 00:01:19 00:03:43 00:02:58 00:02:53 00:05:08 00:15:4800:05:05 00:02:1600:05:4200:02:45 21 52 58 41 50 37 36 56 46 61 48

00:02:45 00:08:27 00:12:47 00:14:06 00:17:49 00:20:47 00:23:40 00:28:48 00:49:4100:33:53 00:51:5721 27 34 31 29 27 27 33 33 43 44

00:01:03ITA81 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMCL00:53:25BALLARINO - PICCHIONI40
00:03:43 00:03:32 00:03:16 00:03:37 00:08:16 00:06:20 00:05:3300:08:05 00:02:3400:05:5300:01:33 8 54 54 61 36 49 57 61 57 58 52

00:01:33 00:07:26 00:11:09 00:14:41 00:17:57 00:21:34 00:29:50 00:36:10 00:49:4800:44:15 00:52:228 24 26 33 30 31 39 40 42 44 45

00:00:20ITA28 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMCL00:53:38 Ferretti - Biliotti41
00:13:39 00:01:13 00:03:21 00:03:18 00:03:00 00:03:55 00:02:4800:05:27 00:01:1000:10:2800:04:59 33 59 62 40 42 44 38 35 51 41 15

00:04:59 00:15:27 00:29:06 00:30:19 00:33:40 00:36:58 00:39:58 00:43:53 00:52:0800:49:20 00:53:1833 44 53 53 49 49 47 46 46 45 46

00:00:19ITA13 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMCL00:57:13KORDA KRISTINA42
00:02:28 00:02:51 00:03:14 00:03:34 00:20:38 00:03:55 00:02:4500:06:27 00:01:3800:03:4100:05:43 37 31 27 56 34 46 61 35 55 40 35

00:05:43 00:09:24 00:11:52 00:14:43 00:17:57 00:21:31 00:42:09 00:46:04 00:55:1600:52:31 00:56:5437 31 29 34 30 30 48 47 47 47 47

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 5

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:44ITA109 9003 Liceo LEONARDO DA VINCI (FI)CL00:57:45MORENI Matilde43
00:04:14 00:01:25 00:03:43 00:03:01 00:02:45 00:05:13 00:15:5400:05:01 00:02:1600:05:4600:07:43 41 53 57 44 50 38 34 57 44 62 48

00:07:43 00:13:29 00:17:43 00:19:08 00:22:51 00:25:52 00:28:37 00:33:50 00:54:4500:38:51 00:57:0141 41 42 42 41 39 36 38 38 46 48

00:00:18ITA27 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMCL00:59:39 Perini - TARTARO44
00:02:57 00:00:57 00:12:45 00:02:11 00:03:03 00:03:54 00:02:2100:05:28 00:01:3500:04:0700:20:03 52 38 40 26 60 20 41 34 52 37 34

00:20:03 00:24:10 00:27:07 00:28:04 00:40:49 00:43:00 00:46:03 00:49:57 00:57:4600:55:25 00:59:2152 52 51 51 52 52 51 51 49 49 50

00:00:22ITA113 9003 Liceo LEONARDO DA VINCI (FI)CL01:00:13CATELANI Irene45
00:02:27 00:02:46 00:03:19 00:03:35 00:20:38 00:03:55 00:02:4400:06:28 00:01:3800:03:2900:08:52 46 27 25 55 40 47 61 35 56 39 35

00:08:52 00:12:21 00:14:48 00:17:34 00:20:53 00:24:28 00:45:06 00:49:01 00:58:1300:55:29 00:59:5146 37 36 38 37 37 50 50 50 50 51

00:01:02ITA83 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMCL01:03:25MECOCCI - ESPOSITO46
00:03:56 00:03:23 00:03:17 00:03:36 00:08:12 00:06:19 00:05:4000:08:06 00:02:3000:04:0100:13:23 50 37 56 60 37 48 56 60 58 59 51

00:13:23 00:17:24 00:21:20 00:24:43 00:28:00 00:31:36 00:39:48 00:46:07 00:59:5300:54:13 01:02:2350 48 46 49 47 47 46 48 48 51 52

00:00:22ITA23 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMCL01:06:13 Castoldi - REALE47
00:01:52 00:00:39 00:02:22 00:01:33 00:02:16 00:02:39 00:01:5000:03:33 00:01:2600:02:4800:44:53 55 19 7 2 14 4 22 13 25 13 28

00:44:53 00:47:41 00:49:33 00:50:12 00:52:34 00:54:07 00:56:23 00:59:02 01:04:2501:02:35 01:05:5155 55 55 55 55 54 54 54 52 52 53

00:00:20ITA82 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMCL01:07:34PAOLI -HELIDOUDI48
00:02:21 00:00:52 00:03:24 00:07:25 00:13:00 00:04:49 00:02:1700:15:40 00:01:1400:13:1500:02:57 24 61 22 23 43 58 60 53 62 35 18

00:02:57 00:16:12 00:18:33 00:19:25 00:22:49 00:30:14 00:43:14 00:48:03 01:06:0001:03:43 01:07:1424 47 43 43 40 44 49 49 54 53 54

00:00:24ITA76 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMCL01:08:20ROSELLI LISA49
00:07:53 00:01:28 00:09:22 00:05:58 00:10:08 00:02:02 00:03:0900:08:41 00:01:3800:09:2400:08:13 44 58 60 45 57 56 59 5 59 47 35

00:08:13 00:17:37 00:25:30 00:26:58 00:36:20 00:42:18 00:52:26 00:54:28 01:06:1801:03:09 01:07:5644 49 50 50 51 51 52 52 53 54 55

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 6

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:26ITA43 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMCL01:35:46 Degl'Innocenti - ALVES50
00:03:15 00:02:54 00:20:54 00:22:48 00:02:22 00:06:29 00:03:2100:15:26 00:01:5700:05:2800:10:26 47 49 47 57 61 62 26 62 61 51 44

00:10:26 00:15:54 00:19:09 00:22:03 00:42:57 01:05:45 01:08:07 01:14:36 01:33:2301:30:02 01:35:2047 46 45 45 53 55 55 55 55 55 56

00:00:22ITA25 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMCL01:43:11 Bassani - VALLADOLID51
00:02:45 00:02:40 00:03:03 00:18:25 00:02:51 00:04:12 00:03:1600:14:06 00:01:2300:04:1000:45:58 56 41 34 54 29 61 35 45 60 49 25

00:45:58 00:50:08 00:52:53 00:55:33 00:58:36 01:17:01 01:19:52 01:24:04 01:41:2601:38:10 01:42:4956 56 56 56 56 56 56 56 56 56 57

ITA32 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMNCNEGRU LUDMILLA0

04:37:08ITA33 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMPE00:14:17GAMBARDELLA FABRIZIA0
00:03:05 00:00:23 00:02:00 00:06:17 00:04:12 00:04:57 00:04:5700:01:54 00:01:0600:00:5304:21:41 57 2 42 1 5 57 46 54 3 56 10

04:21:41 04:22:34 04:25:39 04:26:02 04:28:02 04:34:19 04:38:31 04:43:28 04:50:1904:45:22 04:51:2557 57 57 57 57 57 57 57 57 57 58

04:56:38ITA476 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMPE00:59:50TOGNOCCHI MONICA0
00:01:41 00:01:09 00:01:59 00:03:29 00:02:32 00:01:32 00:01:0100:02:53 00:04:0700:04:5805:31:07 62 46 6 37 4 45 30 3 14 2 57

05:31:07 05:36:05 05:37:46 05:38:55 05:40:54 05:44:23 05:46:55 05:48:27 05:52:2105:51:20 05:56:2862 62 62 62 62 62 62 62 62 62 61

04:22:13ITA31 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMPE01:00:07PASTORELLI COSTANZA0
00:01:30 00:01:52 00:02:11 00:09:11 00:06:51 00:00:34 00:03:1900:02:10 00:02:4000:01:4304:50:19 58 6 3 50 8 59 54 2 6 50 53

04:50:19 04:52:02 04:53:32 04:55:24 04:57:35 05:06:46 05:13:37 05:14:11 05:19:4005:16:21 05:22:2058 58 58 58 58 58 58 58 58 58 59

10:24:46ITA34 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMPE01:06:22DONG LUCIA0
00:01:33 00:01:19 00:02:04 00:03:47 00:03:20 00:01:53 00:01:0500:02:25 06:03:5300:01:2605:08:23 60 5 4 41 7 50 43 4 7 3 62

05:08:23 05:09:49 05:11:22 05:12:41 05:14:45 05:18:32 05:21:52 05:23:45 05:27:1505:26:10 11:31:0860 60 60 60 60 60 60 60 60 60 62

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 7

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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02:15:52ITA30 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMPE01:45:39MONTINI SARA0
00:01:04 00:00:55 00:01:17 00:02:49 00:04:24 00:00:23 00:00:4200:01:21 05:51:0400:00:5805:06:58 59 4 1 25 1 36 49 1 2 1 61

05:06:58 05:07:56 05:09:00 05:09:55 05:11:12 05:14:01 05:18:25 05:18:48 05:20:5105:20:09 00:30:1359 59 59 59 59 59 59 59 59 59 1

03:53:56ITA14 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMPE01:47:34GUADAGNI VIOLA0
00:02:33 00:02:14 00:05:18 00:01:22 00:00:54 00:04:42 00:02:5500:02:46 00:05:5800:00:3305:12:15 61 1 29 53 56 1 1 52 13 43 58

05:12:15 05:12:48 05:15:21 05:17:35 05:22:53 05:24:15 05:25:09 05:29:51 05:35:3205:32:37 05:41:3061 61 61 61 61 61 61 61 61 61 60

00:00:15ITA595 9020 I.C. BORGONUOVOPM00:33:34BRUNELLI MATTIA0
00:02:38 00:00:50 00:02:22 00:02:35 00:09:52 00:03:36 00:01:1900:01:55 00:00:0200:03:1600:04:54 32 24 33 16 14 28 58 29 4 5 1

00:04:54 00:08:10 00:10:48 00:11:38 00:14:00 00:16:35 00:26:27 00:30:03 00:33:1700:31:58 00:33:1932 26 25 22 20 19 34 34 28 25 24

04:37:08ITA29 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMPM00:35:42CLEARY BARBARA0
00:01:18 00:03:14 00:02:28 00:03:13 00:04:41 00:04:26 00:02:1500:03:47 04:21:4100:07:0100:01:57 12 57 2 59 17 42 50 50 28 31 59

00:01:57 00:08:58 00:10:16 00:13:30 00:15:58 00:19:11 00:23:52 00:28:18 00:34:2000:32:05 00:34:2012 29 22 29 24 23 28 31 29 29 27

00:09:10ITA78 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMPM00:42:48TRAMA - PARIGI0
00:04:47 00:03:06 00:09:52 00:03:09 00:02:22 00:04:14 00:02:5100:03:55 00:02:2100:03:4600:02:55 22 34 59 58 59 40 26 47 30 42 50

00:02:55 00:06:41 00:11:28 00:14:34 00:24:26 00:27:35 00:29:57 00:34:11 00:40:5700:38:06 00:46:2822 19 27 32 43 42 40 39 36 35 38

04:56:38ITA37 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMPM00:47:38GIACOMELLI   CHIARA0
00:13:36 00:01:04 00:03:34 00:03:13 00:06:54 00:05:33 00:01:1300:02:45 05:31:0700:04:4700:04:41 31 42 61 32 48 42 55 58 12 4 60

00:04:41 00:09:28 00:23:04 00:24:08 00:27:42 00:30:55 00:37:49 00:43:22 00:47:2000:46:07 00:47:2031 32 48 47 46 46 44 45 45 42 39

00:10:36ITA18 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMPM00:57:31GUALTIERI SILVIA0
00:02:45 00:12:13 00:02:25 00:03:54 00:05:28 00:02:24 00:02:0900:01:13 00:02:0900:00:5600:25:48 54 3 34 62 16 52 52 8 1 25 46

00:25:48 00:26:44 00:29:29 00:41:42 00:44:07 00:48:01 00:53:29 00:55:53 00:55:5300:57:06 00:57:0654 54 54 54 54 53 53 53 51 48 49

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 8

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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W 12 2 02.500

00:00:16SUI2 9001 SCOM MENDRISIOCL00:22:31PEZZATI Elena1
00:02:08 00:00:44 00:02:24 00:01:57 00:01:45 00:02:39 00:02:1900:03:1500:03:3400:01:30 2 3 1 1 2 1 1 2 2 2

00:01:30 00:05:04 00:07:12 00:07:56 00:10:20 00:12:17 00:14:02 00:16:41 00:22:1500:19:562 2 2 2 2 1 1 1 1 1

00:00:20SUI313 9005 C.O. Aget LuganoCL00:23:40ARPAGAUS Arianna2
00:02:09 00:00:44 00:02:13 00:03:59 00:01:49 00:02:23 00:02:0700:03:1400:03:2900:01:13 1 2 2 1 1 4 2 1 1 1

00:01:13 00:04:42 00:06:51 00:07:35 00:09:48 00:13:47 00:15:36 00:17:59 00:23:2000:21:131 1 1 1 1 2 2 2 2 2

00:00:16ITA350 0025 PANDA ORIENTEERING VALS. A.S.D.CL00:28:12FEDERICA MATTIVI3
00:02:57 00:00:52 00:04:08 00:02:08 00:02:03 00:02:47 00:02:1900:03:4000:05:1700:01:45 3 4 3 3 3 2 4 3 3 2

00:01:45 00:07:02 00:09:59 00:10:51 00:14:59 00:17:07 00:19:10 00:21:57 00:27:5600:25:373 4 3 3 3 3 3 3 3 3

00:00:16ITA466 0098 A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINACL00:40:35SCRIVANI Gloria4
00:10:33 00:01:53 00:05:11 00:02:09 00:02:01 00:06:10 00:02:2200:04:5200:03:1500:01:53 4 1 4 4 4 3 3 4 4 4

00:01:53 00:05:08 00:15:41 00:17:34 00:22:45 00:24:54 00:26:55 00:33:05 00:40:1900:37:574 3 4 4 4 4 4 4 4 4

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 9

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Categoria Disl.:Percorso Nr. Lungh.:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Gestione gare Orientamento vers.  - by Giuseppe Simoni - Tel 0461/752915 - E-mail: gsimoni@itcccrt0.crtn.it

Pag:



W 13/14 12 03.900

00:00:15ITA248 0167 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO NORDCL00:31:36GATTI Chiara1
00:03:44 00:03:59 00:02:06 00:02:27 00:02:26 00:01:44 00:02:2800:02:40 00:01:45 00:01:0300:05:0200:01:57 4 6 1 2 3 2 3 2 4 2 5 2

00:01:57 00:06:59 00:10:43 00:14:42 00:16:48 00:19:15 00:21:41 00:23:25 00:28:3300:26:05 00:30:18 00:31:214 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

00:00:13ITA194 0627 JUNIOR PIEMONTEAM A.S.D.CL00:31:42SEBASTIANI Gaia2
00:04:24 00:03:57 00:02:25 00:02:35 00:02:04 00:01:51 00:02:3000:02:06 00:01:22 00:01:0200:05:0800:02:05 6 7 6 1 6 4 1 5 1 3 1 1

00:02:05 00:07:13 00:11:37 00:15:34 00:17:59 00:20:34 00:22:38 00:24:29 00:29:0500:26:35 00:30:27 00:31:296 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2

00:00:16ITA273 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESECL00:33:34ARRIGONI Alessandra3
00:04:13 00:04:00 00:02:02 00:02:30 00:02:22 00:01:48 00:02:2200:02:41 00:01:46 00:01:0300:05:0000:03:31 9 5 3 3 2 3 2 4 5 1 6 2

00:03:31 00:08:31 00:12:44 00:16:44 00:18:46 00:21:16 00:23:38 00:25:26 00:30:2900:28:07 00:32:15 00:33:189 7 5 4 4 3 3 3 3 3 3 3

00:00:15ITA164 0510 A.S.D. ISTITUTO COMPRENSIVO CROCECL00:37:51BORTOLOTTI Arianna4
00:04:12 00:05:42 00:02:24 00:02:23 00:03:14 00:01:44 00:02:3700:02:30 00:01:24 00:01:1600:04:5300:05:17 13 2 2 8 5 1 7 2 2 5 2 9

00:05:17 00:10:10 00:14:22 00:20:04 00:22:28 00:24:51 00:28:05 00:29:49 00:34:5600:32:19 00:36:20 00:37:3613 12 12 10 8 7 7 5 5 5 4 4

00:00:15ITA243 0033 U.S. PRIMIERO - SAN MARTINO A.S.D.CL00:38:21TAUFER Francesca5
00:05:28 00:04:33 00:02:32 00:03:15 00:03:31 00:02:20 00:02:5800:02:38 00:01:54 00:01:2600:05:5000:01:41 1 9 12 5 9 9 8 9 3 9 8 12

00:01:41 00:07:31 00:12:59 00:17:32 00:20:04 00:23:19 00:26:50 00:29:10 00:34:4600:31:48 00:36:40 00:38:061 5 8 5 5 5 5 4 4 4 5 5

00:00:14ITA269 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESECL00:39:23CAGLIO Chiara6
00:05:10 00:04:59 00:02:25 00:03:13 00:03:07 00:03:17 00:02:5200:03:07 00:02:05 00:01:0600:05:5400:01:54 2 10 9 6 6 8 6 12 10 8 10 6

00:01:54 00:07:48 00:12:58 00:17:57 00:20:22 00:23:35 00:26:42 00:29:59 00:35:5800:33:06 00:38:03 00:39:092 6 7 6 6 6 4 6 6 6 6 6

00:00:14ITA147 0510 A.S.D. ISTITUTO COMPRENSIVO CROCECL00:40:01BENTIVOGLI Bianca7
00:04:21 00:04:24 00:02:20 00:03:48 00:05:35 00:02:51 00:02:3600:03:29 00:01:51 00:01:0300:05:3300:01:56 3 8 5 4 4 11 12 11 11 4 7 2

00:01:56 00:07:29 00:11:50 00:16:14 00:18:34 00:22:22 00:27:57 00:30:48 00:36:5300:34:17 00:38:44 00:39:473 4 4 3 3 4 6 7 7 7 7 7

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 1

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Categoria Disl.:Percorso Nr. Lungh.:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:16SUI5 9001 SCOM MENDRISIOCL00:41:42QUADRI Giaele8
00:05:17 00:05:13 00:03:06 00:03:42 00:03:58 00:02:19 00:02:4300:03:02 00:02:11 00:01:2000:06:2500:02:10 7 12 10 7 10 10 11 8 7 6 11 11

00:02:10 00:08:35 00:13:52 00:19:05 00:22:11 00:25:53 00:29:51 00:32:10 00:37:5500:35:12 00:40:06 00:41:267 8 10 8 7 8 8 8 8 8 8 8

00:00:15ITA161 0510 A.S.D. ISTITUTO COMPRENSIVO CROCECL00:45:55RIZZO Ilaria9
00:04:34 00:06:52 00:10:57 00:02:36 00:02:44 00:01:52 00:03:1700:03:03 00:01:38 00:01:0800:04:5700:02:02 5 3 8 10 13 5 5 6 9 10 3 8

00:02:02 00:06:59 00:11:33 00:18:25 00:29:22 00:31:58 00:34:42 00:36:34 00:42:5400:39:37 00:44:32 00:45:405 1 2 7 10 10 10 9 9 9 9 9

00:00:14ITA234 0033 U.S. PRIMIERO - SAN MARTINO A.S.D.CL00:47:54LUCIAN Elisa10
00:04:27 00:07:00 00:10:55 00:02:36 00:02:39 00:01:57 00:03:1700:03:02 00:01:40 00:01:0500:04:5800:04:04 11 4 7 11 12 5 4 7 7 10 4 5

00:04:04 00:09:02 00:13:29 00:20:29 00:31:24 00:34:00 00:36:39 00:38:36 00:44:5500:41:38 00:46:35 00:47:4011 11 9 11 11 11 11 10 10 10 10 10

00:00:15ITA163 0510 A.S.D. ISTITUTO COMPRENSIVO CROCECL00:53:29VINCENZI Elena11
00:05:25 00:05:43 00:02:31 00:07:28 00:03:37 00:06:33 00:05:0000:04:45 00:02:04 00:01:1900:06:2200:02:27 8 11 11 9 8 13 9 13 12 13 9 10

00:02:27 00:08:49 00:14:14 00:19:57 00:22:28 00:29:56 00:33:33 00:40:06 00:49:5100:44:51 00:51:55 00:53:148 10 11 9 8 9 9 11 11 11 11 11

00:00:15ITA242 0033 U.S. PRIMIERO - SAN MARTINO A.S.D.CL00:59:37TAUFER Arianna12
00:04:13 00:26:46 00:01:57 00:02:57 00:03:52 00:01:41 00:02:4500:03:00 00:02:28 00:01:0600:04:4600:03:51 10 1 3 13 1 7 10 1 6 7 12 6

00:03:51 00:08:37 00:12:50 00:39:36 00:41:33 00:44:30 00:48:22 00:50:03 00:55:4800:53:03 00:58:16 00:59:2210 9 6 13 12 12 12 12 12 12 12 12

00:00:17ITA226 0033 U.S. PRIMIERO - SAN MARTINO A.S.D.PM01:18:55BETTEGA Francesca0
00:05:36 00:14:29 00:08:17 00:05:13 00:10:33 00:02:40 00:03:3100:06:11 00:02:51 00:01:3000:12:5200:04:55 12 13 13 12 11 12 13 10 13 12 13 13

00:04:55 00:17:47 00:23:23 00:37:52 00:46:09 00:51:22 01:01:55 01:04:35 01:14:1701:10:46 01:17:08 01:18:3812 13 13 12 13 13 13 13 13 13 13 13

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 1

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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W 15/16 3 04.000

00:00:15ITA245 0033 U.S. PRIMIERO - SAN MARTINO A.S.D.CL00:26:40ZAGONEL Viola1
00:03:12 00:03:37 00:02:57 00:01:43 00:02:30 00:01:44 00:02:0700:01:51 00:01:14 00:02:08 00:00:5200:01:1800:01:12 1 4 1 3 1 1 1 1 4 4 4 2 1

00:01:12 00:02:30 00:05:42 00:09:19 00:12:16 00:13:59 00:16:29 00:18:13 00:22:1100:20:04 00:23:25 00:25:33 00:26:251 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

00:00:13ITA268 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESECL00:28:45CAGLIO Anna2
00:03:36 00:03:33 00:03:16 00:01:43 00:03:03 00:01:52 00:02:1000:01:41 00:01:40 00:02:06 00:00:5400:01:1700:01:41 10 3 4 1 2 1 6 2 1 7 13 1 2

00:01:41 00:02:58 00:06:34 00:10:07 00:13:23 00:15:06 00:18:09 00:20:01 00:23:5200:21:42 00:25:32 00:27:38 00:28:3210 8 6 4 4 2 2 2 2 2 2 2 2

00:00:15ITA140 0188 A.S.D. NIRVANA VERDECL00:29:09NOGARA Marta3
00:03:27 00:03:38 00:03:18 00:02:02 00:03:27 00:01:58 00:02:0300:01:51 00:01:13 00:02:18 00:00:5700:01:2100:01:21 3 7 2 4 3 5 10 6 4 1 2 8 6

00:01:21 00:02:42 00:06:09 00:09:47 00:13:05 00:15:07 00:18:34 00:20:32 00:24:2600:22:23 00:25:39 00:27:57 00:28:543 3 2 2 2 3 4 4 3 3 3 3 3

00:00:14ITA415 0619 A.P.D. MARCONI '93 - UISPCL00:29:11MEZJA Flavia4
00:03:30 00:03:44 00:03:19 00:02:05 00:03:26 00:01:54 00:02:0800:01:53 00:01:08 00:02:10 00:00:5400:01:1600:01:30 6 2 3 5 5 7 9 3 7 6 1 4 2

00:01:30 00:02:46 00:06:16 00:10:00 00:13:19 00:15:24 00:18:50 00:20:44 00:24:4500:22:37 00:25:53 00:28:03 00:28:576 5 3 3 3 4 5 5 4 4 4 4 4

00:00:17ITA413 0619 A.P.D. MARCONI '93 - UISPCL00:29:32BULFERI Maria vittoria5
00:03:36 00:04:02 00:03:23 00:02:00 00:02:42 00:01:55 00:02:0400:02:18 00:01:13 00:02:20 00:00:5600:01:2300:01:23 4 8 4 8 7 4 3 4 11 2 2 9 4

00:01:23 00:02:46 00:06:22 00:10:24 00:13:47 00:15:47 00:18:29 00:20:24 00:24:4600:22:42 00:25:59 00:28:19 00:29:154 5 4 5 5 5 3 3 5 5 5 5 5

00:00:14ITA397 0600 A.S.D. TRENT-OCL00:30:15BENIGNI Anna6
00:03:46 00:03:34 00:03:43 00:01:55 00:02:57 00:01:56 00:02:0700:01:59 00:01:20 00:02:41 00:00:5800:01:2500:01:40 9 10 8 2 10 3 4 5 9 4 7 11 8

00:01:40 00:03:05 00:06:51 00:10:25 00:14:08 00:16:03 00:19:00 00:20:56 00:25:0200:22:55 00:26:22 00:29:03 00:30:019 10 8 6 7 6 6 6 6 6 6 6 6

00:00:14ITA47 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING MANIAGOCL00:30:19FORNASIER Marta7
00:04:12 00:04:20 00:03:40 00:02:02 00:02:34 00:02:10 00:02:1500:01:48 00:01:16 00:02:10 00:00:5600:01:1900:01:23 4 6 12 10 9 5 2 9 3 9 5 4 4

00:01:23 00:02:42 00:06:54 00:11:14 00:14:54 00:16:56 00:19:30 00:21:40 00:25:4300:23:28 00:26:59 00:29:09 00:30:054 3 9 10 9 8 7 7 7 7 7 7 7

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 2

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Categoria Disl.:Percorso Nr. Lungh.:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:14ITA442 0221 POLISPORTIVA "G. MASI"CL00:30:45BORTOLOTTI Alice8
00:03:38 00:04:25 00:03:18 00:02:07 00:03:44 00:01:59 00:02:0400:01:55 00:01:22 00:02:08 00:01:0400:01:1400:01:33 7 1 6 11 3 8 13 7 8 2 8 2 10

00:01:33 00:02:47 00:06:25 00:10:50 00:14:08 00:16:15 00:19:59 00:21:58 00:25:5700:23:53 00:27:19 00:29:27 00:30:317 7 5 8 7 7 8 8 8 8 8 8 8

00:00:14ITA220 0476 CORSA ORIENTAMENTO CLUB ROMA - A.S.D.CL00:31:56RUFINI Flavia9
00:03:59 00:04:01 00:03:56 00:02:11 00:02:59 00:02:17 00:02:3200:02:06 00:01:24 00:02:14 00:00:5700:01:2300:01:43 11 8 10 7 11 10 5 10 10 10 11 7 6

00:01:43 00:03:06 00:07:05 00:11:06 00:15:02 00:17:13 00:20:12 00:22:29 00:27:0700:24:35 00:28:31 00:30:45 00:31:4211 11 10 9 10 9 9 9 9 9 9 9 9

00:00:18ITA363 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEICL00:33:21MONTECCHIO Chiara10
00:03:58 00:04:03 00:03:21 00:04:55 00:03:12 00:02:05 00:02:1200:01:51 00:01:23 00:02:20 00:01:0600:01:1800:01:19 2 4 9 9 6 13 7 8 4 8 9 9 11

00:01:19 00:02:37 00:06:35 00:10:38 00:13:59 00:18:54 00:22:06 00:24:11 00:28:1400:26:02 00:29:37 00:31:57 00:33:032 2 7 7 6 11 10 10 10 10 10 10 10

00:00:17ITA54 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING MANIAGOCL00:35:31GRISONI Paola11
00:04:05 00:04:28 00:04:45 00:02:26 00:03:22 00:02:23 00:02:4400:02:27 00:01:32 00:02:50 00:01:1000:01:2700:01:35 8 11 11 12 12 11 8 12 13 12 12 12 13

00:01:35 00:03:02 00:07:07 00:11:35 00:16:20 00:18:46 00:22:08 00:24:31 00:29:4200:26:58 00:31:14 00:34:04 00:35:148 9 11 11 11 10 11 11 11 11 11 11 11

00:00:16ITA459 0098 A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINACL00:35:50FECOLI MARIA laura12
00:03:42 00:03:54 00:03:37 00:02:09 00:04:54 00:02:20 00:02:3600:01:45 00:01:18 00:02:10 00:01:0300:03:5700:02:09 13 14 7 6 8 9 14 11 2 11 6 4 9

00:02:09 00:06:06 00:09:48 00:13:42 00:17:19 00:19:28 00:24:22 00:26:42 00:31:0300:28:27 00:32:21 00:34:31 00:35:3413 14 14 13 12 12 12 12 12 12 12 12 12

00:00:15ITA484 0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D.CL00:42:47BAGGIO DENISE13
00:05:09 00:06:05 00:05:57 00:04:06 00:03:41 00:02:56 00:02:5500:02:27 00:01:23 00:02:54 00:01:1500:01:5500:01:49 12 13 14 14 14 12 12 13 13 13 9 13 14

00:01:49 00:03:44 00:08:53 00:14:58 00:20:55 00:25:01 00:28:42 00:31:38 00:37:0000:34:05 00:38:23 00:41:17 00:42:3212 12 13 14 14 13 13 13 13 13 13 13 13

00:00:17ITA11 0574 FIRENZE SCHOOL TEAMCL00:51:07BALDACCI Martina14
00:04:18 00:04:33 00:05:42 00:11:08 00:03:34 00:05:18 00:03:0500:02:22 00:01:51 00:03:17 00:01:0900:01:4400:02:49 14 12 13 13 13 14 11 14 12 14 14 14 12

00:02:49 00:04:33 00:08:51 00:13:24 00:19:06 00:30:14 00:33:48 00:39:06 00:44:3300:41:28 00:46:24 00:49:41 00:50:5014 13 12 12 13 14 14 14 14 14 14 14 14

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 1

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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ITA463 0098 A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINANCTORRI Luna0

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 2

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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W 17/18 9 04.800

00:00:16ITA262 0511 POLISPORTIVA CENTRO ADOLESCERE  VOGHERACL00:32:31BELLANZON Camilla1
00:03:52 00:05:44 00:02:27 00:02:31 00:01:56 00:03:30 00:01:1600:01:45 00:02:29 00:01:2200:01:5900:03:24 9 5 3 4 3 4 2 6 4 2 4 2

00:03:24 00:05:23 00:09:15 00:14:59 00:17:26 00:19:57 00:21:53 00:25:23 00:28:2400:27:08 00:30:53 00:32:159 7 5 3 2 1 1 2 2 2 2 2

00:00:18ITA55 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING MANIAGOCL00:32:32GRISONI Valeria2
00:03:42 00:05:23 00:02:53 00:03:04 00:01:57 00:03:26 00:01:1800:01:32 00:02:34 00:01:2800:01:5100:03:06 5 2 2 2 8 11 3 4 1 3 5 5

00:03:06 00:04:57 00:08:39 00:14:02 00:16:55 00:19:59 00:21:56 00:25:22 00:28:1200:26:54 00:30:46 00:32:145 4 3 1 1 2 2 1 1 1 1 1

00:00:16ITA331 0279 TUMIZA ORIENTEERING CHIARICL00:34:07COMELLINI Anthea3
00:03:57 00:05:30 00:03:44 00:02:23 00:02:01 00:03:26 00:01:1400:01:41 00:03:50 00:01:2200:01:5400:02:49 2 4 5 3 11 2 6 4 3 1 13 2

00:02:49 00:04:43 00:08:40 00:14:10 00:17:54 00:20:17 00:22:18 00:25:44 00:28:3900:27:25 00:32:29 00:33:512 1 4 2 3 3 3 3 3 3 3 3

00:00:14ITA200 0644 SSD Gaja - Sezione OrientamentoCL00:34:28PACOR Marta4
00:04:02 00:05:58 00:02:46 00:02:55 00:01:57 00:03:57 00:01:2100:01:47 00:02:26 00:01:3600:02:0500:03:24 9 8 6 6 7 8 3 9 5 4 1 7

00:03:24 00:05:29 00:09:31 00:15:29 00:18:15 00:21:10 00:23:07 00:27:04 00:30:1200:28:51 00:32:38 00:34:149 8 7 6 5 6 5 5 4 4 4 4

00:00:16ITA447 0221 POLISPORTIVA "G. MASI"CL00:34:51SIMONI Giulia5
00:04:04 00:06:43 00:02:24 00:02:31 00:02:22 00:03:33 00:01:2800:01:58 00:02:28 00:01:4300:02:0400:03:17 7 6 7 10 2 4 10 8 8 6 2 11

00:03:17 00:05:21 00:09:25 00:16:08 00:18:32 00:21:03 00:23:25 00:26:58 00:30:2400:28:56 00:32:52 00:34:357 6 6 8 6 5 6 4 5 5 5 5

00:00:16ITA224 0476 CORSA ORIENTAMENTO CLUB ROMA - A.S.D.CL00:35:36SPRECA Maria6
00:04:17 00:05:52 00:02:42 00:02:41 00:02:13 00:04:07 00:01:5100:02:00 00:02:41 00:01:4200:02:0400:03:10 6 6 10 5 5 6 7 11 9 11 7 9

00:03:10 00:05:14 00:09:31 00:15:23 00:18:05 00:20:46 00:22:59 00:27:06 00:30:5700:29:06 00:33:38 00:35:206 5 7 5 4 4 4 6 6 6 6 6

00:00:18ITA260 0030 GRUPPO ORIENTAMENTO CAI XXX OTTOBRE ASDCL00:37:08ZUPIN Maddalena7
00:04:14 00:06:18 00:02:53 00:03:44 00:02:24 00:03:30 00:01:4000:02:43 00:02:28 00:01:2400:02:1400:03:18 8 11 9 8 8 13 11 6 12 10 2 4

00:03:18 00:05:32 00:09:46 00:16:04 00:18:57 00:22:41 00:25:05 00:28:35 00:32:5800:31:18 00:35:26 00:36:508 9 9 7 7 9 9 7 9 9 8 7

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 3

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Categoria Disl.:Percorso Nr. Lungh.:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:21ITA259 0030 GRUPPO ORIENTAMENTO CAI XXX OTTOBRE ASDCL00:37:16SIDONIO Sofia8
00:04:12 00:06:11 00:02:43 00:03:05 00:02:14 00:04:36 00:01:3000:01:56 00:02:46 00:01:5000:02:1300:03:39 11 10 8 7 6 12 9 13 6 7 9 12

00:03:39 00:05:52 00:10:04 00:16:15 00:18:58 00:22:03 00:24:17 00:28:53 00:32:1900:30:49 00:35:05 00:36:5511 10 10 9 8 7 7 9 7 7 7 8

00:00:17ITA53 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING MANIAGOCL00:37:26GRAMACCIA Valentina9
00:04:26 00:06:44 00:02:31 00:02:56 00:02:13 00:04:03 00:01:3900:02:21 00:02:42 00:01:4200:02:1100:03:41 12 9 11 11 4 9 7 10 11 9 8 9

00:03:41 00:05:52 00:10:18 00:17:02 00:19:33 00:22:29 00:24:42 00:28:45 00:32:4500:31:06 00:35:27 00:37:0912 10 11 10 9 8 8 8 8 8 9 9

00:00:18ITA258 0030 GRUPPO ORIENTAMENTO CAI XXX OTTOBRE ASDCL00:37:52ALBANO Alessia10
00:03:54 00:06:26 00:06:41 00:02:46 00:01:58 00:03:18 00:01:3500:01:57 00:02:40 00:01:3600:01:5100:02:52 3 2 4 9 13 7 5 3 7 8 6 7

00:02:52 00:04:43 00:08:37 00:15:03 00:21:44 00:24:30 00:26:28 00:29:46 00:33:1800:31:43 00:35:58 00:37:343 1 2 4 10 10 10 10 10 10 10 10

00:00:12ITA405 0353 A.S.D. TERLANER ORIENTIERUNGSLAEUFERCL00:39:00Weiss Stephanie11
00:03:25 00:13:58 00:02:03 00:02:26 00:01:33 00:03:06 00:01:2200:01:33 00:03:18 00:01:1500:01:4700:03:02 4 1 1 13 1 3 1 2 2 5 11 1

00:03:02 00:04:49 00:08:14 00:22:12 00:24:15 00:26:41 00:28:14 00:31:20 00:34:1500:32:53 00:37:33 00:38:484 3 1 13 11 11 11 11 11 11 11 11

00:00:15SUI306 9005 C.O. Aget LuganoCL00:43:49NEMBRINI Nina12
00:04:39 00:09:59 00:03:07 00:02:59 00:02:34 00:04:34 00:02:0900:02:14 00:03:12 00:01:3400:02:3000:04:03 13 12 12 12 10 10 12 12 10 12 10 6

00:04:03 00:06:33 00:11:12 00:21:11 00:24:18 00:27:17 00:29:51 00:34:25 00:38:4800:36:39 00:42:00 00:43:3413 13 12 11 12 12 12 13 12 12 12 12

00:10:36ITA215 0476 CORSA ORIENTAMENTO CLUB ROMA - A.S.D.PM01:01:05MENCHI Claudia0
00:10:50 00:04:18 00:04:40 00:02:07 00:02:34 00:02:22 00:06:1600:05:00 00:03:19 00:02:5500:03:5900:02:09 1 13 13 1 12 1 12 1 13 13 12 13

00:02:09 00:06:08 00:16:58 00:21:16 00:25:56 00:28:03 00:30:37 00:32:59 00:44:1500:37:59 00:47:34 00:50:291 12 13 12 13 13 13 12 13 13 13 13

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 1

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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W 19/20 16 06.200

00:00:14USA107 9004 TEAM USACL00:38:05SHAFER-SKELTON Anna1
00:06:26 00:03:03 00:02:44 00:01:21 00:01:56 00:01:39 00:03:3000:02:39 00:01:45 00:01:48 00:01:57 00:02:2000:03:0000:01:41 4 4 1 2 1 6 1 1 1 1 1 2 1 1

00:01:41 00:04:41 00:11:07 00:14:10 00:16:54 00:18:15 00:20:11 00:21:50 00:27:5900:24:29 00:29:44 00:31:32 00:33:29 00:35:494 4 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1

00:01:15 00:00:472 1
00:37:04 00:37:511 1

00:00:17ITA404 0353 A.S.D. TERLANER ORIENTIERUNGSLAEUFERCL00:39:23TORGGLER Jutta2
00:06:38 00:03:01 00:02:52 00:01:07 00:02:00 00:01:40 00:03:4800:02:52 00:02:00 00:01:49 00:02:03 00:02:3200:02:5200:01:41 4 1 2 1 3 1 2 2 3 3 5 3 2 3

00:01:41 00:04:33 00:11:11 00:14:12 00:17:04 00:18:11 00:20:11 00:21:51 00:28:3100:24:43 00:30:31 00:32:20 00:34:23 00:36:554 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2

00:01:18 00:00:533 3
00:38:13 00:39:062 2

00:00:15ITA272 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESECL00:40:21CRIPPA MARIA Chiara3
00:06:44 00:03:21 00:02:54 00:01:10 00:02:03 00:01:48 00:03:4300:02:44 00:01:47 00:01:47 00:03:07 00:02:2100:02:5600:01:39 3 3 3 4 4 2 4 4 2 2 2 1 7 2

00:01:39 00:04:35 00:11:19 00:14:40 00:17:34 00:18:44 00:20:47 00:22:35 00:29:0200:25:19 00:30:49 00:32:36 00:35:43 00:38:043 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

00:01:12 00:00:501 2
00:39:16 00:40:063 3

00:00:12ITA327 0271 A.S.D. ORIENTEERING COMOCL00:41:32SHUTKOVSKAYA Julia4
00:06:44 00:04:19 00:02:51 00:01:10 00:02:01 00:01:56 00:03:5800:02:53 00:01:50 00:01:54 00:02:17 00:02:4000:02:5400:01:35 1 2 3 7 2 2 3 5 4 4 3 4 4 4

00:01:35 00:04:29 00:11:13 00:15:32 00:18:23 00:19:33 00:21:34 00:23:30 00:30:2100:26:23 00:32:11 00:34:05 00:36:22 00:39:021 1 3 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

00:01:23 00:00:554 5
00:40:25 00:41:204 4

00:00:14ITA50 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING MANIAGOCL00:42:11FRANZ Giada5
00:07:17 00:03:17 00:03:13 00:01:17 00:02:08 00:01:45 00:04:1000:02:58 00:01:59 00:01:58 00:02:05 00:02:5000:03:0100:01:43 6 5 6 3 6 5 6 3 5 5 4 5 3 5

00:01:43 00:04:44 00:12:01 00:15:18 00:18:31 00:19:48 00:21:56 00:23:41 00:30:4900:26:39 00:32:48 00:34:46 00:36:51 00:39:416 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

00:01:23 00:00:534 3
00:41:04 00:41:575 5

00:00:16ITA367 0120 A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEICL00:50:57SCHONEBECK Grete6
00:07:15 00:08:33 00:03:04 00:01:14 00:02:07 00:02:00 00:04:1900:03:11 00:02:11 00:02:06 00:02:55 00:02:5000:03:2200:01:37 2 6 5 9 5 4 5 6 6 6 6 6 6 5

00:01:37 00:04:59 00:12:14 00:20:47 00:23:51 00:25:05 00:27:12 00:29:12 00:36:4200:32:23 00:38:53 00:40:59 00:43:54 00:46:442 6 6 8 8 7 7 6 6 6 6 6 6 6

00:02:59 00:00:589 6
00:49:43 00:50:416 6

00:00:13ITA196 0627 JUNIOR PIEMONTEAM A.S.D.CL00:52:56ZANELLA Irene7
00:09:21 00:03:50 00:03:57 00:01:41 00:02:42 00:02:31 00:04:3700:04:10 00:02:37 00:02:30 00:02:53 00:03:2300:03:4200:01:56 7 7 8 5 7 9 8 8 8 7 8 7 5 8

00:01:56 00:05:38 00:14:59 00:18:49 00:22:46 00:24:27 00:27:09 00:29:40 00:38:2700:33:50 00:41:04 00:43:34 00:46:27 00:49:507 7 7 6 6 6 6 7 8 7 7 7 7 7

00:01:46 00:01:078 8
00:51:36 00:52:437 7

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 2

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Categoria Disl.:Percorso Nr. Lungh.:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:17ITA337 0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D.CL00:53:11BEZ Cristina8
00:09:18 00:04:14 00:04:07 00:01:31 00:02:19 00:02:22 00:05:4800:03:11 00:02:18 00:02:39 00:03:26 00:03:0600:03:4800:02:12 8 8 7 6 8 7 7 7 6 9 7 8 9 7

00:02:12 00:06:00 00:15:18 00:19:32 00:23:39 00:25:10 00:27:29 00:29:51 00:38:5000:33:02 00:41:08 00:43:47 00:47:13 00:50:198 8 8 7 7 8 8 8 7 8 8 8 8 8

00:01:37 00:00:586 6
00:51:56 00:52:548 8

00:00:18ITA283 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESECL01:00:23ROSSI Chiara9
00:09:50 00:05:28 00:04:30 00:01:39 00:02:59 00:03:59 00:05:2700:04:35 00:02:41 00:02:54 00:03:10 00:03:3400:04:0300:02:19 9 9 9 8 9 8 9 9 9 8 9 9 8 9

00:02:19 00:06:22 00:16:12 00:21:40 00:26:10 00:27:49 00:30:48 00:34:47 00:44:4900:39:22 00:47:30 00:50:24 00:53:34 00:57:089 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

00:01:41 00:01:167 9
00:58:49 01:00:059 9

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 1

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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W 35 16 06.200

00:00:16ITA9 0038 ENEA CASACCIA ORIENTERING A.S.D.CL00:44:03STOCORO Anna Maria1
00:07:03 00:04:13 00:03:08 00:01:21 00:02:13 00:01:51 00:04:0000:03:07 00:02:02 00:02:03 00:02:34 00:02:5000:03:1900:01:48 2 2 2 6 2 1 1 1 2 2 2 3 4 5

00:01:48 00:05:07 00:12:10 00:16:23 00:19:31 00:20:52 00:23:05 00:24:56 00:32:0300:28:03 00:34:05 00:36:08 00:38:42 00:41:322 2 1 3 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1

00:01:23 00:00:522 1
00:42:55 00:43:471 1

00:00:18ITA322 0158 A.S.D. UNIONE LOMBARDACL00:44:32COLE Joanna2
00:07:27 00:03:28 00:03:29 00:01:29 00:02:20 00:01:51 00:04:0300:03:22 00:02:05 00:02:04 00:02:26 00:02:4900:03:2100:01:38 1 3 4 1 4 3 2 1 3 4 4 4 1 3

00:01:38 00:04:59 00:12:26 00:15:54 00:19:23 00:20:52 00:23:12 00:25:03 00:32:2800:28:25 00:34:33 00:36:37 00:39:03 00:41:521 1 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

00:01:27 00:00:554 3
00:43:19 00:44:142 2

00:00:19ITA344 0025 PANDA ORIENTEERING VALS. A.S.D.CL00:44:52BASSANI Paola3
00:07:13 00:03:29 00:03:29 00:01:24 00:02:39 00:02:27 00:04:0100:03:06 00:01:58 00:02:02 00:02:35 00:02:3900:03:1600:01:55 3 1 3 2 4 2 5 7 1 3 1 2 5 2

00:01:55 00:05:11 00:12:24 00:15:53 00:19:22 00:20:46 00:23:25 00:25:52 00:32:5900:28:58 00:34:57 00:36:59 00:39:34 00:42:133 3 2 1 1 1 3 3 3 3 3 3 3 3

00:01:22 00:00:581 5
00:43:35 00:44:333 3

00:00:18ITA142 0188 A.S.D. NIRVANA VERDECL00:50:32ROSSI Laura4
00:08:11 00:03:48 00:03:50 00:01:43 00:02:29 00:02:22 00:04:5200:03:35 00:02:22 00:02:18 00:02:52 00:03:0700:03:5400:02:11 7 7 6 4 6 8 4 6 4 8 7 6 7 8

00:02:11 00:06:05 00:14:16 00:18:04 00:21:54 00:23:37 00:26:06 00:28:28 00:36:5500:32:03 00:39:17 00:41:35 00:44:27 00:47:347 7 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

00:01:35 00:01:057 6
00:49:09 00:50:144 4

00:00:18ITA323 0158 A.S.D. UNIONE LOMBARDACL00:50:43REALI M.grazia5
00:08:00 00:04:48 00:04:03 00:01:42 00:02:44 00:02:11 00:04:0800:04:58 00:02:04 00:02:01 00:02:31 00:02:5300:03:5000:02:12 8 6 5 9 7 7 6 4 9 5 3 1 3 6

00:02:12 00:06:02 00:14:02 00:18:50 00:22:53 00:24:35 00:27:19 00:29:30 00:38:3600:34:28 00:40:40 00:42:41 00:45:12 00:48:058 6 4 6 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

00:01:23 00:00:572 4
00:49:28 00:50:255 5

00:00:18ITA339 0025 PANDA ORIENTEERING VALS. A.S.D.CL00:52:40PACHER Mirta6
00:08:31 00:04:00 00:04:40 00:01:58 00:03:12 00:02:40 00:04:4600:03:57 00:02:16 00:02:13 00:02:36 00:02:4900:03:4100:02:07 5 5 7 5 10 10 9 9 6 7 6 5 6 3

00:02:07 00:05:48 00:14:19 00:18:19 00:22:59 00:24:57 00:28:09 00:30:49 00:39:3200:34:46 00:41:48 00:44:01 00:46:37 00:49:265 5 6 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

00:01:49 00:01:079 7
00:51:15 00:52:226 6

00:00:17ITA295 0064 A.S.D. POLISPORTIVA G. CASTELLOCL00:53:06LAI Antonella7
00:13:04 00:03:43 00:03:28 00:01:40 00:02:21 00:01:56 00:04:3500:03:40 00:02:09 00:02:43 00:02:29 00:02:5600:03:3100:02:07 5 4 11 3 3 5 3 3 5 6 5 8 2 7

00:02:07 00:05:38 00:18:42 00:22:25 00:25:53 00:27:33 00:29:54 00:31:50 00:40:0500:35:30 00:42:14 00:44:57 00:47:26 00:50:225 4 9 9 9 9 8 7 7 7 7 7 7 7

00:01:33 00:00:545 2
00:51:55 00:52:497 7

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 2

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Categoria Disl.:Percorso Nr. Lungh.:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:18ITA434 0502 C.U.S. PARMA A.S.D. sez. ORIENTEERINGCL00:57:21MODICA Anna8
00:09:36 00:04:35 00:04:14 00:01:40 00:02:47 00:02:19 00:05:5900:03:58 00:02:44 00:02:44 00:03:40 00:03:1800:04:0600:02:33 9 8 8 7 8 5 7 5 7 9 8 9 9 9

00:02:33 00:06:39 00:16:15 00:20:50 00:25:04 00:26:44 00:29:31 00:31:50 00:41:4700:35:48 00:44:31 00:47:15 00:50:55 00:54:139 9 7 7 7 7 7 7 8 8 8 8 8 8

00:01:41 00:01:098 8
00:55:54 00:57:038 8

00:00:25ITA370 0021 ORIENTEERING TRIESTE - A.S.D.CL00:59:01MARGIORE Elena9
00:10:22 00:04:38 00:04:18 00:01:35 00:03:01 00:02:39 00:06:0700:03:58 00:03:10 00:02:40 00:02:58 00:03:4200:04:1600:02:01 4 9 9 8 9 4 8 8 7 10 10 7 8 10

00:02:01 00:06:17 00:16:39 00:21:17 00:25:35 00:27:10 00:30:11 00:32:50 00:42:5500:36:48 00:46:05 00:48:45 00:51:43 00:55:254 8 8 8 8 8 9 9 9 9 9 9 9 9

00:01:54 00:01:1710 9
00:57:19 00:58:369 9

00:00:17ITA291 0064 A.S.D. POLISPORTIVA G. CASTELLOCL01:08:40ARCALENI Emilia10
00:12:05 00:05:08 00:04:45 00:01:48 00:03:23 00:03:02 00:06:3400:05:58 00:03:08 00:03:02 00:03:40 00:04:2100:05:2200:02:45 10 10 10 10 11 9 11 10 10 11 9 10 9 11

00:02:45 00:08:07 00:20:12 00:25:20 00:30:05 00:31:53 00:35:16 00:38:18 00:50:5000:44:16 00:53:58 00:57:00 01:00:40 01:05:0110 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

00:02:03 00:01:1911 10
01:07:04 01:08:2310 10

00:00:12ITA162 0510 A.S.D. ISTITUTO COMPRENSIVO CROCECL01:19:25TABELLINI Marta11
00:06:13 00:05:37 00:02:22 00:03:41 00:03:20 00:05:54 00:03:4300:08:58 00:03:25 00:04:06 00:04:59 00:02:2300:13:3100:09:11 11 11 1 11 1 11 10 11 11 1 11 11 11 1

00:09:11 00:22:42 00:28:55 00:34:32 00:36:54 00:40:35 00:43:55 00:49:49 01:02:3000:58:47 01:05:55 01:10:01 01:15:00 01:17:2311 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11

00:01:33 00:09:115 11
01:18:56 01:18:5611 11

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 1

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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W 45 9 04.800

00:00:15ITA230 0033 U.S. PRIMIERO - SAN MARTINO A.S.D.CL00:30:15DOFF SOTTA Maria claudia1
00:03:26 00:04:48 00:02:21 00:02:24 00:01:56 00:03:47 00:01:3000:01:36 00:02:14 00:01:1500:01:5000:02:53 2 1 1 2 1 5 4 10 1 8 1 1

00:02:53 00:04:43 00:08:09 00:12:57 00:15:18 00:17:42 00:19:38 00:23:25 00:26:3100:25:01 00:28:45 00:30:002 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

00:00:15ITA286 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESECL00:31:59RIVA Annamaria2
00:03:38 00:05:35 00:02:23 00:02:19 00:01:55 00:03:20 00:01:3100:02:16 00:02:25 00:01:1700:01:5400:03:11 4 2 2 5 3 3 3 2 16 11 5 2

00:03:11 00:05:05 00:08:43 00:14:18 00:16:41 00:19:00 00:20:55 00:24:15 00:28:0200:26:31 00:30:27 00:31:444 3 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2

00:00:16ITA88 0600 A.S.D. TRENT-OCL00:32:03CANDOTTI Claudia3
00:03:50 00:05:27 00:03:04 00:02:18 00:02:00 00:03:21 00:01:2100:01:47 00:02:15 00:01:2300:01:5700:03:04 3 4 4 4 12 2 5 3 3 1 2 3

00:03:04 00:05:01 00:08:51 00:14:18 00:17:22 00:19:40 00:21:40 00:25:01 00:28:0900:26:48 00:30:24 00:31:473 2 3 2 4 4 4 4 3 3 2 3

00:00:16SUI379 9007 ASCO LuganoCL00:32:38ZEMP CAMPANA Silvia4
00:03:48 00:05:26 00:02:56 00:02:25 00:02:07 00:03:31 00:01:2300:01:41 00:02:27 00:01:2400:01:5800:03:16 7 5 3 3 10 6 9 5 2 3 7 4

00:03:16 00:05:14 00:09:02 00:14:28 00:17:24 00:19:49 00:21:56 00:25:27 00:28:3100:27:08 00:30:58 00:32:227 6 4 4 5 5 5 5 4 4 4 4

00:00:15ITA285 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESECL00:32:58SEDRAN Anna5
00:03:58 00:05:37 00:02:22 00:02:20 00:02:00 00:03:29 00:01:2100:02:41 00:02:18 00:01:2700:01:5900:03:11 4 8 7 6 2 4 5 4 19 1 3 8

00:03:11 00:05:10 00:09:08 00:14:45 00:17:07 00:19:27 00:21:27 00:24:56 00:28:5800:27:37 00:31:16 00:32:434 5 6 6 3 3 3 3 5 5 5 5

00:00:16ITA214 0476 CORSA ORIENTAMENTO CLUB ROMA - A.S.D.CL00:33:51MANGANELLI Manuela6
00:04:02 00:05:56 00:02:51 00:02:34 00:01:54 00:03:39 00:01:2500:01:47 00:02:25 00:01:2400:01:5800:03:40 13 5 8 9 9 9 2 7 3 6 5 4

00:03:40 00:05:38 00:09:40 00:15:36 00:18:27 00:21:01 00:22:55 00:26:34 00:29:4600:28:21 00:32:11 00:33:3513 7 7 7 6 6 6 6 6 6 6 6

00:00:18ITA91 0600 A.S.D. TRENT-OCL00:35:57GRIGOLLI Brunella7
00:03:55 00:05:40 00:05:49 00:02:33 00:01:51 00:03:41 00:01:2400:01:51 00:02:18 00:01:2800:01:5800:03:11 4 5 6 7 25 8 1 8 6 4 3 9

00:03:11 00:05:09 00:09:04 00:14:44 00:20:33 00:23:06 00:24:57 00:28:38 00:31:5300:30:29 00:34:11 00:35:394 4 5 5 12 11 10 9 8 8 7 7

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 2

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Categoria Disl.:Percorso Nr. Lungh.:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:18ITA235 0033 U.S. PRIMIERO - SAN MARTINO A.S.D.CL00:36:14MARCANTONI Antonella8
00:04:10 00:06:47 00:02:26 00:02:52 00:02:02 00:03:37 00:01:3000:01:54 00:02:44 00:01:4500:02:0800:04:01 17 9 10 18 4 13 7 6 7 8 14 14

00:04:01 00:06:09 00:10:19 00:17:06 00:19:32 00:22:24 00:24:26 00:28:03 00:31:2700:29:57 00:34:11 00:35:5617 14 11 12 10 9 8 7 7 7 7 8

00:00:18ITA361 0420 VARESE ORIENTEERINGCL00:36:38PUTZU Daniela9
00:04:32 00:06:14 00:02:36 00:03:15 00:02:20 00:03:59 00:01:2600:01:50 00:02:35 00:01:2500:02:2400:03:44 14 15 15 12 5 20 14 11 5 7 11 6

00:03:44 00:06:08 00:10:40 00:16:54 00:19:30 00:22:45 00:25:05 00:29:04 00:32:2000:30:54 00:34:55 00:36:2014 13 12 11 8 10 11 11 11 10 10 10

00:00:23SUI3 9001 SCOM MENDRISIOCL00:36:41ARN Bea10
00:04:28 00:06:26 00:02:47 00:02:50 00:02:07 00:04:05 00:01:3200:02:03 00:02:38 00:01:3300:02:1600:03:33 10 11 13 14 8 11 9 12 10 12 12 10

00:03:33 00:05:49 00:10:17 00:16:43 00:19:30 00:22:20 00:24:27 00:28:32 00:32:0700:30:35 00:34:45 00:36:1810 9 10 10 8 8 9 8 9 9 9 9

00:00:22ITA179 0015 A.S.D. ORIENTEERING PERGINECL00:38:23HOFFER Sandra11
00:04:24 00:06:39 00:03:14 00:02:59 00:02:59 00:03:44 00:01:3000:01:57 00:02:32 00:01:3600:02:2800:03:59 16 17 12 16 14 16 23 9 8 8 10 11

00:03:59 00:06:27 00:10:51 00:17:30 00:20:44 00:23:43 00:26:42 00:30:26 00:33:5300:32:23 00:36:25 00:38:0116 17 15 14 13 13 15 13 13 13 12 11

00:00:23ITA205 0093 A.S.D. VIVAIO ORIENTEERINGCL00:38:33MARINO Alberta12
00:04:07 00:06:10 00:02:56 00:02:31 00:02:14 00:04:50 00:01:3900:02:09 00:03:39 00:02:0500:02:1900:03:31 8 12 9 11 10 7 12 22 15 16 25 22

00:03:31 00:05:50 00:09:57 00:16:07 00:19:03 00:21:34 00:23:48 00:28:38 00:32:2600:30:47 00:36:05 00:38:108 10 8 8 7 7 7 9 10 11 11 12

00:00:20ITA233 0033 U.S. PRIMIERO - SAN MARTINO A.S.D.CL00:38:40LORENZET Tazia13
00:04:54 00:06:36 00:02:42 00:02:54 00:02:31 00:04:18 00:01:3600:02:07 00:02:48 00:01:5200:02:2600:03:36 12 16 20 15 6 14 19 14 13 14 16 19

00:03:36 00:06:02 00:10:56 00:17:32 00:20:14 00:23:08 00:25:39 00:29:57 00:33:4000:32:04 00:36:28 00:38:2012 11 16 15 11 12 12 12 12 12 13 13

00:00:15ITA409 0536 C.U.S. TORINOCL00:39:16BALMA Carla14
00:04:39 00:07:25 00:03:31 00:02:51 00:02:04 00:04:18 00:01:4100:02:02 00:02:44 00:01:4100:02:3400:03:31 8 20 17 20 18 12 8 14 9 17 14 13

00:03:31 00:06:05 00:10:44 00:18:09 00:21:40 00:24:31 00:26:35 00:30:53 00:34:3600:32:55 00:37:20 00:39:018 12 13 16 15 15 14 14 14 14 14 14

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 1

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:21ITA439 0221 POLISPORTIVA "G. MASI"CL00:40:11BERNAGOZZI Marisa15
00:04:33 00:06:44 00:03:30 00:03:03 00:02:27 00:04:56 00:01:3700:02:08 00:02:51 00:01:5000:02:2100:03:50 15 14 16 17 17 18 17 24 14 15 17 18

00:03:50 00:06:11 00:10:44 00:17:28 00:20:58 00:24:01 00:26:28 00:31:24 00:35:0900:33:32 00:38:00 00:39:5015 15 13 13 14 14 13 15 15 15 15 15

00:00:22ITA298 0064 A.S.D. POLISPORTIVA G. CASTELLOCL00:41:25POROLI Silvana16
00:04:22 00:06:05 00:07:39 00:02:40 00:02:15 00:04:05 00:01:4800:02:04 00:02:40 00:01:4000:02:1200:03:33 10 10 11 10 28 10 13 12 12 20 13 12

00:03:33 00:05:45 00:10:07 00:16:12 00:23:51 00:26:31 00:28:46 00:32:51 00:36:4300:34:55 00:39:23 00:41:0310 8 9 9 18 17 16 17 16 16 16 16

00:00:20ITA206 0476 CORSA ORIENTAMENTO CLUB ROMA - A.S.D.CL00:42:57BELLUCCI Patrizia17
00:05:01 00:07:37 00:03:04 00:03:07 00:03:08 00:04:23 00:01:5900:02:25 00:03:03 00:01:4900:02:3500:04:26 20 21 21 22 12 19 25 18 18 22 21 15

00:04:26 00:07:01 00:12:02 00:19:39 00:22:43 00:25:50 00:28:58 00:33:21 00:37:4500:35:46 00:40:48 00:42:3720 20 19 19 17 16 17 18 17 17 17 17

00:00:18ITA227 0033 U.S. PRIMIERO - SAN MARTINO A.S.D.CL00:45:04DALLASEGA Vanna18
00:04:41 00:07:05 00:06:18 00:03:00 00:02:22 00:04:37 00:01:4400:03:00 00:03:02 00:02:0300:02:3000:04:24 18 19 18 19 26 17 15 20 22 18 20 21

00:04:24 00:06:54 00:11:35 00:18:40 00:24:58 00:27:58 00:30:20 00:34:57 00:39:4100:37:57 00:42:43 00:44:4618 18 17 17 20 20 20 21 21 19 19 19

00:00:34ITA275 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESECL00:45:13CRIPPA Loredana19
00:04:45 00:07:28 00:03:23 00:04:26 00:02:28 00:04:57 00:01:5000:03:05 00:03:14 00:02:0900:02:2900:04:25 19 18 19 21 16 27 18 25 23 21 22 23

00:04:25 00:06:54 00:11:39 00:19:07 00:22:30 00:26:56 00:29:24 00:34:21 00:39:1600:37:26 00:42:30 00:44:3919 18 18 18 16 19 19 19 19 18 18 18

00:00:23ITA437 0147 ORIENTEERING TARZO A.S.D.CL00:45:28FRARE Michela20
00:05:08 00:09:01 00:03:41 00:03:23 00:02:24 00:04:40 00:02:2900:02:17 00:02:55 00:01:4900:02:1900:04:59 23 12 22 24 19 22 16 21 17 25 19 15

00:04:59 00:07:18 00:12:26 00:21:27 00:25:08 00:28:31 00:30:55 00:35:35 00:40:2100:37:52 00:43:16 00:45:0523 21 20 21 22 22 22 22 20 20 20 20

00:00:23ITA438 0221 POLISPORTIVA "G. MASI"CL00:47:16BARGELLINI Silvia21
00:05:39 00:09:33 00:03:19 00:03:19 00:02:59 00:04:29 00:01:4500:03:17 00:03:16 00:01:5300:02:5700:04:27 21 26 23 25 15 21 23 19 25 19 23 20

00:04:27 00:07:24 00:13:03 00:22:36 00:25:55 00:29:14 00:32:13 00:36:42 00:41:4400:39:59 00:45:00 00:46:5321 22 21 23 23 23 23 23 22 21 22 21

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 2

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:20ITA358 0206 A.C.A.C.I.S. Circolo DOZZA - A.S.D.CL00:50:07NAPOLI ANNA Maria22
00:04:29 00:06:22 00:02:45 00:03:40 00:02:11 00:04:22 00:01:3300:08:47 00:02:53 00:01:4900:02:3500:08:21 27 21 14 13 7 23 11 17 28 13 18 15

00:08:21 00:10:56 00:15:25 00:21:47 00:24:32 00:28:12 00:30:23 00:34:45 00:45:0500:43:32 00:47:58 00:49:4727 26 25 22 19 21 21 20 23 23 23 23

00:00:19SUI309 9005 C.O. Aget LuganoCL00:51:33RUSCA Patrizia23
00:03:51 00:05:52 00:05:18 00:02:56 00:02:31 00:04:20 00:01:2400:02:03 00:02:28 00:01:2500:01:5600:17:10 28 3 5 8 23 15 19 16 10 4 8 6

00:17:10 00:19:06 00:22:57 00:28:49 00:34:07 00:37:03 00:39:34 00:43:54 00:47:2100:45:57 00:49:49 00:51:1428 28 28 27 27 27 27 27 27 26 24 24

00:00:23ITA329 0543 FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S.D.CL00:52:37XAUSA Gabriella24
00:06:22 00:08:54 00:05:27 00:04:24 00:02:43 00:05:20 00:02:4300:02:45 00:03:22 00:02:2200:02:5600:04:56 22 25 26 23 24 26 22 26 20 27 24 25

00:04:56 00:07:52 00:14:14 00:23:08 00:28:35 00:32:59 00:35:42 00:41:02 00:46:3000:43:47 00:49:52 00:52:1422 24 24 24 25 25 25 24 24 24 25 25

00:00:27ITA219 0476 CORSA ORIENTAMENTO CLUB ROMA - A.S.D.CL00:54:42ROSSI Tiziana25
00:06:14 00:10:03 00:06:52 00:03:57 00:03:12 00:04:54 00:02:2800:02:50 00:03:44 00:02:1500:02:4700:04:59 23 24 25 27 27 24 26 23 21 24 27 24

00:04:59 00:07:46 00:14:00 00:24:03 00:30:55 00:34:52 00:38:04 00:42:58 00:48:1600:45:48 00:52:00 00:54:1523 23 22 25 26 26 26 26 26 27 27 26

00:00:28ITA201 0644 SSD Gaja - Sezione OrientamentoCL00:55:50SPINELLI Paola26
00:05:51 00:09:56 00:03:59 00:03:59 00:03:31 00:05:42 00:02:3300:03:13 00:03:42 00:04:3500:02:4300:05:38 25 23 24 26 21 25 27 27 24 26 26 28

00:05:38 00:08:21 00:14:12 00:24:08 00:28:07 00:32:06 00:35:37 00:41:19 00:47:0500:44:32 00:50:47 00:55:2225 25 23 26 24 24 24 25 25 25 26 27

00:00:40ITA267 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESECL01:13:23POZZI Ambrogina27
00:08:22 00:13:39 00:04:47 00:04:49 00:06:44 00:06:28 00:02:1700:06:00 00:05:00 00:03:1100:04:0200:07:24 26 27 27 28 22 28 28 28 27 23 28 27

00:07:24 00:11:26 00:19:48 00:33:27 00:38:14 00:43:03 00:49:47 00:56:15 01:04:3201:02:15 01:09:32 01:12:4326 27 27 28 28 28 28 28 28 28 28 28

00:09:10ITA191 0094 ORIENTAMONDOPM00:56:29GIACHINO Anna0
00:10:52 00:03:59 00:03:52 00:01:34 00:02:33 00:02:24 00:05:3700:05:10 00:02:30 00:02:2500:04:0200:02:21 1 27 28 1 20 1 21 1 26 28 9 26

00:02:21 00:06:23 00:17:15 00:21:14 00:25:06 00:26:40 00:29:13 00:31:37 00:42:2400:36:47 00:44:54 00:47:191 16 26 20 21 18 18 16 18 22 21 22

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 3

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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W 55 12 03.900

00:00:18ITA165 0106 ORIENTALP SOCIETA` ROMANA DI ORIENTISTI DILETTANTICL00:29:53KURSCHINSKI Margherita1
00:04:09 00:03:40 00:02:10 00:02:16 00:02:10 00:01:41 00:02:0600:02:04 00:01:22 00:01:1300:05:0400:01:40 4 1 2 2 2 1 2 2 1 1 1 5

00:01:40 00:06:44 00:10:53 00:14:33 00:16:43 00:18:59 00:21:09 00:22:50 00:27:0000:24:54 00:28:22 00:29:354 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1

00:00:18ITA202 0643 A.S.D. Orienteering Laguna Nord VeneziaCL00:34:40BOZZATO LOREDANA2
00:03:51 00:03:37 00:07:14 00:02:16 00:02:00 00:01:40 00:02:2200:02:10 00:01:32 00:01:0200:05:1300:01:25 1 3 1 1 12 1 1 1 2 3 2 1

00:01:25 00:06:38 00:10:29 00:14:06 00:21:20 00:23:36 00:25:36 00:27:16 00:31:4800:29:26 00:33:20 00:34:221 1 1 1 7 6 3 3 3 3 3 3

00:00:22ITA425 0026 ORIENTEERING MEZZOCORONA A.S.D.CL00:34:41CASATTA Cristina3
00:04:59 00:04:12 00:02:24 00:02:48 00:02:25 00:01:53 00:02:3300:02:50 00:01:48 00:01:2400:05:2500:01:38 3 4 6 5 3 5 4 5 8 4 5 10

00:01:38 00:07:03 00:12:02 00:16:14 00:18:38 00:21:26 00:23:51 00:25:44 00:31:0700:28:34 00:32:55 00:34:193 3 4 3 3 2 2 2 2 2 2 2

00:00:20ITA318 0203 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO NORDESTARCENTOCL00:36:27FATTORI MARIA Cristina4
00:04:29 00:04:20 00:02:04 00:06:10 00:02:23 00:01:41 00:02:1900:02:20 00:01:47 00:01:0900:05:5300:01:32 2 6 3 6 1 13 3 2 4 2 4 2

00:01:32 00:07:25 00:11:54 00:16:14 00:18:18 00:24:28 00:26:51 00:28:32 00:33:1100:30:52 00:34:58 00:36:072 4 3 3 2 7 6 6 5 4 4 4

00:00:23SUI301 9005 C.O. Aget LuganoCL00:37:13NEMBRINI Lidia5
00:05:11 00:04:20 00:02:33 00:03:16 00:02:36 00:02:06 00:03:0600:02:42 00:01:59 00:01:1700:06:0300:01:41 5 7 8 6 5 9 5 7 6 9 8 7

00:01:41 00:07:44 00:12:55 00:17:15 00:19:48 00:23:04 00:25:40 00:27:46 00:33:3400:30:28 00:35:33 00:36:505 5 6 7 4 4 4 4 4 5 5 5

00:00:20ITA158 0510 A.S.D. ISTITUTO COMPRENSIVO CROCECL00:37:25NOVELLI Deanna6
00:05:04 00:04:27 00:02:35 00:02:48 00:03:18 00:01:54 00:02:4100:02:44 00:01:59 00:01:1700:06:3200:01:46 6 10 7 9 6 5 7 6 7 6 8 7

00:01:46 00:08:18 00:13:22 00:17:49 00:20:24 00:23:12 00:26:30 00:28:24 00:33:4900:31:08 00:35:48 00:37:056 8 8 8 6 5 5 5 6 6 6 6

00:00:21ITA449 0221 POLISPORTIVA "G. MASI"CL00:38:56VITA Gabriella7
00:04:42 00:04:03 00:04:59 00:02:39 00:03:22 00:02:17 00:02:4100:02:41 00:01:40 00:01:1200:06:2700:01:52 8 8 5 4 8 4 9 10 5 6 3 3

00:01:52 00:08:19 00:13:01 00:17:04 00:22:03 00:24:42 00:28:04 00:30:21 00:35:4300:33:02 00:37:23 00:38:358 9 7 6 9 8 7 9 8 7 7 7

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 4

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Categoria Disl.:Percorso Nr. Lungh.:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:18SUI302 9005 C.O. Aget LuganoCL00:39:21PELLEGRINI Rita8
00:07:26 00:04:24 00:02:24 00:02:49 00:03:21 00:02:07 00:02:3900:02:52 00:01:58 00:01:1800:05:5100:01:54 9 5 13 8 3 7 8 8 9 5 7 9

00:01:54 00:07:45 00:15:11 00:19:35 00:21:59 00:24:48 00:28:09 00:30:16 00:35:4700:33:08 00:37:45 00:39:039 6 11 11 8 9 9 8 9 8 8 8

00:00:18ITA426 0026 ORIENTEERING MEZZOCORONA A.S.D.CL00:40:16BRAGAGNA Lucia9
00:04:37 00:03:52 00:03:06 00:02:27 00:05:48 00:01:49 00:04:4300:02:19 00:01:51 00:01:1200:05:1000:03:04 13 2 4 3 7 3 12 4 3 13 6 3

00:03:04 00:08:14 00:12:51 00:16:43 00:19:49 00:22:16 00:28:04 00:29:53 00:36:5500:32:12 00:38:46 00:39:5813 7 5 5 5 3 7 7 7 9 9 9

00:00:20ITA56 0392 A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING MANIAGOCL00:45:32LIN Fiorella10
00:05:17 00:04:48 00:07:01 00:03:05 00:04:10 00:02:35 00:02:5900:03:06 00:01:59 00:01:1600:06:2700:02:29 11 8 9 11 11 8 10 11 10 8 8 6

00:02:29 00:08:56 00:14:13 00:19:01 00:26:02 00:29:07 00:33:17 00:35:52 00:41:5700:38:58 00:43:56 00:45:1211 10 9 9 11 10 10 10 10 10 10 10

00:00:26SUI304 9005 C.O. Aget LuganoCL00:53:42CASSINA Kajsa11
00:05:19 00:04:43 00:06:48 00:03:40 00:09:07 00:03:04 00:03:1500:04:21 00:02:21 00:01:2900:06:3200:02:37 12 10 10 10 10 10 13 13 12 10 11 11

00:02:37 00:09:09 00:14:28 00:19:11 00:25:59 00:29:39 00:38:46 00:41:50 00:49:2600:46:11 00:51:47 00:53:1612 11 10 10 10 11 11 11 12 11 11 11

00:00:24ITA208 0476 CORSA ORIENTAMENTO CLUB ROMA - A.S.D.CL00:54:20BRANDI Lucia12
00:05:33 00:05:20 00:09:50 00:03:42 00:03:11 00:02:12 00:03:4000:03:22 00:02:34 00:01:3900:11:0600:01:47 7 13 11 12 13 12 6 9 11 12 12 13

00:01:47 00:12:53 00:18:26 00:23:46 00:33:36 00:37:18 00:40:29 00:42:41 00:49:4300:46:03 00:52:17 00:53:567 13 13 13 13 13 12 12 11 12 12 12

00:00:19ITA8 0038 ENEA CASACCIA ORIENTERING A.S.D.CL00:59:07RAMORINO M. Chiara13
00:06:10 00:05:42 00:11:31 00:03:41 00:05:18 00:02:39 00:03:2600:06:16 00:02:56 00:01:3700:07:0900:02:23 10 12 12 13 14 11 11 12 13 11 13 12

00:02:23 00:09:32 00:15:42 00:21:24 00:32:55 00:36:36 00:41:54 00:44:33 00:54:1500:50:49 00:57:11 00:58:4810 12 12 12 12 12 13 13 13 13 13 13

00:00:55ITA198 0644 SSD Gaja - Sezione OrientamentoCL01:43:29DONINI Adriana14
00:10:12 00:08:16 00:05:51 00:06:11 00:34:16 00:03:32 00:05:4100:06:37 00:04:04 00:02:3000:11:1300:04:11 14 14 14 14 9 14 14 14 14 14 14 14

00:04:11 00:15:24 00:25:36 00:33:52 00:39:43 00:45:54 01:20:10 01:23:42 01:36:0001:30:19 01:40:04 01:42:3414 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 1

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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W B 19 04.000

00:00:19ITA384 0502 C.U.S. PARMA A.S.D. sez. ORIENTEERINGCL00:30:30GIUGANINO Barbara1
00:04:32 00:03:33 00:01:55 00:02:53 00:02:06 00:02:19 00:01:1800:02:07 00:01:31 00:00:46 00:01:0200:03:5200:02:17 1 1 2 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1

00:02:17 00:06:09 00:10:41 00:14:14 00:16:09 00:19:02 00:21:08 00:23:27 00:26:5200:25:34 00:28:23 00:29:09 00:30:111 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

00:00:15ITA310 0448 A.S.D. GLI AMICICL00:32:55PICCHIONI Sandra2
00:04:22 00:04:19 00:02:07 00:02:57 00:02:27 00:02:20 00:01:2400:02:17 00:01:41 00:00:54 00:01:1900:04:1100:02:22 3 2 1 4 2 3 5 4 2 2 2 2 5

00:02:22 00:06:33 00:10:55 00:15:14 00:17:21 00:20:18 00:22:45 00:25:05 00:28:4600:27:22 00:30:27 00:31:21 00:32:403 2 2 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2

00:00:18ITA383 0502 C.U.S. PARMA A.S.D. sez. ORIENTEERINGCL00:33:04DE PIERI Susy3
00:04:35 00:03:56 00:02:12 00:02:54 00:02:21 00:02:16 00:01:2600:02:31 00:01:51 00:00:56 00:01:1200:04:1700:02:19 2 3 3 3 3 2 2 2 3 4 4 3 3

00:02:19 00:06:36 00:11:11 00:15:07 00:17:19 00:20:13 00:22:34 00:24:50 00:28:4700:27:21 00:30:38 00:31:34 00:32:462 3 3 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3

00:00:18ITA347 0025 PANDA ORIENTEERING VALS. A.S.D.CL00:36:02MOTTER Elsa4
00:04:35 00:03:55 00:02:27 00:03:28 00:02:23 00:02:12 00:01:2400:02:52 00:01:44 00:02:00 00:01:1100:04:3400:02:59 7 6 3 2 6 5 4 1 6 2 3 11 2

00:02:59 00:07:33 00:12:08 00:16:03 00:18:30 00:21:58 00:24:21 00:26:33 00:30:4900:29:25 00:32:33 00:34:33 00:35:447 6 6 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

00:00:19ITA340 0025 PANDA ORIENTEERING VALS. A.S.D.CL00:37:12DANDREA Chiara5
00:04:50 00:04:28 00:02:41 00:03:42 00:02:22 00:02:53 00:01:3800:02:50 00:02:00 00:01:05 00:01:1200:04:2800:02:44 5 4 6 6 7 7 3 11 5 6 7 6 3

00:02:44 00:07:12 00:12:02 00:16:30 00:19:11 00:22:53 00:25:15 00:28:08 00:32:3600:30:58 00:34:36 00:35:41 00:36:535 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

00:00:20SUI660 9005 C.O. Aget LuganoCL00:37:27INA TSITOVICH6
00:04:37 00:06:19 00:02:19 00:03:16 00:02:32 00:02:40 00:01:3300:02:36 00:01:59 00:01:01 00:01:1900:04:2900:02:27 4 5 5 12 4 4 6 8 4 5 6 4 5

00:02:27 00:06:56 00:11:33 00:17:52 00:20:11 00:23:27 00:25:59 00:28:39 00:32:4800:31:15 00:34:47 00:35:48 00:37:074 4 4 7 7 7 6 6 6 6 6 6 6

00:00:22ITA346 0025 PANDA ORIENTEERING VALS. A.S.D.CL00:39:01MONTIBELLER Nadia7
00:05:11 00:04:23 00:02:26 00:03:38 00:02:49 00:02:42 00:01:4100:03:21 00:01:52 00:01:05 00:01:4700:04:5000:02:54 6 7 8 5 5 6 7 9 9 7 5 6 12

00:02:54 00:07:44 00:12:55 00:17:18 00:19:44 00:23:22 00:26:11 00:28:53 00:33:5500:32:14 00:35:47 00:36:52 00:38:396 7 7 6 6 6 7 7 7 7 7 7 7

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 2

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Categoria Disl.:Percorso Nr. Lungh.:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:24SUI308 9005 C.O. Aget LuganoCL00:40:41GIOPELLI Claudia8
00:05:31 00:04:48 00:02:56 00:03:44 00:02:49 00:02:43 00:01:4500:03:03 00:02:11 00:01:07 00:01:2700:05:1100:03:02 8 9 9 7 9 8 7 10 7 8 10 8 8

00:03:02 00:08:13 00:13:44 00:18:32 00:21:28 00:25:12 00:28:01 00:30:44 00:35:3200:33:47 00:37:43 00:38:50 00:40:178 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 8

00:00:22SUI315 9005 C.O. Aget LuganoCL00:41:28QUADRI ARPAGAUS Raffaella9
00:05:00 00:04:53 00:02:47 00:04:53 00:02:49 00:02:33 00:01:5100:03:34 00:02:10 00:01:03 00:01:2100:05:0700:03:05 9 8 7 8 8 12 7 7 10 11 9 5 7

00:03:05 00:08:12 00:13:12 00:18:05 00:20:52 00:25:45 00:28:34 00:31:07 00:36:3200:34:41 00:38:42 00:39:45 00:41:069 8 8 8 8 9 9 9 9 9 9 9 9

00:00:19ITA207 0476 CORSA ORIENTAMENTO CLUB ROMA - A.S.D.CL00:43:03BOZZOLI Michela10
00:06:05 00:05:12 00:03:24 00:04:09 00:02:58 00:02:32 00:01:4700:03:04 00:02:27 00:01:08 00:01:3300:05:2000:03:05 9 10 10 9 12 9 10 5 8 9 11 9 10

00:03:05 00:08:25 00:14:30 00:19:42 00:23:06 00:27:15 00:30:13 00:32:45 00:37:3600:35:49 00:40:03 00:41:11 00:42:449 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

00:00:26ITA249 0167 A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO NORDCL00:46:27QUARTO Anna11
00:06:37 00:06:09 00:03:18 00:04:09 00:03:09 00:02:32 00:02:2500:03:35 00:02:09 00:01:27 00:01:3200:05:4000:03:19 11 11 12 11 11 9 11 5 11 12 8 10 9

00:03:19 00:08:59 00:15:36 00:21:45 00:25:03 00:29:12 00:32:21 00:34:53 00:40:5300:38:28 00:43:02 00:44:29 00:46:0111 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11

00:00:21ITA146 0361 A.S.D. ORIENTEERING CREA ROSSACL00:49:41VICENTINI Sandra12
00:06:11 00:05:30 00:03:17 00:04:41 00:03:21 00:03:00 00:01:5000:04:08 00:02:49 00:02:51 00:01:3500:06:3900:03:28 12 12 11 10 10 11 12 12 12 10 12 12 11

00:03:28 00:10:07 00:16:18 00:21:48 00:25:05 00:29:46 00:33:07 00:36:07 00:42:0500:40:15 00:44:54 00:47:45 00:49:2012 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 1

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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W SENIOR 15 07.400

00:00:14ITA251 0055 FITMONZA ORIENTEERING TEAMCL00:43:06TORGGLER Heike1
00:02:40 00:02:07 00:05:50 00:03:02 00:02:20 00:01:51 00:04:5600:01:26 00:04:04 00:02:14 00:03:18 00:01:3700:00:4900:01:02 3 1 1 1 2 3 1 2 2 1 1 1 1 2

00:01:02 00:01:51 00:04:31 00:06:38 00:12:28 00:15:30 00:17:50 00:19:41 00:26:0300:21:07 00:30:07 00:32:21 00:35:39 00:37:163 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1

00:01:30 00:00:43 00:02:32 00:00:511 1 1 1
00:38:46 00:39:29 00:42:01 00:42:521 1 1 1

00:00:12ITA414 0619 A.P.D. MARCONI '93 - UISPCL00:43:50MARZOLINI Michela2
00:02:46 00:02:08 00:05:46 00:02:52 00:02:21 00:01:44 00:05:3600:01:28 00:04:04 00:02:16 00:03:23 00:01:3200:00:5500:01:05 5 3 2 2 1 1 2 1 3 3 1 2 2 1

00:01:05 00:02:00 00:04:46 00:06:54 00:12:40 00:15:32 00:17:53 00:19:37 00:26:4100:21:05 00:30:45 00:33:01 00:36:24 00:37:565 4 3 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2

00:01:31 00:00:47 00:02:33 00:00:512 3 2 1
00:39:27 00:40:14 00:42:47 00:43:382 2 2 2

00:00:17ITA462 0098 A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINACL00:46:25SOMENZI Corinne3
00:02:47 00:02:20 00:06:26 00:02:58 00:02:28 00:02:31 00:05:2600:01:22 00:04:32 00:02:18 00:03:26 00:01:4600:00:5200:01:01 1 2 3 3 3 2 3 15 1 2 4 3 3 3

00:01:01 00:01:53 00:04:40 00:07:00 00:13:26 00:16:24 00:18:52 00:21:23 00:28:1100:22:45 00:32:43 00:35:01 00:38:27 00:40:131 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

00:01:36 00:00:46 00:02:40 00:00:533 2 3 3
00:41:49 00:42:35 00:45:15 00:46:083 3 3 3

00:00:16ITA238 0033 U.S. PRIMIERO - SAN MARTINO A.S.D.CL00:50:28ORLER Jessica4
00:03:14 00:02:32 00:06:50 00:03:26 00:02:35 00:01:58 00:06:1600:01:42 00:04:30 00:02:36 00:03:49 00:01:4800:01:0600:01:15 12 13 8 8 5 6 5 5 7 9 3 4 6 5

00:01:15 00:02:21 00:05:35 00:08:07 00:14:57 00:18:23 00:20:58 00:22:56 00:30:5400:24:38 00:35:24 00:38:00 00:41:49 00:43:3712 11 9 9 7 5 5 5 5 6 5 4 4 4

00:01:39 00:00:52 00:03:07 00:00:575 5 10 6
00:45:16 00:46:08 00:49:15 00:50:124 4 4 4

00:00:21ITA317 0203 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO NORDESTARCENTOCL00:51:05CHIANDETTI Anna5
00:03:03 00:02:33 00:07:08 00:03:15 00:02:53 00:01:56 00:06:0200:01:43 00:04:49 00:02:49 00:04:05 00:01:4600:00:5600:01:04 4 4 5 9 9 4 9 4 9 7 7 10 10 3

00:01:04 00:02:00 00:05:03 00:07:36 00:14:44 00:17:59 00:20:52 00:22:48 00:30:3300:24:31 00:35:22 00:38:11 00:42:16 00:44:024 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5

00:01:51 00:00:48 00:03:05 00:00:589 4 9 7
00:45:53 00:46:41 00:49:46 00:50:445 5 5 5

00:00:15ITA90 0600 A.S.D. TRENT-OCL00:51:26DI BELLA Graziella6
00:03:08 00:02:27 00:07:02 00:03:17 00:02:56 00:02:14 00:05:4900:01:36 00:04:46 00:02:43 00:03:48 00:01:5000:00:5800:01:59 16 8 7 6 7 5 12 9 5 4 6 7 5 6

00:01:59 00:02:57 00:06:05 00:08:32 00:15:34 00:18:51 00:21:47 00:24:01 00:31:2600:25:37 00:36:12 00:38:55 00:42:43 00:44:3316 13 14 12 11 8 10 10 10 7 7 7 7 6

00:01:38 00:00:55 00:03:00 00:01:054 7 7 13
00:46:11 00:47:06 00:50:06 00:51:116 6 6 6

00:00:19ITA461 0098 A.S.D. ATLETICA INTERFLUMINACL00:51:32POETE Daniela7
00:02:54 00:02:20 00:06:44 00:04:05 00:02:32 00:01:51 00:05:4900:01:35 00:05:07 00:02:44 00:03:58 00:01:5700:01:5600:01:05 5 17 4 3 4 13 4 2 4 4 11 8 8 10

00:01:05 00:03:01 00:05:55 00:08:15 00:14:59 00:19:04 00:21:36 00:23:27 00:30:5100:25:02 00:35:58 00:38:42 00:42:40 00:44:375 15 13 11 8 11 8 6 6 5 6 6 6 7

00:01:40 00:01:01 00:03:00 00:00:556 13 7 4
00:46:17 00:47:18 00:50:18 00:51:137 7 7 7

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 2

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Categoria Disl.:Percorso Nr. Lungh.:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:18ITA284 0165 A.S.D. POLISPORTIVA BESANESECL00:52:09BRAMBILLA Valentina8
00:03:20 00:02:40 00:07:03 00:03:37 00:02:45 00:02:28 00:06:0400:01:52 00:04:52 00:02:38 00:03:47 00:02:0000:01:0000:01:12 10 10 9 11 8 9 7 14 13 8 8 5 4 12

00:01:12 00:02:12 00:05:32 00:08:12 00:15:15 00:18:52 00:21:37 00:24:05 00:32:0100:25:57 00:36:53 00:39:31 00:43:18 00:45:1810 9 8 10 10 9 9 11 11 11 10 9 9 9

00:01:45 00:01:04 00:02:49 00:00:557 15 4 4
00:47:03 00:48:07 00:50:56 00:51:519 9 8 8

00:00:20ITA266 0275 C.U.S. BOLOGNA A.S.D.CL00:52:33CARLUCCIO Laura9
00:03:29 00:02:26 00:06:52 00:03:55 00:02:39 00:02:26 00:05:5900:01:41 00:04:52 00:02:44 00:04:03 00:01:5400:00:5700:01:11 8 6 13 5 6 12 6 10 6 6 8 8 9 8

00:01:11 00:02:08 00:05:37 00:08:03 00:14:55 00:18:50 00:21:29 00:23:55 00:31:3500:25:36 00:36:27 00:39:11 00:43:14 00:45:088 7 10 7 6 7 6 9 9 8 8 8 8 8

00:01:45 00:01:00 00:03:16 00:01:047 11 12 12
00:46:53 00:47:53 00:51:09 00:52:138 8 9 9

00:00:16ITA174 0255 A.S.D. GIOCAFAENZA TANTISPORT ORIENTEERINGCL00:53:20RICCI BITTI Vanessa10
00:03:23 00:02:40 00:07:10 00:03:26 00:02:53 00:02:10 00:06:1800:01:47 00:05:02 00:02:57 00:04:22 00:01:5700:00:5600:01:01 1 4 11 11 11 6 9 8 10 10 10 11 12 10

00:01:01 00:01:57 00:05:20 00:08:00 00:15:10 00:18:36 00:21:29 00:23:39 00:31:4400:25:26 00:36:46 00:39:43 00:44:05 00:46:021 3 6 6 9 6 6 7 7 9 9 10 10 10

00:01:55 00:00:55 00:03:12 00:01:0012 7 11 9
00:47:57 00:48:52 00:52:04 00:53:0410 10 10 10

00:00:18ITA394 0502 C.U.S. PARMA A.S.D. sez. ORIENTEERINGCL00:53:30VAROTTI Stella11
00:03:05 00:02:27 00:07:08 00:04:12 00:02:47 00:02:00 00:06:2000:01:42 00:05:25 00:02:59 00:04:08 00:01:5600:00:5800:01:11 8 8 6 6 9 14 8 6 7 11 12 12 11 9

00:01:11 00:02:09 00:05:14 00:07:41 00:14:49 00:19:01 00:21:48 00:23:48 00:31:5000:25:30 00:37:15 00:40:14 00:44:22 00:46:188 8 5 5 5 10 11 8 8 10 11 11 11 11

00:01:54 00:01:03 00:02:57 00:01:0011 14 5 9
00:48:12 00:49:15 00:52:12 00:53:1211 11 11 11

00:00:17ITA417 0619 A.P.D. MARCONI '93 - UISPCL00:53:47IANNUZZIELLO Emilia12
00:03:24 00:02:40 00:07:16 00:03:49 00:02:53 00:02:27 00:06:4900:01:52 00:04:36 00:02:42 00:03:57 00:01:5200:01:1100:01:18 13 14 12 11 12 11 9 12 13 12 5 6 7 7

00:01:18 00:02:29 00:05:53 00:08:33 00:15:49 00:19:38 00:22:31 00:24:58 00:33:3900:26:50 00:38:15 00:40:57 00:44:54 00:46:4613 12 12 13 12 12 12 13 13 13 12 12 12 12

00:01:51 00:00:55 00:02:59 00:00:599 7 6 8
00:48:37 00:49:32 00:52:31 00:53:3012 12 12 12

00:00:18ITA406 0353 A.S.D. TERLANER ORIENTIERUNGSLAEUFERCL00:56:09TUTZER Marlene13
00:03:20 00:02:38 00:07:59 00:03:36 00:02:57 00:02:08 00:07:0300:01:49 00:05:33 00:02:59 00:04:22 00:02:0700:00:5700:01:09 7 6 9 10 14 8 13 7 11 15 13 12 12 14

00:01:09 00:02:06 00:05:26 00:08:04 00:16:03 00:19:39 00:22:36 00:24:44 00:33:3600:26:33 00:39:09 00:42:08 00:46:30 00:48:377 6 7 8 13 13 13 12 12 12 13 13 13 13

00:01:57 00:00:53 00:03:21 00:01:0313 6 14 11
00:50:34 00:51:27 00:54:48 00:55:5113 13 13 13

00:00:16ITA386 0502 C.U.S. PARMA A.S.D. sez. ORIENTEERINGCL00:58:31LEROSE Stefania14
00:03:29 00:03:09 00:08:05 00:03:47 00:03:06 00:02:26 00:06:5800:01:56 00:05:35 00:03:06 00:04:43 00:02:0100:01:0200:01:13 11 11 13 16 15 10 14 10 15 13 14 14 16 13

00:01:13 00:02:15 00:05:44 00:08:53 00:16:58 00:20:45 00:23:51 00:26:17 00:35:1100:28:13 00:40:46 00:43:52 00:48:35 00:50:3611 10 11 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14

00:02:14 00:00:59 00:03:16 00:01:1015 10 12 15
00:52:50 00:53:49 00:57:05 00:58:1514 14 14 14

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 1

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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00:00:20ITA341 0025 PANDA ORIENTEERING VALS. A.S.D.CL01:01:52ZOPPE` Giuliana15
00:03:36 00:02:58 00:07:57 00:04:18 00:03:18 00:02:27 00:07:1700:01:50 00:05:49 00:03:21 00:04:36 00:02:3300:01:0500:02:15 17 12 15 14 13 15 16 12 12 17 17 17 14 16

00:02:15 00:03:20 00:06:56 00:09:54 00:17:51 00:22:09 00:25:27 00:27:54 00:37:0100:29:44 00:42:50 00:46:11 00:50:47 00:53:2017 16 16 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15

00:02:02 00:01:00 00:03:59 00:01:1114 11 17 16
00:55:22 00:56:22 01:00:21 01:01:3215 15 15 15

00:00:19ITA407 0353 A.S.D. TERLANER ORIENTIERUNGSLAEUFERCL01:03:58FUCHS Christine16
00:03:46 00:03:18 00:08:11 00:04:39 00:03:14 00:02:37 00:07:1400:02:05 00:05:42 00:03:15 00:05:21 00:02:3500:01:1500:01:44 15 15 16 17 16 17 15 16 16 16 16 15 17 17

00:01:44 00:02:59 00:06:45 00:10:03 00:18:14 00:22:53 00:26:07 00:28:44 00:38:0300:30:49 00:43:45 00:47:00 00:52:21 00:54:5615 14 15 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16

00:02:19 00:01:26 00:03:50 00:01:0816 17 15 14
00:57:15 00:58:41 01:02:31 01:03:3916 16 16 16

00:00:23ITA178 0015 A.S.D. ORIENTEERING PERGINECL01:10:42MASOCCO Giovanna17
00:04:42 00:02:58 00:08:11 00:04:20 00:03:21 00:04:06 00:06:5800:02:12 00:05:36 00:03:18 00:04:38 00:02:3000:06:1400:01:29 14 18 17 14 16 16 17 17 17 13 15 16 15 15

00:01:29 00:07:43 00:12:25 00:15:23 00:23:34 00:27:54 00:31:15 00:35:21 00:44:3100:37:33 00:50:07 00:53:25 00:58:03 01:00:3314 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17

00:03:27 00:01:09 00:03:54 00:01:1618 16 16 17
01:04:00 01:05:09 01:09:03 01:10:1917 17 17 17

00:00:32ITA486 0088 A.S.D. ORIENTEERING PRATOCL01:51:46MORINI Valentina18
00:05:03 00:03:25 00:10:37 00:06:26 00:04:10 00:04:16 00:10:1000:03:02 00:08:27 00:04:42 00:07:22 00:03:5000:01:2900:27:25 18 16 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18

00:27:25 00:28:54 00:33:57 00:37:22 00:47:59 00:54:25 00:58:35 01:02:51 01:16:0301:05:53 01:24:30 01:29:12 01:36:34 01:40:2418 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18

00:02:38 00:01:37 00:04:55 00:01:4017 18 18 18
01:43:02 01:44:39 01:49:34 01:51:1418 18 18 18

6.4

0597 FIRENZE ORIENTEERING 2

Classifica per Categorie
Tempi parziali per Concorrente

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:

Ultimo Pt. Arrivo:
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14

Tempo Parz.:
Progressivo:

P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 P28
Tempo Parz.:
Progressivo:
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